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Öğretmen ve Öğrencilere Bir Söz 

Havari Pavlus, Efesliler 4:8-12'de İsa'nın "insanlara hediyeler verdiğini" yazdı. Bu değerli ve önemli 
hediyeler, Tanrı'nın havarileri, peygamberleri, müjdecileri, papazları ve öğretmenleri olarak 
adlandırdığı erkek ve kadınlardır. Bu çalışma, bu hediyelerin bugün O'nun kilisesine nasıl geri 
yüklendiğini ve azizleri bakanlığın çalışmaları için donatmak için nasıl işlev göreceklerini ortaya 
koymaktadır. kutsal kitap yaşlılığı, beş katlı bakanlık ve bu bakanlık hediyelerinin yerel kilisede 
birlikte nasıl işlediğini anlamayı sağlar.  

Bu kılavuzda sunulan bazı gerçekler geleneksel inançlara ve kalıplara meydan okuyabilir. Tanrı'nın 
kilisesiyle yaptığı restorasyon çalışmaları gerçekleşirken, Şeytan'ın bölünme ve disunity getirmek için 
bu fırsatı değerlendireceğini unutmamalıyız. Bunun yerine, hepimiz ruhlarımızda açık ve öğretilebilir 
olmalı ve aynı zamanda geleneksel kalıpları korumak isteyenlerle sevgi dolu ve birliğimizi 
korumalıyız. 

Bu dersi vermeden önce bu serideki ses kasetlerini dinlemenizi ve İncil'deki yaşlılık ve beş kat 
bakanlık hediyeleri ile ilgili Tanrı Sözü'nün gerçekleriyle kendinizi doyurmanızı öneririz. Bu kılavuz 
daha sonra bu gerçekleri başkalarına verirken kullanmanız için anahat sağlayacaktır.  

Kişisel yaşam illüstrasyonları etkili öğretimin olmazsa olmazıdır. Yazar bunları bu eserden atlamıştır, 
böylece öğretmen kendi zengin deneyimlerinden veya öğrencilerin ilişki kurabileceği diğer kişilerden 
illüstrasyonlar sağlayacaktır. 

Bize her şeyi öğretmeye gelenin Kutsal Ruh olduğu ve okurken veya öğretirken her zaman Kutsal Ruh 
tarafından güçlendirilmesi ve yönlendirilmesi gerektiği her zaman hatırlanmalıdır.  

Bu çalışma kişisel veya grup çalışmaları, İncil okulları, Pazar okulları ve ev grupları için 
mükemmeldir.  

Çalışma sırasında hem öğretmenin hem de öğrencinin bu kılavuzun kopyalarına sahip olması 
önemlidir. En iyi kitaplar yazılır, altı çizilir, meditasyona solunlanır ve sindirilir. Notlarınız ve 
yorumlarınız için yer bıraktık. Format, gözden geçirmek ve alanları tekrar bulmanıza yardımcı olmak 
için hızlı bir referans sistemi ile tasarlanmıştır. Bu özel format, her bir kişinin, bu materyal üzerinden 
çalıştıktan sonra, içeriği başkalarına öğretmesini mümkün kılar.  

Pavlus Timoteos'a şöyle yazmış:  
Ve birçok tanık arasında benden duyduğunuz şeyler, bunları başkalarına da öğretebilecek sadık 
adamlara verin. 2 Timoteos 2:2b  

Tanrı'nın her öğrencinin öğretmen olmasını planladığına inanıyoruz. Bu kılavuz, yaşamlarda, 
bakanlıkta ve başkalarının gelecekteki öğretiminde bu çarpma için tasarlanmıştır. Her öğrenci, bu 
kılavuzu kullanarak, bu dersi başkalarına kolayca öğretebilir.  
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 DERS BİR 

BAKANLIK HEDİYELERİ 

GİRİŞ 

Beş Katlı Bakanlıklar 

Efesliler dörtlüsünde Pavlus bize İsa bu dünyadan ayrıldığında 
insanlara hediyeler verdiğini söyledi. Bunlara bakanlık 
hediyeleri deniyor. 

Efesliler 4:8,11 Bu yüzden O der ki: "O, yükseklere çıktığında, 
esareti esire yönlendirdi ve insanlara hediyeler verdi."  

Ve O, bazılarını havariler, bazı peygamberler, bazı müjdeciler, bazı 
papazlar ve öğretmenler olarak verdi.  

Bu beş bakanlığa "mesih'in yükseliş armağanları" da denir, çünkü 
"O yükseklere çıktığında" verilmiştir. 

Bakanlık hediyeleri şunlardır:  
  Havariler 
 Peygamberler  
 Müjdeciler 
 Papazlar 
  Öğretmenler 

Bu bakanlık hediyelerinin kaybolması asla Tanrı'nın planı 
değildi. Şimdi onlar, Tanrı tarafından hak ettikleri yere 
getiriliyorlar. İsa'nın kilisesine verdiği bu beş bakanlık hediyesi 
genellikle beş katlı bakanlık olarak adlandırılır. 

 Kilisenin Bir Parçası 

İsa dedi ki, "Kilisemi inşa edeceğim." Kiliseyi inşa edecek, 
inananlardan oluşan birleşik bir organ. İnşa edeceği kiliseyi, 
"Hades'in kapılarının" (Şeytan'ın tüm krallığını temsil eden) 
üstesinden gelemeyeceği bir kilisenin üstesinden gelen bir kilise 
olarak tanımladı.  

Matta 16:18 Ve ayrıca size Petrus olduğunuzu söylüyorum ve bu 
kayanın üzerinde kilisemi inşa edeceğim ve Hades'in kapıları 
buna karşı galip gelmeyecek. 

Beş kat bakanlığın tamamen restorasyonu, İsa'nın bugün 
kilisesini inşa etmek için yaptıklarının önemli bir parçasıdır. 

Tanrı'nın Sözü, bu muzaffer kilisenin, İsa Mesih'e inanan, 
bedeninin birleştiği ve birlikte çalıştığı, her birinin Tanrı'nın 
krallığını bu dünyada zorla ilerletmek için üzerine düşeni yaptığı 
her inanandan oluştuğunu ortaya koymaktadır. 

Her mümin, İsa'nın iki bin yıl önce bu yeryüzünde yürüdüğünde 
yaptığının aynısını yapacaktır. İsa'nın inşa ettiği kilisede her 
müminin bakanlığın çalışmalarında veya hizmet işlerinde önemli 
bir payı vardır.  
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Yuhanna 14:12 Size en emin şekilde söylüyorum, bana inanan, 
yaptığım işleri de yapacaktır; Ve bundan daha büyük işler 
yapacaktır, çünkü ben babama gidiyorum.  

İsa bu dünyadayken, on iki adamı eğitti ve onları O'nun işlerini 
yapmaları için gönderdi. 

Matta 10:1 Ve on iki havarisini O'na çağırdığında, onlara temiz 
olmayan ruhlar üzerinde güç verdi, onları dışarı attı, her türlü 
hastalığı ve her türlü hastalığı iyileştirmelerini sağladı.  

Matta 10:7,8 Ve giderken, 'Cennetin krallığı elinizin altında' 
diyerek vaaz ver. Hastaları iyileştir, cüzzamlıları temizle, ölüleri 
dirilt, iblisleri dışarı at. Özgürce aldınız, özgürce verin.  

Tanrı'nın Planı  

Uzun yıllar boyunca, İsa'nın eserlerinin bakan dediğimiz sınırlı 
sayıda adam tarafından icra edildiğini düşündük.  Bakanlığın tüm 
işlerinin onların ellerinden olacağını düşündük.  

 Bakanlık Hediyeleri 

Ancak, İsa'nın daha iyi bir planı vardı. Babasına geri 
döndüğünde, O’nun bedenine havariler, peygamberler, 
müjdeciler, papazlar ve öğretmenler verdi. 

Her bakanlığın amacı aynıydı. Şöyle deselerdi:  
 Tanrı'nın halkını hizmet işlerine hazırlayın  
 İsa'nın bedenini inşa et. 
 Bedeni inançla birliğe kavuşturmak  
 Tanrı'nın Oğlu'nun bilgisini öğretin  
 İnananları olgunluk yerine getirin  
 İsa'nın doluluğuna getir 

Efesliler 4:12,13 Azizlerin bakanlığın çalışmaları için donatıları 
için, Mesih'in bedeninin birleştirilmesi için, hepimiz Tanrı'nın 
Oğlunun inancının ve bilgisinin birliğine gelene kadar, mükemmel 
bir adama, Mesih'in dolgunluğunun ölçüsüne ...  

Her Mümin 

İşlevleri bakanlığın tüm işlerini kendileri yapmak değil, Tanrı'nın 
insanlarını bunları yapmaya hazırlamaktı. 

Tanrı’nın Sözü, her müminin Tanrı’nın ordusunda bir asker 
olduğunu da ortaya koymaktadır. Tanrı tarafından beş kat 
bakanlığa çağrılanlar, İsa Mesih'in müjdesiyle dünyayı 
kazanacak cephe askerleri değildir. Bunun yerine, tanrı 
ordusunda güçlü askerler olmaları için inananları eğitecek 
"tatbikat çavuşları" gibidirler.  

Havari, peygamber, müjdeci, papaz ve öğretmen bakanlığını 
incelerken, "Tanrı'nın bakanları" olarak işi yapacak olanların 
bunlar olduğuna dair geleneksel fikirlerimizi bir kenara 
bırakmamız gerekiyor. Bunun yerine, dikkatimizi Tanrı'nın her 
inanan için planına ve amacına ve planına verelim.  
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Beş kat bakanlıklar tarafından öğretilen müminler olgun 
inananlar haline geleceklerdir. Güçlü, kararlı, aşık olarak hareket 
eden, birbirlerini destekleyen, tıpkı bağların insan vücudunu 
desteklediği gibi. 

Efesliler 4:14-16 ... artık çocuk kalmamamız gerektiğini, doktrinin 
her rüzgarında, erkeklerin hileleriyle, aldatmak için bekledikleri 
kurnaz kurnazlıkta, ama aşkta gerçeği söyleyerek, her şeyde 
büyüyüp, O'nun başına kimin geldiğini - Mesih ' in – tüm bedenin,  
her eklemin sağladığı şeyle birleşir ve bir araya gelir, her parçanın 
kendi payını yaptığı etkili çalışmaya göre, aşık olarak kendini 
yatıştırmak için vücudun büyümesine neden olur.  

Bu çalışmada, beş kat bakanlık hediyelerinin her birinin 
bakanlığına ve bunların yerel kilisede işlemesi için Tanrı'nın 
desenine dikkatimizi vereceğiz. Bu hediyeler, Tanrı tarafından 
kiliseye iyi hediyeler olarak seçilen kadın ve erkeklerdir.  

UNVANLAR DEĞİL, İŞLEVLER 

Havari, peygamber, Müjdeci, papaz ve öğretmen kilisede rütbe 
veya mevki unvanları değildir. Bunun yerine, bunlar işlevlerdir. 
Her bakanlık işlevinin Mesih'in bedenini birleştirmede kendi 
önemli bir rolü vardır.  

Örneğin, Pavlus'un mektuplarında yazdığı gibi, sık sık "Pavlus, 
bir havari" diyerek başladı, mesihin bedeninde bir bakanlık 
armağanı veya işlevi olan bir havari olduğunu belirterek. 
Havariliğini bir unvan olarak gösteren "Havari Pavlus" demedi. 

Tanrı tarafından atandı  

Bakanlık hediyeleri, insanların seçimiyle değil, Tanrı tarafından 
atanır.  

Çoğu zaman, Ruh'ta Tanrı'nın bir şey yaptığını bildiğimizde, 
O'na yardım etmeye çalışırız. Bazı adamlar  belirli coğrafi 
bölgeler üzerinde havariler atayarak bir yerden bir yere giderken 
bu şimdi oluyor. Tanrı bakanlığın her bir hediyesini atar. 
Ruhunda akan insanlar bu hediyeleri tanır. 

1 Korintliler 12:27,28 Şimdi İsa'nın bedeni ve bireysel olarak 
üyesiniz. Ve Tanrı bunları kilisede atamıştır: birinci havariler, 
ikinci peygamberler, üçüncü öğretmenler, bu mucizelerden 
sonra, sonra şifa, yardım, idare, dil çeşitleri.  

Romalılar 12:3-8 Bana verilen lütufla, aranızda olan herkese, 
kendini düşünmesi gerekenden daha yüksek düşünmemek, 
tanrı'nın her birine bir inanç ölçüsü verdiği gibi ayık düşünmek 
için söylüyorum.  

Çünkü bir bedende birçok üyemiz var, ancak tüm üyeler aynı 
işleve sahip değil, bu yüzden biz, birçok olarak Mesih'te tek bir 
bedeniz ve bireysel olarak birbirlerinin üyeleriyiz.  

O zaman bize verilen lütufa göre farklılık gösteren hediyelere 
sahip olmak, onları kullanalım: kehanet ise, inancımızla orantılı 



 

10 

olarak kehanette bulunan; veya bakanlık, bakanımızda kullanalım; 
öğreten, öğreten; O ki öğüt verendir. liberallikle veren; O önderlik 
eden, gayretle; Merhamet eden, neşeyle.  

Hizmetçi olarak çağrıldı 

Bakanlığın çağrısı İsa'nın bedenine hizmet etmek için bir 
çağrıdır. Bu asla bir gurur ya da öz-önem meselesi olarak 
düşünülmez. Her zamanki gibi, İsa bizim örneğimizdir. 

Yuhanna 13:3-9,12-17 İsa, Baba'nın her şeyi O'nun eline verdiğini, 
Tanrı'dan geldiğini ve Tanrı'ya gideceğini bilerek, akşam 
yemeğinden yükseldi ve giysilerini bir kenara bıraktı, bir havlu aldı 
ve kendini besledi. Bundan sonra, bir leğene su döktü ve 
havarilerin ayaklarını yıkamaya ve onları, O'nun kornaya basıldığı 
havluyla silmeye başladı. Sonra Simon Petrus'a geldi. 

Petrus ona dedi ki: "Rabbim, ayaklarımı mı yıkıyorsun?" 

İsa cevap verdi ve ona dedi ki: "Benim yaptığım şeyi şimdi 
anlamıyorsun, ama bundan sonra bileceksin." 

Petrus O'na dedi ki: "Ayaklarımı asla yıkamayeceksin!"  

İsa ona: "Eğer seni yıkamazsam, benimle bir alakan olmaz" dedi.  

Simon Petrus O'na dedi ki: "Rabbim, sadece ayaklarım değil, 
ellerim ve başım da!"  

 Ayaklarını yıkayıp elbiselerini alıp tekrar oturduğunda, O da 
onlara dedi ki: "Size ne yaptığımı biliyor musunuz? Bana Öğretmen 
ve Tanrı diyorsun ve sen de öyle diyorsun, öyleyim.  

Eğer ben, Rabbin ve öğretmenin, ayaklarınızı yıkadıysam, siz de 
birbirinizin ayaklarını yıkamalısınız. Sana bir örnek verdim, benim 
sana yaptığımı yapman gerektiğini. Size diyorum ki, bir kul, 
efendisinden daha büyük değildir. Gönderilen de, kendisini 
gönderenden daha büyük değildir. Bunları biliyorsanız, 
yaparsanız ne mutlu olursunuz."  

İSA HER BAKANLIK HEDİYESİNİ YERİNE GETİRDİ 

İsa yeryüzündeyken, bakanlığın her işlevini yerine getirdi. Fakat 
O, Baba'ya döndüğünde, başladığı işin tamamlanması için 
erkeklere bu hediyeleri verdi. 

 

Havari  

İsa bir Havari olan "gönderilmiş kişi"ydi. Ona günah 
çıkarmamızın Havarisi ve BaşRahibi deniyor. 

İbraniler 3:1 Bu nedenle, kutsal kardeşler, göksel çağrının 
partakers, itirafımızın Havari ve Baş Rahibi, Mesih İsa'yı düşünün 
... 

Peygamber  

İsa, Eski Antlaşma'nın altında bir peygamberdi.  
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Luka 4:24 Sonra dedi ki, "Kesinlikle, size diyorum ki, kendi 
ülkesinde hiçbir peygamber kabul edilmez." 

Yuhanna 4:19 Kadın O'na dedi ki: "Efendim, sizin bir peygamber 
olduğunuzu görüyorum." 

Çoban  

İsa iyi bir çobandı. Yunanca'da aynı kelime papaz olarak 
çevrilmiştir. 

Yuhanna 10:14 Ben iyi bir çobanım; Koyunlarımı bilirim ve kendim 
tarafından tanınırım.  

1 Petrus 5:4 Ve Şef Çoban ortaya çıktığında, kaybolmayan zafer 
tacını alacaksınız.  

1 Petrus 2:25 Çünkü siz koyunlar gibi yoldan çıkıyordun ama şimdi 
ruhlarınızın Çobanı ve Gözetmeni'ne geri döndünüz.  

Müjdeci 

İsa bir Vaizdi – bir Müjdeciydi – Krallığın müjdesini vaaz etti. 

Luka 4:18 Tanrı'nın Ruhu Benim Üzerimdedir, çünkü O beni 
fakirlere müjdeyi öğütlemeyi kutsamıştır. Beni kırık kalplileri 
iyileştirmeye, esirlere teslim olmayı ve görme yetisini körlere 
kurtarmayı öğütlemeyi, ezilenleri hürriyet olarak belirlemeyi 
gönderdi ... 

Öğretmen  

İsa en büyük öğretmendi. 

Matta 9:35 Ve İsa tüm şehirleri ve köyleri dolaştı, sinagoglarında 
ders verdi, krallığın müjdesini vaaz etti ve insanlar arasındaki her 
hastalığı ve her hastalığı iyileştiriyordu.  

BAKANLIK HEDİYELERİ BUGÜN İÇİN 

İsa Hediyeler Verdi 

İsa, yükseklere çıktığında inananlara bakanlığa hediyeler verdi. 

Efesliler 4:8 Bu yüzden O der ki: "O, yükseklere çıktığında, esareti 
esire yönlendirdi ve insanlara hediyeler verdi." 

Geri Alınmadı 

Bakanlık hediyeleri İsa tarafından verildi ta ki hepimiz, her 
inanan, Mesih'in kendisinin tamlığı olan olgunluk seviyesine 
ulaşana kadar. 

Efesliler 4:13 Hepimiz Tanrı'nın Oğlunun inancının ve bilgisinin 
birliğine, mükemmel bir adama, Mesih'in dolgunluğunun 
ölçüsüne gelene kadar ... 

Bu bakanlık hediyeleri, İsa mükemmel ve tamamlanmış gelini 
için geri dönene kadar kilisede devam edecek. Bu nedenle,  
havari ve peygamber de dahil olmak üzere tüm bu bakanlık 
hediyelerinin Mesih'in bedeninde faaliyette olacağı sonucuna  
varabiliriz. 
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mesihin bedenine baktığımızda, "Mesih'in dolgunluğunun 
ölçüsünü" yerine getirmekte ne kadar kısa kaldığımızı görürüz. 
Her yerel kilisede bu bakanlık hediyelerinin tam olarak 
işletilmesine ne kadar ihtiyaç duyulduğunu görüyoruz. 

Uzun yıllardır, çoğu kilisedeki inananlar bu bakanlık 
hediyelerinden bir, iki veya üç bakanlık hediyeleri alıyor. 
Kiliselerimizde bu kadar olgunlaşmamışlık olması şaşırtıcı değil. 

Eski Ahit'te 

Eski Ahit Aaron rahipliği döneminde, Aaron ve dört oğlu 
arasında bu süre zarfında beş kat bakanlık veren bir bakanlık 
bölümü vardı. 

İnsan vücudunun korunması ve bakımı için beş duyuya sahip 
olduğunu ve Tanrı'nın Mesih'in vücudunun korunması ve bakımı 
için beş bakanlık hediyesi sağladığını belirtmek de ilginçtir.  

 

BAKANLIK HEDİYELERİ BELİRLENDİ 

Havari 

Yunanca "apostolos" kelimesi, çevrilmiş "havari" bir tane 
gönderildi, bir sent anlamına gelir. 

Peygamber  

Yunanca "propheteuo" kelimesi, çevrilmiş "peygamber", olayları 
önceden haber vermek, ilahi, ilham altında konuşmak anlamına 
gelir. 

Müjdeci  

Yunanca "euangelistes" kelimesi, "Müjdeci" olarak çevrilmiş, iyi 
haberci bir haberci anlamına gelir. 

Papaz  

Yunanca "poimen", çevrilmiş "papaz" anlamına gelir, çoban, 
sürülere veya sürülere bakan, rehberlik yapan ve sürüleri 
besleyen, gözetmen. 

Öğretmen  

Yunanca "didaskalo" kelimesi eğitmen anlamına gelir. 

BEŞ KAT BAKANLIKTAN TANIMA ÇAĞRISI 

Erkekler kendilerini veya kendi seçtikleri başkalarını beş katlı 
bakanlıkta atamaya karar vermemeli. Onları Tanrı tayin eder. 
Bununla birlikte, Tanrı’nın, O'nun elçileri ve peygamberleri 
aracılığıyla konuştuğu ve bakanları olduğu gibi atamayı sık sık 
yapacağını göreceğiz.  

1 Korintliler 12:28a Ve Tanrı bunları kilisede atamıştır: birinci 
havariler, ikinci peygamberler, üçüncü öğretmenler ... 

İç Tanık 

O kişi Ruh'un iç tanığına sahip olacak. 
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Romalılar 8:14,16 Tanrı'nın Ruhu tarafından yönetilenler kadarı 
için bunlar Tanrı'nın oğullarıdır.  

Ruhun Kendisi, Tanrı'nın çocukları olduğumuza ruhumuzla 
tanıklık eder.  

Bir Kutsama 

Tanrı’nın kutsama edilmesi ilahi bir çağrının kanıtıdır. O 
inananların hayatında Kutsal Ruh'un bazı armağanlarının güçlü 
bir kutsama ve serbest akışı olacaktır. 

Tanrı Yolu Yapar  

Eğer Tanrı tarafından bakanlık için seçilirseniz, Tanrı bunu size 
ve başkalarına tasdisin. Kendini kanıtlamaya çalışma.  

Atasözleri 18:16 Bir adamın hediyesi ona yer açmak ve onu büyük 
adamların önüne getirir.  

Mezmurlar 37:6 O, sizin doğruluğunuzu ışık, adaletinizi de öğle 
günü olarak ortaya çıkaracaktır.  

BEŞ KATLI BAKANLIK BİRLİKTE İŞLEVLER 

Beş katlı bakanlık genellikle insan eline benzetilir. Havari, diğer 
tüm parmaklarla çalışan başparmaktır. Peygamber,  "böylece 
Tanrı'yı söyler" diyen işaret parmağıdır ve elçiyle en yakın 
şekilde çalışır. Orta parmak en uzun sosyal yardıma sahiptir ve 
Müjdecidir. Alyans parmağı, kendisi ve insanlar arasındaki özel 
aşk ilişkisini simgeleyen papazdır. Küçük parmak, papazla yakın 
çalışan ve denge için çok ihtiyaç duyulan öğretmendir. 

Tam, iyi çalışan bir el için tüm parmaklara ihtiyaç duyulduğu 
gibi, azizlerin tam olarak inşası için de tüm bakanlıklara ihtiyaç 
vardır.  

 

 

İNCELEME İÇİN SORULAR 

1. Efesliler 4:11'e göre beş bakanlık hediyesini listele. 
 
 
 
 
 

2. Efesliler 4:12-16'ya göre bu beş bakanlık hediyesinin işlevleri nelerdir? 
 

 
 
 
 

3. 1 Korintliyenlere göre 12:27,28, bunların bir parçası olacak kişileri kim atar? 
Bakanlık hediyeleri mi?  
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DERS İKİ 

YAŞLILAR VE BEŞLİ BAKANLIK 

GİRİŞ 

Yerel kilisede Tanrı tarafından kurulmuş iki mevki vardır. 

Filipililer 1:1 İsa Mesih'in hizmetkarları Pavlus ve Timoteos, Mesih 
İsa'daki Philippipiskoposlar ve deaconlarla birlikte olan tüm 
azizlere. 

Yaşlı 

Piskopos olarak da adlandırılan bir yaşlının konumu karar içindir. 
Tanrı tarafından seçildiler ve elçiler tarafından görevlendirildiler. 

Elçilerin işleri 14:23 Her kilisede büyüklerini tayin edip oruçla 
namaz kıldıklarında, onları iman ettikleri Tanrı'ya iman ettiler.  

1 Timoteos 3:1 Bu sadık bir sözdür: Eğer bir adam piskoposluk 
pozisyonunu istiyorsa, iyi bir iş ister.  

Diyakozlar 

Bir deacon'ın konumu hizmet etmek içindir. Onlar müminler 
tarafından seçildiler ve elçiler tarafından onaylandılar. 

1 Timoteos 3:10 Ama bunlar da önce kanıtlansın; O zaman suçsuz 
bulunarak, deacon olarak hizmet etsinler.  

Elçilerin işleri 6:2-4,6 Daha sonra on iki müritlerin çokluğunu 
çağırarak şöyle buyurmuşlardır: "Tanrı’nın kelametini bırakıp 
sofralara hizmet etmek arzu edilmez. Bu yüzden, kardeşlerim, 
aranızdan, bu iş için atayabileceğimiz Kutsal Ruh ve bilgelikle 
dolu, iyi üne sahip yedi adam arayın; ama kendimizi sürekli olarak 
duaya ve sözün bakanlığına vereceğiz." 

Elçilerin önüne koydukları kimseler. Namaz kıldıklarında el ele 
tutuştular.  

YUNANCA KELİMELERİ ANLAMAK 

Yaşlı 
 Presbuteros  

"Presbuteros" yaşlı, yaşlı kişi veya kıdemli anlamına gelir. Yaşlı 
bir erkek ya da kadın. 

Titus 2:2,3a Yaşlı erkeklerin ayık olması ... Yaşlı kadınlar da aynı 
şekilde. 

Aynı zamanda en yaşlı olan anlamına da gelir. 

Luka 15:25a Şimdi büyük oğlu sahadaydı.  

Eski Ahit azizlerine atıfta bulunarak kullanılır. 

İbraniler 11:2 Bunun için yaşlılar iyi bir tanıklık elde ettiler.  
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Sanhedrin'in resmi liderlerinin tapınakta Jerusalem ya da yerel 
sinagogların liderlerinin kullanılmaktadır. 

Elçilerin işleri 6:12a ve onlar insanları, yaşlıları ve katipleri 
karıştırdılar ... 

Markos 5:22a ve bakın, sinagogun yöneticilerinden biri geldi, 
Jairus ismleriyle.  

Yerel kiliselerin atanmış liderlerinin kullandığı bir yerdi. 

Elçilerin işleri 14:23a Her kilisede yaşlılar atadıklarında ... 

1 Timoteos 5:17 İyi yöneten büyükler, özellikle kelime ve doktrin 
içinde çalışanlar çifte onura layık sayılsın.  

Titus 1:5 Bu nedenle sizi Girit'te bıraktım, eksik olan şeyleri sıraya 
sokup size emrettiğim gibi her şehirde yaşlılar atamalısınız.  

Yakup 5:14a Aranızda hasta olan var mı? Kilisenin ileri gelenlerine 
seslesin... 

 Presbuterion  

"Presbuterion", oturumda bir araya toplanmış bir yaşlılar meclisi 
anlamına gelir. 

1 Timoteos 4:14 Presbitery'nin ellerinin üzerine sermesiyle 
kehanetle size verilen, içinde bulunan hediyeyi ihmal etmeyin. 

"Yaşlıların bedeni" Yeni Kral Yakup Versiyonunda "presbytery" 
olarak çevrildi. 

 Sumpresbuteros  

"Sumpresbuteros" bir ortak yaşlı ya da bir diğer yaşlı anlamına 
gelir. 

1 Petrus 5: 1’a Aranızda bulunan yaşlılara öğüt veriyorum, ben bir 
diğer büyüğüm ve İsa'nın acılarının tanığıyım ... 

Gözetmen 
 Episkopos  

"Episkopos" bir gözetmen, bir başkomiser veya bir vasi anlamına 
gelir. 

Yeni Ahit'te beş kez kullanılıyor. Yeni Kral Yakup Versiyonunda 
20:28'den başka her şeyde "Bishop" olarak çevrildi. 

Elçilerin işleri 20:28a bu nedenle kendinize ve Kutsal Ruh'un sizi 
gözetmen yaptığı tüm sürüye kulak olun ... 

Filipililer 1:1 İsa Mesih'in hizmetkarları Pavlus ve Timoteos, Mesih 
İsa'daki gözetmenler ve görevlilerle birlikte olan tüm azizlere... 

1 Timoteos 3:2’a Bir piskopos o zaman suçsuz olmalıdır ... 

Titus 1:7’a Bir piskopos için suçsuz olmalı 

1 Petrus 2:25 Çünkü siz koyunlar gibi yoldan çıkıyordun ama şimdi 
ruhlarınızın Çobanı ve Gözetmeni'ne geri döndünüz.  
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 Episkope  

"Episkope", "episkopos"un isim şeklidir. Yeni Kral Yakup 
Versiyonunda bir yaşlının, bir gözetmenin veya bir piskoposun 
konumunu ifade eder.  

Elçilerin İşleri 1:20 Mezmurlar kitabında yazıldığı için: 'Yerleşimi 
ıssız olsun, içinde kimse yaşamasın'; ve 'Bırak ofisini başkası 
alsın.' 

1 Timoteos 3:1 Bu sadık bir sözdür: Eğer bir adam piskoposluk 
pozisyonunu istiyorsa, iyi bir iş ister.  

 Episkopeo  

"Episkopeo", "episkope"nin fiil biçimidir ve denetlemek 
anlamına gelir. 

1 Petrus 5:2’a Çoban, aranızda bulunan Tanrı sürüsü, gözetmen 
olarak hizmet ... 

YAŞLI VE HAZIR KARŞILAŞTIRILDI 

Yaşlı, gözetmen veya piskopos olarak çevrilen bu kelimelerin her 
birinde, yakın bir bağlantı görüyoruz. "Yaşlı", en çok İbrani 
inananlara yazarken kullanıldı, çünkü bu konumu sinagogların 
büyüklerine veya liderlerine bağlıyorlardı.  

"Gözetmenler", çevrilmiş "piskopos", Yeni Kral Yakup 
versiyonunda en sık Yunan inananlarla konuşurken kullanıldı, 
çünkü bu, en kolay ilişki kuracakları liderlik kelimesiydi. 

Bu iki kök sözcük arasında kutsal yazı ayrımı yoktur. Kilisede 
aynı pozisyondan bahsediyorlar. Bazı Yunan makamları , 
"yaşlının" adamı, "gözetmen veya piskopos"un ise pozisyonu 
ifade ettiğini söylüyor.  

Tanrı'nın yerel kilise düzeninde dinsel bir hiyerarşi yoktu. Her 
yerel kilisenin, o kilisenin hükümeti olarak kendi büyükleri 
olması gerekiyordu.  

Örgüt söz konusu olduğunda her kilise birbirinden ayrı ve 
özerkti.  

Pavlus örneği 

Pavlus Ephesus kilisenin ileri gelenlerini çağırdı, ama 
geldiklerinde onlara gözetmen dedi. 

Elçilerin işleri 20:17 Miletos'tan Efes'e gönderip kilisenin ileri 
gelenlerini çağırdı.  

Elçilerin İşleri 20:28 Bu yüzden kendinize ve Kutsal Ruh'un sizi 
gözetmen yaptığı tüm sürüye, church of God O'nun kendi kanıyla 
satın aldığı çobanlık yapmaya kulak olun. 

Ayrıca, tüm büyüklerin veya gözetmenlerin, belirli bir bakanlığın 
bir "çoban" veya "papaz" hediyesinde işlev görerek belirli bir şey 
olmasına rağmen çoban olacaklarını da not ediyoruz. 

 



 

17 

Aynı Nitelik 

Pavlâl'in beşinci ayet-i kerimede büyükler olarak adlandırdığı 
nitelikler, yedinci ayetteki gözetmenlerin nitelikleri olduğu ve 
aynı konumda olduklarını gösterdiği söylenmiştir. 

Titus 1:5,7 Bu nedenle sizi Girit'te bıraktım, eksik olan şeyleri 
sıraya sokup size emrettiğim gibi her şehirde yaşlılar atamalısınız. 

Çünkü bir piskopos suçsuz olmalı, Tanrı'nın bir kâhyası olarak, 
kendi iradesiyle değil, çabuk öfkelenmemeli, şaraba verilmemeli, 
şiddete başvurmamalı, para için açgözlü olmamalıdır... 

Petrus örneği 

Petrus, büyükleri çağırdığı kişilere mektup yazdı ve onlara 
Tanrı'nın sürüsünün üzerinde çobanlık yapmalarını ve onlara 
gözetmenlik etmelerini söyledi.  

1 Petrus 5:1,2 Aranızda bulunan büyüklere öğüt veriyorum, ben bir 
diğer büyüğüm ve Mesih'in acılarının tanığıyım ve aynı zamanda 
ortaya çıkacak olan ihtişamın bir parçasıyım: aranızda bulunan 
Tanrı sürüsüne çobanlık edin, denetimci olarak hizmet edin, 
kısıtlamayla değil isteyerek, dürüst olmayan kazanç için değil, 
hevesle ...  

YEREL KİLİSEDE YAŞLILAR 

Havariler tarafından atandı 

Havariler her şehirdeki her kiliseye büyükler tayin ettiler ve 
görevlendirdiler. 

Elçilerin işleri 14:23 Her kilisede büyüklerini tayin edip oruçla 
namaz kıldıklarında, onları iman ettikleri Tanrı'ya iman ettiler.  

Titus 1:4a,5 Titus'a, ortak inancımızda gerçek oğlum ... Bu nedenle 
sizi Girit'te bıraktım, eksik olan şeyleri sıraya göre ayarlamanız ve 
size emrettiğim gibi her şehirde yaşlılar atamanız gerektiğini ... 

Karar Vermede Yardımcı Oldu 

Havariler  , büyüklerle birlikte öğüt için toplandılar. 

Elçilerin İşleri 15:2 bu nedenle, Pavlus ve Barnabas'ın onlarla 
küçük bir anlaşmazlık ve anlaşmazlığı olmadığında, Pavlus ve 
Barnabas'ın ve bazı diğerlerinin Jerusalembu soru hakkında 
havarilere ve yaşlılara gitmeleri gerektiğini belirlediler.  

Elçilerin İşleri 15:4 Ve kendilerine geldiklerinde Jerusalem, kilise, 
havariler ve büyükler tarafından alındılar; ve Tanrı'nın onlarla 
yaptığı her şeyi bildirdiler.  

Elçilerin işleri 15:6 Böylece havariler ve yaşlılar bu konuyu 
değerlendirmek için bir araya geldiler.  

Açıkçası, yaşlılar yerel kilisede liderlik, politika ve doktrin 
kararlarında önemli bir rol aldı. 
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Elçilerin İşleri 15:22a Sonra havarileri ve yaşlıları memnun etti, 
tüm kilise ile, Antioch Pavlus ve Barnabas ile kendi şirketinin 
seçilmiş adamlarını göndermek ... 

Elçilerin İşleri 16:4 ve şehirlerden geçerken, havariler ve yaşlılar 
tarafından belirlenen tutmaları gereken kararnameleri onlara 
teslim ettiler Jerusalem.  

Yönetilen Kilise İşleri 

Yaşlılar yerel kilisenin işlerini yönettiler. 

Elçilerin İşleri 11:29,30 Daha sonra her biri yeteneğine göre 
müritler, 'de yaşayan kardeşlere yardım göndermeye 
Yahudakararlıdır. Bunu da yaptılar ve Barnabas ve Saul'un 
elleriyle büyüklere gönderdiler. 

1 Timoteos 5:17 İyi yöneten büyükler, özellikle kelime ve doktrin 
içinde çalışanlar çifte onura layık sayılsın.  

Büyüklerin niteliklerinden biri "öğretmenlik yapabilmeleri" olsa 
da, hepsi bir vaaz veya öğretim bakanlığında çalışmıyor.  

Beş Kat Yaşlıdır  

Beş kat bakan da yaşlıydı. Bunun örneklerini Petrus ve John'da 
görüyoruz. 

1 Petrus 5:1 Aranızda bulunan yaşlılara öğüt veriyorum, ben bir 
ihtiyar ve mesihin acılarına tanık olan ve aynı zamanda ortaya 
çıkacak ihtişamın bir parçası olan ... 

3 Yuhanna 1:3 Çünkü kardeşlerim gelip siz gerçeklerde 
yürüdüğünüz gibi, siz de sizin hakkınızda olan gerçeği ifade 
ettiklerinde çok sevindim.  

İsa'nın kilisesine havariler, peygamberler, müjdeciler, papazlar 
ve öğretmenler olarak verdiği kişiler, "azizleri bakanlığın 
çalışmaları için donatmak" için birlikte çalışacaklardır. Bu 
bakanlık işlevleri Kutsal Yazılar'da asla bir ofis olarak anılır. 
Ancak, her biri kilisede bir yaşlı konumunda duruyordu. 

Yaşlılar Bakanlığı 

Yaşlılar, gözetim verilen sürüye çobanlık yapmak ve onları 
beslemek için her yerel mecliste görev yapmaktır.  

1 Petrus 5:1-3 Aranızda bulunan büyüklere öğüt veriyorum, ben bir 
büyüğüm ve Mesih'in acılarına şahit olan ve aynı zamanda ortaya 
çıkacak olan ihtişamın bir parçasıyım: aranızda bulunan Tanrı 
sürüsüne çobanlık edin, denetimci olarak hizmet edin, 
kısıtlamayla değil isteyerek, dürüst olmayan kazanç için değil, 
hevesle; size emanet edilenler üzerinde Rab olmak, ancak sürüye 
örnek olmak ... 
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BÜYÜKLER BEŞ KAT BAKANLIKTIR 

Efesliler'de dört tane listelenen beş bakanlık hediyesine 
yerleştirilen Tanrı'ya azizleri donatmak için belirli bir lütuf ve 
kutsama verildi. Sürüye çobanlık yapmak, beslemek ve 
denetlemek için seçilenlerin beş kat bakanlığın lütfuna ve 
kutsanmasının gerekli olacağı açıktır.  

Yerel kilisenin ileri  gelenleri, Tanrı'nın beş kat bakanlığa 
çağırdığı kişilerdi. Her biri  kutsal kitaplarda yaşlılık için gerekli 
tüm nitelikleri karşıladı. İyi yönetmekle suçlandılar. 

1 Timoteos 5:17 İyi yöneten büyükler, özellikle kelime ve doktrin 
içinde çalışanlar çifte onura layık sayılsın.  

Büyüklerin niteliklerinden biri öğretmenlik yapabilmeleri olsa 
da, hepsinin yerel kilise içindeki bir vaaz veya öğretim 
bakanlığında çalışmadığı görülmektedir.  

İşlev 

Havari ve peygamber tarafından temeller atıldıktan ve yerel 
kiliseye büyükler atadıktan sonra, Tanrı'nın papaz ve öğretmen 
olarak işlev görmek için seçtiği kişiler,  havari, peygamberler ve 
diğer büyükler tarafından ellerin üzerine konarak atandı, tanındı 
ve bakanlığa bırakıldı.  

İnananlar Söz'de inşa edildikçe ve papaz ve öğretmen olarak 
görev yapanların bakanlığı tarafından mürit edildikçe, Tanrı'nın 
evanjelist olarak işlev görmek için seçtiği kişiler de  büyükler 
tarafından ellerin üzerine serilerek atandı, tanındı ve bakanlığa 
bırakıldı. Müjdeci, yerel kilisedeki inananları mucizevi Müjdeci 
ulaşmaları için eğitti ve harekete geçirdi.  

Organ ancak beş kat bakanlık hediyelerinin her biri tarafından 
bakanlığa alınarak olgunlaşabildi ve hizmet çalışmaları için 
donatılabildi.  

YENİ AHİT KİLİSESİ HÜKÜMETİ 

Kilise yönetimi, erkeklerin bir organizasyonu, derneği veya 
mezhebi olmak yerine, ruhta havari olarak çağrılan erkekler ile 
yerel bir kilisenin yaşlıları veya gözetmenleri arasındaki bir 
ilişkiydi. 

Yaşlılar, gözetmenler, başkomiserler veya piskoposlar sadece 
beş kat bakanlık hediyelerinin işlevini yerine getirdiği 
zamanlarda ve daha sonra, sadece bu özel işlev için yerel 
kiliseleri tarafından gönderildikleri zamanlarda belirli bir yerel 
kilisenin dışında faaliyet gösteriyorlardı.  

Yerel kilise, diğer kiliseleri yöneten ve kontrol eden bir "ana 
kilise" olmak yerine, inananların gönderen organıydı. Bakanlık 
görevlerini yerine getirmek için olanları beş kat bakanlık olarak 
gönderdiler.  

Havariler ve peygamberler her kilisede temeller attıkça, kiliseler 
kurdukça ve büyükler atadıkça, derin manevi ilişkiler kurdular. 
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Ruh'taki bu ilişkiler kiliseler arasındaki tek bağlantıydı. Beş kat 
bakanlık yapanlar arasında ilişkiler vardı.  

YEREL KİLİSELERDE ÖNDE GELEN YAŞLILAR 

Havariler tarafından atanan yaşlılar, görünüşe göre o yerel 
kilisedeki beş katlı bakanlık hediyelerinden birinde göreve 
çağrılan kişilerdi. Her yerel kilisedeki yaşlılık hiçbir zaman bir 
kişiyle sınırlı değildi. Bununla birlikte, Tanrı her zaman halkının 
manevi liderliği için bir birey yetiştirdi. Musa bunun bir 
örneğidir. 

Yaşlılardan biri her zaman önde gelen yaşlı olarak seçildi. Önde 
gelen yaşlı olan, genellikle papaz veya çoban armağanı olan 
bakanlığa sahip olurdu. Bu adam Tanrı tarafından çağrıldı, 
havariler ve peygamberler tarafından onaylandı ve yerel 
kilisedeki diğer yaşlılar ve inananlar tarafından tanındı. Onun 
çağrısı, hediye etmesi, kutsanma, vizyonu ve liderlik yeteneği ile 
tanınan önde gelen bir yaşlı vardı. 

Haberci 

Vahiy'de bu adam melek olarak adlandırılır. Yunancada 
"Aggelos" haberci veya ajan anlamına gelir. 

Vahiy 2:1 Efes kilisesinin meleğine şunu yaz: 'Yedi yıldızı sağ 
elinde tutan, yedi altın şamdan ortasında yürüyen, şöyle diyor: 

Gerçek Yol Arkadaşı 

Görünüşe göre Pavlus, Philippi ona "gerçek bir yoldaş" dediği 
sırada kilisenin önde gelen büyüğüne atıfta bulunuyordu. 

Filipililer 4:3 Ve ayrıca, gerçek yoldaşınızı, müjdede benimle 
birlikte çalışan bu kadınlara, Clement'e ve isimleri Yaşam 
Kitabı'nda yer alan diğer işçi arkadaşlarıma da yardım etmeye 
çağırıyorum. 

Yakup, Önde Gelen Bir Yaşlı  

Yakup önde gelen yaşlı gibi görünüyor, diğer yaşlılara başkanlık 
edenJerusalem Church.  Bütün yaşlılar, bir doktrin sorusunu göz 
önünde bulundurmak için havarilerle bir araya geldiler. 

Elçilerin işleri 15:6 Böylece havariler ve yaşlılar bu konuyu 
değerlendirmek için bir araya geldiler.  

Elçilerin İşleri 15:13,19 ve sessizleştikten sonra Yakup cevap 
verdi, "Erkekler ve kardeşler, beni dinleyin:  

Bu nedenle, Gentiles'den Gelenlerin Tanrı'ya yönelmelerini 
rahatsız etmememiz gerektiğine karar veriyorum ..."  

Tüm yaşlılar, bir sorun haline gelen doktrinsel soruyu göz 
önünde bulundurarak yer aldı. Ancak, son kararı vermek zorunda 
olan baş veya önde gelen yaşlı olarak Yakup’tur. 

Tüm büyüklerin ve havarilerin, tüm kilisenin kutsamasıyla karar 
verme sürecine aktif olarak dahil oldukları açıktır. 
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Elçilerin İşleri 15:22,23 Daha sonra havarileri ve büyükleri, tüm 
kiliseyle birlikte, Pavlus ve Barnabas ile birlikte kendi şirketlerinin 
seçilmiş adamlarını Antakya'ya, yani Barsabas olarak da 
adlandırılan Yahuda'yı ve kardeşlerin önde gelen adamları silas'ı 
göndermek memnun etti.  

Onlar tarafından bu mektubu yazdılar: havariler, yaşlılar ve 
kardeşler, Gentiles'den olan kardeşlere Antioch, Syriave Cilicia: 
Selamlar.  

Kilisede Reislik 

İsa kilisenin başıdır. Ancak İsa'nın başında, yerel kilisenin 
üzerinde Tanrı tarafından tasarlanmış bir başörtüsü de vardı. Bu 
başpıt, tüm büyüklerle birlikte iyi yönetmek ve azizleri 
bakanlığın çalışmaları için donatmak için çalışan önde gelen 
yaşlılarda bulundu. 

 Yeni Ahit Deseni 

Geleneksel kilise hükümeti modelimiz Yeni Ahit düzenine 
uymuyorsa, düzenimizi değiştirmek için adımlar atmaya istekli 
olmalıyız. Tanrı bizim zamanımızda beş kat papazı kilisesine geri 
veriyor.  

 Çakışma olmadan değiştir 

Bu vahiy aldığımızda, gerekli değişiklikleri yapmaya çalışmadan 
önce bu vahyin yerel meclis tarafından alınması için zamana izin 
vermeliyiz. Bunu yaparak çatışma ve çatışma olasılığını 
önleyebiliriz. Kilise hükümeti ile ilgili kararlar, kilisenin önde 
gelen yaşlı ve büyükleriyle birlikte havari (vakıf katmanı) olarak 
tanınanın bir işlevi olacaktır. İnananların meclisi arasında 
bölünmeye yol açabilecek bir mesele haline gelmek değil. 

BÜYÜKLERİN NİTELİKLERİ 

Yaşlılar cemaat tarafından bir bütün olarak asla seçilmedi. Tanrı 
tarafından seçildiler ve elçiler tarafından görevlendirildiler. 
Kutsal Kitaplarda verilen nitelikler listesi, Tanrı’nın belirli bir 
kişiyi yaşlı olarak tayin etme çağrısını göz önünde bulundurarak, 
havarilerin veya büyüklerin kendilerinin kullanımı içindi.  

Tanrı'nın yaşlı olarak seçtiği herhangi bir kişi veya beş kat 
bakanlıktan biri, Tanrı'nın kurduğu nitelikleri karşılayacaktır. Bu 
nitelik listesi aşağıdaki bölümlerde verilmiştir. 

Timoteos ve Titus 

1 Timoteos 3:1-7 bu sadık bir sözdür: Bir adam piskoposluk 
pozisyonunu istiyorsa, iyi bir iş ister.  

Bir piskopos daha sonra suçsuz olmalı, bir eşin kocası, ılıman, 
ayık fikirli, iyi huylu, misafirperver, öğretebilen; şaraba verilmez, 
şiddete başvurmaz, para için açgözlü değil, nazik, kavgacı değil, 
imrenilmez; kendi evini iyi yöneten, çocuklarını tüm saygıyla 
teslim eden (bir adam kendi evini nasıl yöneteceğini bilmiyorsa, 
Tanrı'nın kilisesine nasıl bakacak?); Acemi değil, gururla 
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şişirilmemek için şeytanla aynı kınamanın içine düşüyor. Dahası, 
dışarıda bulunanlar arasında iyi bir şehadete sahip olmalı ki, 
kınama ve şeytanın tuzaklarına düşmesin.  

Titus 1:6-9 Eğer bir adam suçsuzsa, bir eşin kocası, sadık 
çocukları olan, dağılma veya itaatsizlikle suçlanmaz. Çünkü bir 
piskopos, Tanrı'nın bir kâhyası olarak, kendi iradesiyle değil, 
çabuk öfkelenmemeli, şaraba verilmemeli, şiddete uğramamalı, 
para için açgözlü olmamalıdır, misafirperver olmalı, iyi olanın aşığı 
olmalı, ayık fikirli, adil, kutsal, kendi kendini kontrol eden, 
kendisine öğretilen gibi sadık kelimeyi hızlı tutan, sağlam bir 
doktrinle, çelişenleri hem öğütleyebilmeli hem de mahkûm 
edebilmelidir.  

Bu nitelikler üç kategoride özetlenebilir. 

Özel Hayatta 

Pavlus’a göre, yaşlı olmak için bir insan şöyle olmalıdır: 
 Suçsuz 
 Ilıman 
 Ayık fikirli 
 İyi halden. 
 Nazik 
 Sadece 

Bu kişi şu şekilde olamaz: 
 Çok fazla şaraba verilir 
 Para için açgözlü 
 Kavgacı 
 Göz dik 
 Kendi iradesiyle 
 Zorba  
 Sert 
 Hızlı temperli 
 Dürüst olmayan kazanç peşinde 

Aile Hayatında 

Aile hayatında, bir yaşlı şöyle olmalıdır: 
 Bir eşin kocası 
 Misafirperver 
 Kendi evini iyi yönetiyor  
 Ona saygıyla itaat eden çocukları var 
 İnanan, vahşi ve itaatsiz olmayan çocukları var mı 

Ruhsal Yaşamda 

Ruhsal yaşamda, bir yaşlı şöyle olmalıdır: 
 Öğretebilme 
 Yeni bir dönüştürme değil 
 Yabancılarla iyi bir üne sahip olmak 
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 Kutsal  
 Disiplinli 
 Sadık kelimeye hızlı tutun  

BÜYÜKLER BAKANLIĞI 

Hüküm 

İbraniler 13:17 Size hükmedenlere itaat edin ve itaatkâr olun, 
çünkü onlar, hesap vermesi gerekenler gibi ruhlarınıza dikkat 
ederler. Bunu kederle değil, sevinçle yapsınlar, çünkü bu sizin için 
kârsız olur.  

1 Selanikliler 5:12,13’a ve sizi çağırıyoruz kardeşlerim, aranızda 
emek verenleri tanımaya, Tanrı'da sizi aşmaya ve size öğüt 
vermeye ve işlerinin hatırına onlara çok âşık olmaya çağırıyoruz.  

Öğretmenlik 

2 Timoteos 2:2 Ve birçok tanık arasında benden duyduğunuz 
şeyler, bunları başkalarına da öğretebilecek sadık adamlara 
verin.  

Çobanlık – Denetleme 

Elçilerin İşleri 20:28 Bu yüzden kendinize ve Kutsal Ruh'un sizi 
gözetmen yaptığı tüm sürüye, church of God O'nun kendi kanıyla 
satın aldığı çobanlık yapmaya kulak olun. 

1 Petrus 5:2’a Çoban, aranızda bulunan Tanrı sürüsü, gözetmen 
olarak hizmet ... 

BEŞİNCİ BAKANLIĞI ALMAK 

Tanıma ve Alma  

 Havari, peygamber, Müjdeci, papaz ve öğretmen terimleri unvan 
olmadığına göre, o zaman nasıl alınacak ve tanınacak? 

Beş kat bakanlıkta bulunan biri, işlevi ve bakanlık hediyesi 
nedeniyle tanınacak ve alınacak.  

Onları aldıkça bakanlıklarından da faydalanacağız. Tanrı’nın 
bize gönderdiği bir bakanlık hediyesini tanıyıp alamazsak, 
Tanrı’nın istediği gibi büyüyüp olgunlaşmayı ve bakanlığın 
çalışmaları için donanımlı olmayı başaramayız.  

Matta 10:41 Peygamber adına peygamber alan, peygamberin 
mükafatını alır. İyi bir adam adına salih bir adam alan, iyi bir 
adamın mükafatını alır.  

Maliye ve Suçlamalar 

Beş kat bakanlıkta çalışanlara ya yerel kilisede büyük olarak ya 
da o kiliseden gönderilen gezici bakanlıkları olanlara onur 
vereceğiz. Bu onur, fiziksel ihtiyaçlarının karşılandığını ve 
finansal olarak kutsandıklarını görmeyi de içerir. Bu onur aynı 
zamanda iki ya da üç tanık tarafından getirilmediği sürece 
kendilerine yöneltilen suçlamaları dinlememeyi de içerir. 
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1 Timoteos 5:17 İyi yöneten büyükler, özellikle kelime ve doktrin 
içinde çalışanlar çifte onura layık sayılsın.  

Yaşlılar isteyerek hizmet etmektir, amaçları parayla değil. 

1 Petrus 5:2 Aranızda bulunan, denetimci olarak hizmet veren 
Tanrı sürüsüne çobanlık edin, kısıtlamayla değil isteyerek, dürüst 
olmayan kazanç için değil, hevesle... 

Kardeş Olarak Al 

İsa'nın gününün dini liderleri gibi onur verici unvanlarla 
birbirimize sahip olmayacağız. 

 Gurur Verici Başlıklar 

Matta 23:6-12 Şölenlerde en iyi yerleri, sinagoglardaki en iyi 
koltukları, pazar yerlerinde selamlaşmayı ve erkekler tarafından 
'Rabbi, Rabbi.' olarak anılmak için severler, ama siz, 'Rabbi' 
olarak adlandırılma; Birincisi öğretmeniniz mesih ve hepiniz 
kardeşsiniz. Yeryüzündeki hiç kimseye baba demeyin. Çünkü biri 
senin babandır, O cennettedir. Öğretmen olarak çağrılma. 
Birincisi öğretmenin, İsa. İçinizden en büyük olan ise kulunuzdur. 
Kim kendini yüceltirse, o aşağılıktır, alçakgönüllü olan da 
yüceltilir. 

 
 Tüm Kardeşler  

İsa dedi ki: "Hepiniz kardeşsiniz." Rahip, Doktor, Öğretmen, 
Baba veya Papaz yerine, birbirine kardeş demek ne kadar iyidir. 
İsa bile ilk adıyla gitti ve hepimiz birbirimize hizmet ediyoruz. 

İsa İnsanları Kardeş Olarak Çağırdı 

İsa, O'nun dirilişi sonrasında kadınlara kardeşlerine gitmelerini 
söyledi. 

Yuhanna 20:17 İsa ona dedi ki: "Bana sarılma, çünkü ben henüz 
Babama yükselmedim; Kardeşlerime git ve onlara de ki: "Ben, 
babama ve babana, Benim Tanrı’ma ve senin Tanrı’na 
yükseltiyorum."  

İbraniler 2:11,12 hem kutsal olan hem de kutsallaştırılanlar için 
hepsi birdir, bu nedenle onlara kardeş demeklerden utanmaz, 
şöyle der: "Senin adını kardeşlerime bildireceğim; Cemaatin 
ortasında sana övgüler yağdıracağım."  

Pavlus 

Pavlus mektuplara ilk adı olan "Pavlus, İsa Mesih'in havarisi" ile 
başladı, asla "Havari Pavlus" değil. 

Petrus  

Petrus, Pavlus'dan kardeş olarak bahsetti. 

2 Petrus 3:15 Ve Rabbimizin uzun süre devam etmesinin kurtuluş 
olduğunu hesaba kat – aynı zamanda sevgili kardeşimiz Pavlus, 
ona verilen bilgeliğe göre, size yazdı ... 
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Ananias 

Ananias Saul'a kardeşmiş gibi hitap etti. 

Elçilerin işleri 9:17 Ve Ananias kendi yoluna gitti ve eve girdi ve 
ona elini sürerken dedi ki: "Kardeş Saul, geldiğin gibi yolda sana 
görünen Rab İsa, bana gönderdi ki, görüşünü al ve Kutsal Ruh'la 
dolsun."  

Konuma Saygı Gösterin 

Açıkça birbirimize gurur verici başlıklar atarak hitap etmemekle 
birlikte, Tanrı'nın bir yaşlının konumuna çağırdığı kişilere saygı 
göstermeliyiz. Tanrı'nın kilisesindeki beş kat bakanlık 
hediyelerinin her birinde görev yapması için verdiği kişileri 
saygıyla onurlandırmalı ve kabul etmeliyiz.  

Matta 10:40 Sizi alan beni alır, beni alan da beni göndereni alır.  

İsa "hepiniz kardeşsiniz" derken, aynı zamanda beş kat 
bakanlıkta göreve çağrılanların her birini tanımalı ve saygıyla 
almalıyız. Bu nedenle papazımızdan "Kardeş Yakup" olarak 
bahsetmeyi seçersek, aynı zamanda onu papazımız olarak 
tanımalı ve saygı duymalıyız. Açıkçası, aynı şey diğer bakanlık 
hediyelerinin her biri için de geçerli olmalıdır.  

Dünyada bir unvan arayanlar için, sadece "müjdenin bakanları" 
olarak tanınabiliriz.  

 

İNCELEME İÇİN SORULAR 

1. Yerel kilisede Tanrı tarafından hangi iki pozisyon kuruldu?  
 
 
 
 
 
 
 
2. Kutsal Kitaplarda yaşlılar, gözetmenler ve piskoposlar arasında hangi ayrımları görüyoruz? 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. Yeni Ahit kiliselerindeki yaşlıların işlevlerini açıklayın. 
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DERS ÜÇ 

HAVARİ BAKANLIĞI 

I Korintliler 12:28 Ve Tanrı bunları kiliseye atamıştır: birinci havariler, ikinci peygamberler, üçüncü 
öğretmenler, bu mucizelerden sonra, sonra şifa, yardım, idare, dil çeşitleri.  

Efesliler 4:11 Ve O'nun Kendisi havariler, bazı peygamberler, bazı müjdeciler, bazı papazlar ve 
öğretmenler olmak için verdi... 

GİRİŞ 

Tanım  

Bir elçi, Tanrı’nın Sözünün sağlam bir temeli üzerine kiliseler 
kurma yetkisiyle gönderilen kişidir.  

Mevcut kiliseleri temel doktrinlerde ve Kelime'den pratik 
öğretilerde güçlendirecektir.  

Cesurluk ve otoriteyle ve Kutsal Ruh'un vahiy bilgisiyle bakan 
olacak.  

Tüm bakanlık hediyelerinde görev yapacak ve Kutsal Ruh'un tüm 
hediyelerinde çalışacak.  

Tanrı ile derin bir kişisel ilişkiden bakan olacak ve bakan olduğu 
kişilerle "baba" ilişkisine sahip olacak.  

İşaretler, mucizeler ve iyileştirici mucizeler bakanlığında sürekli 
olarak kendini gösterecek.  

Bakanlığının hediyeleri, Ruh'un belirli kiliseler ve diğer 
bakanlıklar ile bir ilişkisi olarak tanınacak ve alınacaktır. İnsan 
örgütlenmesi veya mezhep ilişkisi olmayacaktır. Bu manevi 
ilişkiden havari, inananların, bakanlıkların ve kiliselerin hayatına 
gerekli her türlü disiplini, hesap verebilirliği, istikrarı ve 
aldatmadan korunmayı yönetecek ve getirecektir. 

Resul, büyüklerin atanması ve tayininde peygamberin 
bakanlığıyla yakın bir şekilde işleyecek, Tanrı’nın bazı 
müminlerin hayatlarına yaptığı çağrıyı doğrulayacak ve onları 
Tanrı’nın kendi adını verdiği bakanlık hediyesinde işleyecek 
şekilde kuracaktır.  

İnananları Kutsal Ruh'un armağanlarını el ele vererek işletmeye 
salacak ve serbest bırakacaktır. 

Resul, bakan olacak ve otoriteyle konuşacaktır, ancak 
gönderildiği diğer havarilere ve büyüklere karşı sorumlu olduğu 
için otorite altında bir adam olacaktır.  

Kelimenin Kökeni "Havari"  

Yunanca "apostolos" kelimesi, ileri gönderilen anlamına gelir. 

"Apostolos" kelimesi klasik Yunan dünyasında bir elçiye veya 
büyükelçiye atıfta bulunmak için kullanılmıştır. Yeni bir koloni 
kurmak amacıyla gönderilen bir gemi filosunun kullanılmasıydı. 
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Filoyu yöneten veya görevlendiren Amiral ’in kullandığı ve 
kurulan yeni koloniye atıfta bulunmak için kullanıldı.  

Bu nedenle "havari" kelimesi, kullanımlarında gönderildikleri 
kişilerle sadık bir ilişki ve gönderildikleri komisyona ve amaca 
sadık olmayı ima ediyordu.  

İbraniler 3:1,2 Bu nedenle, kutsal kardeşler, göksel çağrının 
partakers, itirafımızın Havarisi ve BaşRahibi mesih İsa'yı düşünün, 
musa'nın da tüm evinde sadık olduğu gibi, O'nu atayan Mesih 
İsa'yı.  

Havari, onu gönderenin bir uzantısı ve gerçek görünür bir 
tezahürü olacaktı. İsa, kiliseyi kurmak ve Baba'nın iradesine 
sadık kalmak için Baba'dan gönderilen büyük Havari'ydi.  

İbraniler 10:7 Sonra dedim ki, 'Bak, ben geldim–kitabın hacminde 
benim yazdığım– senin isteğini yapmak için, Tanrım.'  

APOSTOLİK BAKANLIKLARIN SEVİYELERİ 

İsa Mesih – Büyük Havari  

Büyük Havari olarak, İsa kendi başına gelmedi, Babası 
tarafından gönderildi. O, ancak O'nun yapmak için gönderildiği 
şeyi yaptı. O'nu alanlar, Baba'yı aldılar. Büyük Havari olarak, 
diğer tüm havariler için bakanlık düzeni haline geldi. 

İbraniler 3:1 Bu nedenle, kutsal kardeşler, göksel çağrının 
partakers, itirafımızın Havari ve Baş Rahibi, Mesih İsa'yı düşünün 
... 

John 5:30 Kendim hiçbir şey yapamam. Duyduğum gibi, 
yargılıyorum; Benim hükmüm salihtir, çünkü ben kendi irademi 
değil, beni gönderen Baba'nın vasfını arıyorum.  

Yuhanna 6:38 Cennetten indim, kendi irademi değil, beni 
gönderenin vasisini yapmak için.  

Oniki Havari 

İlk on iki havari, dünyevi veznesi sırasında İsa tarafından çağrıldı 
ve atandı. Vahiy kitabında, "Kuzu'nun on iki havarisi" olarak 
adlandırılırlar.  

Vahiy 21:14 Şimdi şehrin duvarında on iki temel vardı ve 
üzerlerinde Kuzu'nun on iki havarisinin isimleri vardı.  

Pavlus bu on iki kişiden "en seçkin havariler" olarak bahsetti. 

2 Korintliler 11:5 Çünkü en seçkin havarilerden hiç de aşağı 
olmadığımı düşünüyorum.  

Yeni Ahit'teki Diğer Havariler 

Efesli dört 4'e göre İsa'nın babasına miraç etmesinden sonra 
elçinin kiliseye hediyesini bakanlığa vermeye devam ettiğini 
biliyoruz. Orijinal on iki elçiden daha fazlası var. 
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 Andronicus ve Junia  

Romalılar 16:7 Andronicus ve Junia'yı selamlıyorum, akrabalarımı 
ve benden önce mesihte olan havariler arasında dikkat çeken 
mahkum arkadaşlarımı selamlıyorum.  

 Apollos 

1.Korintliler 4:6,9 Şimdi bu şeyler, kardeşlerim, sizin iyiliğiniz için 
mecazi olarak kendime ve Apollos'a transfer oldum, yazılanların 
ötesinde düşünmemeyi öğrenebilirsiniz, hiçbiriniz biri adına 
diğerine karşı şişirilmeyebilirsiniz.  

Çünkü ben, Tanrı’nın bizi, elçileri, en son, ölüme mahkûm edilmiş 
insanlar olarak sergilediğini düşünüyorum. Çünkü biz dünyaya, 
meleklere ve insanlara bir gösteri haline getirildik. 

 Barnabas ve Pavlus  

Elçilerin İşleri 14:4,14 ancak şehrin çokluğu bölündü: kısmen 
Yahudilerin, kısmen de havarilerin yanında yer aldı.  

Fakat havariler Barnabas ve Pavlus bunu duyunca elbiselerini 
yırtıp sürünün arasına daldılar.  

 Epaphroditus  

Filipililer 2:25 Yine de size Epaphroditus'ı, kardeşimi, işçi 
arkadaşımı ve asker arkadaşımı göndermeyi gerekli düşündüm, 
ancak haberciniz ve ihtiyacıma bakan kişi ... 

 Yakup, Tanrı'nın Kardeşi  

Galatyalılar 1:19 Ama Tanrı'nın kardeşi Yakup dışında diğer 
havarilerin hiçbirini görmedim.  

 Matthias  

Elçilerin İşleri 1:26 ve onlar kendi lot döküm, ve çok Matthias 
düştü. Ve on bir elçiyle sayılıydı. 

 Silvanus ve Timoteos  

I Selanikliler 1:1 Pavlus, Silvanus ve Timoteos, Tanrı'daki 
Selanikliler kilisesine Baba ve Rab İsa Mesih: Size lütuf ve 
Tanrı'dan barış Babamız ve Rab İsa Mesih.  

I Thessalonians 2:6 İsa'nın havarileri olarak talepte bulunmamız 
gerekirken, insanlardan, sizden veya başkalarından zafer de 
istemedik. 

 Titus  

2 Korintliler 8:23 Titus'u soran olursa, o benim ortağım ve sizinle 
ilgili işçi arkadaşımdır. Ya da kardeşlerimiz hakkında bir şey varsa, 
onlar kiliselerin habercileridir, İsa'nın yüceliğidir.  

Bugün Havariler 

Havariler ve peygamberlerin yanı sıra müjdeciler, papazlar ve 
öğretmenleri içeren yükseliş bakanlığı hediyeleri, İsa tarafından 
yükseklere çıktığında kilisesine verildi. Tanrı'nın halkını 
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"bakanlığın çalışmalarına" hazırlamak için kilise içinde 
çalışacaklardı. Bu şekilde Mesih'in bedeni, tanrı'nın oğlunun 
inancında ve bilgisinde birliğe ulaşana kadar inşa edilebilir ve 
Mesih'in dolgunluğunun tüm ölçüsüne ulaşarak olgunlaşabilir.  

Bu hedeflere henüz Mesih'in bedeni içinde tam olarak 
ulaşılamadığı  için, İsa'nın verdiği tüm bakanlık hediyeleri bugün 
kilise içinde faaliyet göstermeye devam edecektir. Buna havari 
ve peygamberin bakanlığı da dahildir. 

BIR HAVARININ NİTELİKLERİ 

Yaşlılar gibi 

Tüm havariler kilisede büyük oldukları için, 1 Timoteos 3:1-7 ve 
Titus 1:6-9'da (Ders İki, Büyüklerin Nitelikleri) verildiği gibi 
büyüklerin genel niteliklerini karşılamaları gerekir.  

Bir Babanın Kalbi ve Sevgisi 

Bir havari de gerçek bir babanın kalbine ve sevgisine sahip 
olmalıdır. 

1 Korintliler 4:15,16 İsa'da on bin eğitmeniniz olsa da henüz çok 
fazla babanız yok; İsa'da seni müjdeden dolayı tiksindirdim.  Bu 
yüzden seni çağırıyorum, beni taklit et.  

1 Korintliler 13:1,4-7 Erkeklerin ve meleklerin dilleriyle 
konuşmama rağmen, ama sevmemiş olsam da, pirinç gibi ses 
çıkarır ya da çıngıraklı bir zil gibi oldum.  

Aşk uzun süre acı çeker ve naziktir; aşk kıskanmaz; aşk kendini 
geçit töreni yapmaz, şişirilmez; kaba davranmaz, kendininkini 
aramaz, kışkırtılmaz, kötülük düşünmez; Günaha sevinmez, ama 
gerçekle sevinir. her şeye katlanır, her şeye inanır, her şeyi ular, 
her şeye katlanır.  

 
İşaretler, Harikalar, Mucizeler  

Bir havarinin sürekli olarak bakanlığında işaretler, harikalar ve 
mucizeler olması gerekir. 

2 Korintliler 12:12 Gerçekten bir elçinin alametleri aranızda bütün 
azimle, ayetlerde, mucizelerde ve kudretli işlerde başarılmıştır.  

Elçilerin İşleri 2:43 üzerine korku geldi ve elçiler aracılığıyla birçok 
mucize ve işaret yapıldı.  

 
Alçakgönüllülükle Yürüyün 

Bir havari alçakgönüllülükle yürümelidir. 

1 Selanikliler 2:6-8 İsa'nın havarileri olarak talepte bulunmamız 
gerekirken, insanlardan, sizden veya başkalarından zafer de 
istemedik. Ama biz aranızda nazik davrandık, tıpkı emziren bir 
annenin kendi çocuklarını bağrına bastığı gibi.  
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Bu yüzden, sevgiyle sizi özlemle, size sadece Tanrı'nın müjdesini 
değil, aynı zamanda kendi hayatlarımızı da vermek hoşumuza 
gittik, çünkü sen bizim için değerli olmuştun.  

1 Korintliler 4:9-13 Tanrı'nın bizi, havarileri, en son ölüme mahkum 
edilmiş insanlar olarak sergilediğini düşünüyorum; Çünkü biz 
dünyaya, meleklere ve insanlara bir gösteri haline getirildik. Tanrı 
aşkına biz aptalız, ama sen tanrı'da akıllısın! Biz zayıfız, ama sen 
güçlün! Sen seçkinsin, ama biz onursuzuz!  

Şu aya kadar bile hem açlık ve susuzluk çekiyoruz, hem de kötü 
giyiniyoruz, dövülüyoruz ve evsiziz. Ve kendi ellerimizle çalışarak 
emek veririz. Kötüleniyoruz, kutsanıyoruz; zulme uğramak, buna 
katlanmak; İftiraya maruz kalmamıza, biz de tahkir ediyoruz. 
Şimdiye kadar dünyanın pisliği, her şeyin yok haline getirildik.  

Otorite  

Bir havari, kilisede disiplini düzeltmek ve getirmek için 
gerektiğinde otoriteyle konuşmaya ve yazmaya istekli olmalıdır. 

2 Korintliler 10:8-11 Tanrı'nın bize sizin yıkımınız için değil, sizin 
için değil, bizim yetkimizle biraz daha övünmem gerekse bile, sizi 
mektuplarla dehşete düşürüyormuş gibi görünmemek için 
utanmayacağım. "Mektupları için" derler ki, "ağır ve güçlüdür, ama 
bedensel varlığı zayıftır ve konuşması aşağılayıcıdır." Böyle bir kişi 
bunu dikkate alsın, olmadığımız zaman harflerle kelime ettiğimiz 
şey, böyle bir şey varsak biz de tapuda olacağız.  

Hizmetçinin Kalbi 

Bir havari bir hizmetkarın kalbine sahip olmalı ve İsa'nın yaptığı 
gibi zorluk ve zulüm çekmeye istekli olmalıdır. 

Matta 20:28 ...  Tıpkı İnsanoğlu'nun hizmet etmek için değil, hizmet 
etmek ve O'nun hayatına fidye vermek için geldiği gibi. 

Romalılar 1:1 İsa Mesih'in bir hizmetkarı olan Pavlus, Tanrı'nın 
müjdesine ayrılmış bir havari olarak çağrıldı. 

2 Korintliler 11:23-28 İsa'nın bakanları mı? –Aptal olarak 
konuşuyorum–Ben daha çokum: emeklerde daha bol, ölçünün 
üzerinde çizgilerde, hapishanelerde daha sık, ölümlerde sık sık. 
Yahudilerden beş kez 40 çizgi eksi 1 aldım. Üç kez çubuklarla 
dövüldüm; bir kez sarhoş oldum; üç kez gemi enkazına uğradım; 
Bir gece ve bir gün derinlerdeydim. sık sık yolculuklarda, su 
tehlikelerinde, soyguncuların tehlikelerinde, kendi yurttaşlarımın 
tehlikelerinde, Gentiles'in tehlikelerinde, şehirdeki tehlikelerde, 
vahşi doğada tehlikelerde, denizde tehlikelerde, sahte kardeşler 
arasındaki tehlikelerde; yorgunluk ve emek içinde, uykusuzlukta, 
açlık ve susuzlukta, sık sık oruçlarda, soğuk ve çıplaklıkta - diğer 
şeylerin yanı sıra, her gün başıma gelenler: tüm kiliseler için derin 
endişem. 
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HAVARİ BAKANLIĞI 

Yeni Kiliseler Kurmak 

Bir havari, müjdeyi vaaz etmek ve yeni kiliseler ve bakanlıklar 
kurmak için kutsal ruha itaat ederek yerel bir kiliseden bir 
misyoner olarak gönderilir.  

Elçilerin İşleri 13:2,3 Rab'bin'e ve oruçlarını verirken, Kutsal Ruh 
şöyle dedi: "Şimdi onları çağırdığım iş için Me Barnabas ve 
Saul'dan ayrı." Sonra oruç tutup dua ettiler, el ele tutuştular, onları 
gönderdiler.  

Temel Atma 

Peygamberle birlikte bakan havari, "bilge bir usta inşaatçı" 
olarak, yerel bir kilisenin inşa edileceğinin İsa Mesih ve Sözü'nün 
ortaya çıkması üzerine sağlam bir temel atacaktır.  

Havarinin bakanlığı öncelikle sağlam doktrin üzerine temeller 
atacak ve kiliselerde sağlam bir liderlik atayacak ve kuracaktır.  

1 Korintliler 3:9-15 çünkü biz Tanrı'nın işçi arkadaşlarıyız; Sen 
Tanrı'nın tarlasısın, sen Tanrı'nın binasısın. Tanrı'nın bana bahsi 
geçen lütfuna göre  , bilge bir usta inşaatçı olarak temeli attım ve 
bunun üzerine bir tane daha inşa ettim. Ama herkes onun üzerine 
nasıl inşa ettiğine dikkat etsin. Çünkü başka hiçbir temel, İsa 
Mesih'in atıldığı temelden daha fazla yatamaz. Şimdi bu temel 
üzerine altın, gümüş, değerli taşlar, odun, saman, saman inşa 
eden olursa, her birinin işi tecelli eder; Çünkü o gün onu ilan 
edecektir, çünkü o ateşle indirilecektir. Ateş, her birinin işini, ne 
tür bir iş olduğunu test edecektir. Eğer birinin üzerine inşa ettiği iş 
devam ederse, ona bir ödül verilecektir. Birinin işi yanarsa, zarara 
uğrar; Ama kendisi de ateşten kurtulacaktır.  

Romalılar 15:20 Ve bu yüzden amacım İsa'nın adının verildiği 
yerde değil, İncil'i vaaz etmek, başka bir adamın temeli üzerine 
inşa etmemek ... 

1 Korintliler 9:1,2 Ben havari değil miyim? Özgür değil miyim? 
Rabbimiz İsa Mesih'i görmedim mi? Sen benim Tanrı'daki işim 
değil misin? Eğer ben başkalarına elçi değilsem, şüphesiz ben de 
sizin için öyleyim. Çünkü sen Benim Tanrı'daki elçiliğimin 
mührüsun.  

Efesliler 2:20 Havarilerin ve peygamberlerin temeli üzerine inşa 
edilmiş olan İsa Mesih'in kendisi baş temel taşıdır ... 

İncil Okulları Kurma  

Bir havari, inananları mucize Müjdeci ve muzaffer Hristiyan 
yaşam için eğitmek için İncil okulları kuracaktır. Bazı inananları 
beş defa bakanlığa çağıran çağrıyı tanıyacak ve bu müminleri 
Tanrı’nın kendilerine verdiği bakanlık için eğitecektir.  

Elçilerin İşleri 19:9b-11 ...  onlardan ayrıldı ve havarileri geri çekti, 
her gün school of Tyrannus. Ve bu iki yıl boyunca devam etti, 
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böylece içeri giren herkes Asia Hem Yahudiler hem de 
Yunanlıların Rab İsa'nın sözünü duydu. Şimdi Tanrı, Pavlus'un 
ellerinde alışılmadık mucizeler yarattı... 

Pavlus'un “Tirannus okulunda her gün”, eyalette yaşayanların 
Tanrı'nın Sözünün duyulmasıydı Asia. Belli ki Pavlus, müjdeli 
mucizenin ortasında dünyanın o bölgesinde yaşayan herkese 
müjdeyi veren başkalarının hayatlarına kendini çoğaltıyordu. 

Mevcut Kiliselerin Güçlendirilmesi 

Yeni Ahit'i incelerken, tüm havarilerin yeni kiliseler kurmasa da, 
hepsinin onları "bir zamanlar azizlere teslim edilen inanç" içinde 
kurmaya yardımcı olduklarını görüyoruz. 

Yahuda 1:3b ...  Bir zamanlar azizlere teslim edilen inanç için ciddi 
bir şekilde mücadele etmenizi öğütleyen bir mektup yazmanızı 
gerekli buldum.  

Atayın, Yaşlıları Atayın  

Havariler kurdukları her kilisede büyükleri atayacak ve 
atayacaklardır.  

Elçilerin işleri 14:23 Her kilisede büyüklerini tayin edip oruçla 
namaz kıldıklarında, onları iman ettikleri Tanrı'ya iman ettiler.  

Onayla, Diyakozları Düzenleyin  

Yerel bir kilisede inananlar tarafından seçilenleri diyakoz 
pozisyonuna onaylayacak ve atayacaklar.  

Elçilerin İşleri 6:1-6 Şimdi, müritlerin sayısının çoğaldığı o 
günlerde, Dulları günlük dağıtımda ihmal edildiği için, Hellenistler 
tarafından İbranilere karşı bir mırıldanma ortaya çıktı. Sonra on iki 
müritlerin çokluğunu çağırdı ve şöyle dedi: "Tanrı’nın sözünden 
ayrılıp sofralara hizmet etmek istenmez. Bu yüzden, kardeşlerim, 
aranızdan, bu iş için atayabileceğimiz Kutsal Ruh ve bilgelikle 
dolu, iyi üne sahip yedi adam arayın; ama kendimizi sürekli olarak 
duaya ve sözün bakanlığına vereceğiz." Ve bu söz tüm çokluğu 
memnun etti. ve inanç ve Kutsal Ruh dolu bir adam olan Stephen'ı 
ve Havarilerin önüne koydukları Philip, Prochorus, Nicanor, 
Timon, AntiochParmenas ve Nicolas'ı seçtiler; 

Tanrı'nın Çağrısını Onaylayın  

Tanrı’nın müminlerin hayatlarına yaptığı çağrıyı tasdiki etmek 
için peygamberlerle beraber adalette bulunuyorlar.  

1 Timoteos 1:18 Bu suçlamayı sana veriyorum, evlat Timoteos, 
daha önce seninle ilgili yapılan kehanetlere göre, onlar tarafından 
iyi bir savaş yürütebilirsin.  

Manevi Hediyeler Ver 

Bir yaşlılar meclisiyle birlikte hareket larak, inananları Kutsal 
Ruh'un hediyelerini ellerin üzerine serme bakanlığı tarafından 
faaliyete sokmaları için serbest bırakacaklar.  
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2 Timoteos 1:6 bu yüzden size, ellerimin üzerine uzanarak içinde 
bulunan Tanrı'nın armağanını karıştırmanızı hatırlatıyorum. 

Romalılar 1:11 Sizi görmek için özlem duyuyorum, size manevi bir 
hediye verebilirim, böylece kurulabilirsiniz ... 

HAVARİYİ TANIMA 

Bir elçi İsa tarafından atanır – bir insan veya insan grupları 
tarafından değil. Bakanlığının hediyeleri, bakan olacağı kişiler 
tarafından tanınacak ve alınacak. Bir unvan veya herhangi bir 
kuruluş, dernek veya mezhepten aldığı bir pozisyon nedeniyle 
tanınma veya kabul olmayacaktır. Bu bir zorlama ya da politik 
yapı ilişkisi değil. 

Kabulü, belirli yerel kiliselerin ruhani liderleri olanların 
Ruhu'ndaki derin bir kişisel ilişkiye dayanacaktır.  

Tarafından Yeni Kiliseler  

Bu ilişki, havarinin kendisinin kurduğu kiliselerle var olacak. 
Havari bakanlığının meyvesi, bakanlık hediyesini açıklayacak ve 
onaylayacak.  

 

 

Mevcut Kiliselere Göre  

Ayrıca, apostolik bir bakanlıkta başlatılmamış veya Ruh 
tarafından yönetildiği için ölüm, iş göremezlik veya başka 
nedenlerle bir havariyle ilişkilerini kaybeden mevcut kiliselerde 
de bulunabilir. 

Birlik  

Zaten bir havariyle ilişkisi olan ve onun yetkisi altında işleyen 
yerel bir kilise, o havarinin bakanlığı azizleri bakanlığın 
çalışmaları için donatmaya yardımcı olabilirse, başka bir 
havarinin bakanlığını da tanıyabilir ve alabilir. Ancak, bu 
havariler o yerel kilisede papaz olarak, bu inananlar tarafından 
tanınan birincil havari ile aynı yönetim yetkisine sahip 
olmayacaklardır. Bu havariler, o yerel kilise tarafından tanınan 
ve kabul edilen birincil havari ile mükemmel bir uyum içinde 
olmayacak hiçbir şey söylememeye veya yapmamaya dikkat 
edecektir. 

 
Bakanlık Onaylandı 
 Bir peygamber tarafından 

Havariler her yerel kilise tarafından tanınmayabilir. Bakanlığa 
bir havari armağanı olarak atanmaları insan tarafından değil, 
Tanrı tarafından yapıldı. Ancak, bir havarinin, inananların o yerel 
bedenine göre işlev görebilmesi için havari olarak kabul edilmesi 
halinde, bakanlık hediyeleri ortaya çıkacak ve tanınacaktır. Çoğu 
zaman Tanrı, bir peygamber veya o yerel kilisedeki yaşlılardan 
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biri aracılığıyla faaliyet gösteren kehanetin manevi armağanının 
kullanılması yoluyla bunu konuşacak ve doğrulayacaktır.  

Pavlus herkes tarafından bir havari olarak kabul edilmedi ve 
tanınmadı.  

1 Korintliler 9:1-3 Ben havari değil miyim? Özgür değil miyim? 
Rabbimiz İsa Mesih'i görmedim mi? Sen benim Tanrı'daki işim 
değil misin? Eğer ben başkalarına elçi değilsem, şüphesiz ben de 
sizin için öyleyim. Çünkü sen Benim Tanrı'daki elçiliğimin 
mührüsun.  

Havarilerin bakanlık hediyesi, gönderen kilisenin inananları 
tarafından tanınacak çünkü Tanrı bunu peygamberler ve 
büyükler bakanlığı aracılığıyla o yerel kiliseye doğrulamıştı. 

 Tek Başına 

Havarinin kendisi de bakanlık hediyesini tanıyacak. 

Asılsız Havarilere Karşı Uyarı  

Tanrı Sözü, elçi olduklarını iddia eden, fakat yanlış doktrin 
öğreten ve insanları saptıranlar hakkında uyarır.  

2 Korintliler 11:13 Bunlar için sahte havariler, hilekar işçiler, 
kendilerini Mesih'in havarilerine dönüştürürler.  

Vahiy 2:2 Eserlerinizi, emeğinizi, sabrınızı ve kötü olanlara 
katlanamayacağınızı biliyorum. Peygamber olduklarını ve 
olmadıklarını söyleyenleri sınadınız ve onları yalancı buldunuz... 

İNCELEME İÇİN SORULAR 

1. Bir havarinin kısa bir tanımını yapın. 
 

 
 
 
 

 
 

2. Bir havarinin beş özel niteliğini listeleyin. 
 
 
 
 
 
 
 
3. Bir havarinin bakanlığını tanımlayın. 
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DERS DÖRT 

HAVARİ BAKANLIĞI (CONT.) 

I Korintliler 12:28 Ve Tanrı bunları kiliseye atamıştır: birinci havariler, ikinci peygamberler, üçüncü 
öğretmenler, bu mucizelerden sonra, sonra şifa, yardım, idare, dil çeşitleri.  

Efesliler 4:11 Ve O'nun Kendisi havariler, bazı peygamberler, bazı müjdeciler, bazı papazlar ve 
öğretmenler olmak için verdi... 

BİR HAVARİ NASIL ÇALIŞIYOR? 

Cesaret ve Otorite ile  

Hayatına yapılan zulüm ve tehditler karşısında bile, bir havari 
büyük bir cesaret ve otoriteyle bakan olacaktır.  

Elçilerin İşleri 4:29-31. perdeler Şimdi, Tanrım, tehditlerine bak ve 
kullarına, tüm cesaretinle senin sözünü konuşabileceklerini, 
iyileşmek için elini uzatarak, ve kutsal Kuln İsa'nın adı üzerinden 
işaretler ve mucizeler yapılabileceğini bahşet. Namaz 
kıldıklarında, bir araya toplandığı yer sarsıldı;  

Eski Ahit'te Kutsal Yazılar öncelikle peygamberler tarafından 
yazılmıştır. Yeni Ahit öncelikle havariler tarafından yazılmıştır. 
Kilise çağında, en büyük otoriteyle konuşacak ve papazlık 
yapacak peygamberler yerine havariler vardır.  

Vahiy-Bilgi ile 

Bir elçi, vahiy bilgisiyle ve Tanrı’nın Sözünün doğrularına -
dayanarak adalet edecektir. 

Galatyalılar 1:11 Ama size şunu biliyorum, kardeşlerim, benim 
vaaz ettiğim müjde insana göre değil.  

Efesliler 3:5 Ruh tarafından kutsal havarilerine ve 
peygamberlerine indirildiği gibi, diğer çağlarda insanların oğulları 
tarafından bilinmeyen ... 

Tüm Bakanlık Hediyelerinde 

Bir havari,  beş katlı bakanlıktaki diğerleri gibi bakanlığına 
hediye olarak çağrılır. Ancak Bakan, bir havari olarak 
bakanlığının hediye ettiği zamanın tanınmasına ve yerel kilisesi 
tarafından bir havarinin işini yapmak üzere gönderildiği sürece 
çalışmaya başlamasına kadar büyümesi ve olgunlaşması 
gerekecek. Bu süre zarfında, diğer bakanlık hediyelerinin 
herhangi birinde veya hepsinde Müjdeci, papaz, öğretmen veya 
peygamber olarak görev yapacaktır. 

Apostolik bakanlığı başladıktan sonra, özellikle havarinin işlevi 
olan işlevlere ek olarak bir Müjdeci, papaz, öğretmen veya 
peygamberin çalışmalarını da yapmaya devam edecektir. 
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Örnek Olarak 

Havari, Tanrı ile derin bir kişisel ilişkisi olan birine örnektir. 
Pavlus İsa'yı gördüğünü söyledi. Tanrı ile derin bir kişisel ilişki 
içinde yürüdü ve tüm inananlara sürekli bir örnek oldu. 

1 Korintliler 9:1 Ben havari değil miyim? Özgür değil miyim? 
Rabbimiz İsa Mesih'i görmedim mi? Sen benim Tanrı'daki işim 
değil misin?  

1 Korintliler 11:1 Beni taklit eder, tıpkı İsa'yı taklit ettiğim gibi.  

2 Korintliler 6:3-10 Hiçbir şeyde kusura bakmayız, bakanlığımız 
suçlanamaz. Ama her şeyde kendimizi Tanrı'nın bakanları olarak 
takdir ediyoruz: çok sabırda, sıkıntılarda, sıkıntılarda, çizgilerde, 
hapislerde, emeklerde, uykusuzlukta, oruçlarda; saflıkla, bilgiyle, 
uzun süreyle, nezaketle, Kutsal Ruhla, samimi sevgiyle, hakikat 
sözüyle, Tanrı'nın gücüyle, sağdaki ve soldaki doğruluk zırhıyla, 
onur ve onursuzlukla, kötü raporla ve iyi raporla; aldatıcılar 
olarak, ama yine de doğru; bilinmeyen ve henüz iyi bilinen; Ölmek 
üzereyiz ve işte biz yaşıyoruz. İffetli olduğu gibi, henüz 
öldürülmedi; kederli, ama her zaman sevinen olarak; fakir olarak, 
ama birçok zengin yapmak; hiçbir şeye sahip olmak ve yine de her 
şeye sahip olmak gibi. 

Baba İlişkisinde 

Bir havari, havari bakanlığı alındığında bakan olduğu kişilerle 
özel bir baba ilişkisine sahip olacak. Beş kat bakanlık bünyesinde 
çalışan diğer kişilerden ve bu yerel kiliselerdeki tüm 
inananlardan yakın bir ilişkisi ve saygısı olacak.  

Bir havari, sevgi dolu bir babanın kalbine sahip olacak. 
Kiliselerdeki büyükleri ve inananları sevecek, besleyecek, teşvik 
edecek, talimat verecek, yönetecek ve öğütleyecektir. Onları, 
gitmeleri gereken yolda nazikçe yönlendirecektir. İlişkisi,  kendi 
ailesinin her bir ferdini derinden önemseyen sevgi dolu bir 
babadan biri olacak. Hayatı, sevgi dolu cennetteki Babamızın 
gerçek imajını bakan herkese bir vahiy getirecek.  

1 Korintliler 4:14-17 Bunları sizi utandırmak için yazmıyorum, 
sevgili çocuklarım olarak sizi uyarıyorum. Çünkü İsa'da on bin 
eğitmeniniz olabilir, ancak çok fazla babanız yok; İsa'da seni 
müjdeden dolayı tiksindirdim.  Bu yüzden seni çağırıyorum, beni 
taklit et. Bu nedenle Timoteos’u size gönderdim, Rabbin sevgili ve 
sadık oğlum, size İsa'daki yöntemlerimi hatırlatacak, her kilisede 
her yerde öğrettiğim gibi.  

Filipililer 2:22 Ama kanıtlanmış karakterini biliyorsunuz, babasıyla 
bir oğul olarak müjdede benimle birlikte hizmet etti. 

1 Selanikliler 2:6-12 İsa'nın havarileri olarak talepte bulunmamız 
gerekirken, insanlardan, sizden veya başkalarından zafer de 
istemedik. Ama biz aranızda nazik davrandık, tıpkı emziren bir 
annenin kendi çocuklarını bağrına bastığı gibi. Bu yüzden, 
sevgiyle sizi özlemle, size sadece Tanrı'nın müjdesini değil, aynı 
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zamanda kendi hayatlarımızı da vermek hoşumuza gittik, çünkü 
sen bizim için değerli olmuştun. Unutma, kardeşlerim, emeğimiz 
ve emeğimiz; Gece gündüz çalışmak için, hiçbirinize yük 
olmayabileceğimizi, size Tanrı’nın müjdesini öğütledik. Siz 
şahitsiniz, Tanrı da inananlar arasında ne kadar dindar, asi ve 
suçsuzca davrandığımıza şahidiniz. Bir babanın kendi çocuklarını 
yaptığı gibi, sizi kendi krallığına ve şanına çağıran Tanrı’ya layık 
bir yürüyüşe sahip olacağınızı nasıl öğütlediğimizi, teselli 
ettiğimizi ve her birinize ücret aldığımızı bildiğiniz gibi.  

İşaretlerde ve Harikalarda 

Büyük işaretler, harikalar ve şifa mucizeleri havari bakanlığı 
sırasında sürekli olarak ortaya çıkacaktır. 

Romalılar 15:17-19 Bu yüzden Mesih İsa'yı Tanrı'ya ait olan 
şeylerde yüceltmek için nedenlerim var. Çünkü Mesih'in benim 
aracılığımda başaramadığı şeylerin hiçbirinden bahsetmeye 
cesaret edemeyeceğim, kelime ve amel olarak, Gentiles'i itaatkar 
hale getirmek için- yüce işaretler ve harikalar içinde, Tanrı'nın 
Ruhu'nun gücüyle, böylece Kudüs'ten ve illyricum'a kadar İsa'nın 
müjdesini tamamen vaaz ettim. 

2 Korintliler 12:12 Gerçekten bir elçinin alametleri aranızda bütün 
azimle, ayetlerde, mucizelerde ve kudretli işlerde başarılmıştır.  

Elçilerin İşleri 2:42-43 onlar, havarilerin öğretisinde ve 
paydaşlığında, ekmek bölüşmede ve dualarda sebatla devam 
ettiler. Sonra her can üzerine korku geldi ve elçiler aracılığıyla 
birçok harikalar ve işaretler yapıldı.  

Elçilerin işleri 5:12a Halk arasında elçilerin elleriyle birçok belirti 
ve harikalar yapıldı.  

Alçakgönüllülük Ruhu 

Bir havari alçakgönüllülük ruhu ile karakterize edilecektir. 
Bakanlığı diktatör olarak faaliyet gösteren biri olmayacak. 

2 Korintliler 1:24 İnancınız üzerinde hakimiyetimiz olduğundan 
değil, neşeniz için işçi arkadaşlarıyız; İnançla ayakta duruyorsun.  

Koyunlar üzerinde bir Rab değil, bunun yerine bir baba olarak, 
ruhta bu insanlarla sabırla ve dikkatlice kurduğu bir ilişkiden 
bakan olacak. 

1 Petrus 5:2 Aranızda bulunan, denetimci olarak hizmet veren 
Tanrı sürüsüne çobanlık edin, kısıtlamayla değil isteyerek, dürüst 
olmayan kazanç için değil, hevesle... 

Yanlışlıkla, bir havari geleneksel bir insan hükümetinin 
piramidinin tepesinde olan biri olarak düşünüldü. O, otoritesi 
altında olanları yönlendirecek yüksek rütbeli bir yetkili olarak 
düşünülmektedir. 

Bunun yerine, havari bakanlığını en altta olan biri olarak 
görüyoruz. Peygamberle birlikte temel atan kişidir. Büyük bir 
vahiy ve manevi otorite ile bakan ve konuşacak. Ama her zaman, 
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bu otorite kendini alçakgönüllü ve hizmetkar olmuş birinin 
kalbinden olacaktır.  

Havarinin bakanlığı tepeden tırnağı değil. Bunun yerine, 
aşağıdan yukarıya doğru. Kilisenin hükümetindeki otoritesi ve 
işlevi, unvanı nedeniyle değil, Mesih'in bedenindeki işlevi 
nedeniyle tanınır. 

Hizmetçiler Olarak 

İlk havariler kendilerinden hizmetçi olarak bahsederler. 

 Pavlus  

Titus 1:1 Tanrı'nın bir hizmetkarı ve İsa Mesih'in havarisi olan 
Pavlus, Tanrı'nın seçtiği inancına ve tanrılığa göre gerçeğin 
kabulüne göre ... 

Romalılar 1:1 İsa Mesih'in bir hizmetkarı olan Pavlus, Tanrı'nın 
müjdesine ayrılmış bir havari olarak çağrıldı ... 

 Pavlus ve Timoteos 

Filipililer 1:1 Pavlus ve Timoteos, İsa Mesih'in hizmetkarları, 
Mesih İsa'daki Philippipiskoposlar ve deaconlarla birlikte olan 
tüm azizlere ... 

 Yakup 

Yakup 1:1 Tanrı'nın ve Rab İsa Mesih'in bir hizmetkarı olan Yakup, 
yurt dışına dağılmış on iki kabileye: Selamlar.  

 Petrus 

2 Petrus 1:1 Simon Petrus, İsa Mesih'in bir hizmetkarı ve havarisi, 
Tanrı'mızın ve Kurtarıcı İsa Mesih'in doğruluğuyla bizimle değerli 
bir inanç elde edenlere ... 

 Yuhanna 

Vahiy 1:1 Tanrı'nın kullarına göstermesi için O'na verdiği İsa 
Mesih'in Vahiy'i- kısa süre içinde gerçekleşmesi gereken şeyler. 
Ve meleği tarafından hizmetkârı Yahya'ya gönderdi ve imzaladı.  

İsa'nın bedeninde gurura yer yoktur. Tanrı belirli işlevleri yerine 
getirmek için bir kişiyi kullanır, ancak bu kişi asla gururla 
yürümez. 

BİR HAVARİNİN OTORİTESİ 

Havari bir babanın otoritesiyle konuşacak, ama aynı zamanda 
otorite altında bir adam olacak. Tanrı'nın otoritesiyle gerçekten 
konuşabilen tek kişi, otorite altında ve başkalarıyla düzgün bir 
ilişki içinde olan bir kişidir. O, gönderildiği diğer elçilerden ve 
büyüklerden sorumludur.  

Matta 8:9,10 "Çünkü ben de otorite altında, altımda askerler olan 
bir adamım. Ben de buna dedim ki, "Git" dedim, o da gitti. Ve bir 
başkasına: "Gelin" dedi ve o geldi. Ve kuluma, 'Şunu yap', o da 
yapıyor."  
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İsa onu duyunca hayret etti ve izleyenlere şöyle dedi: "Size 
diyorum ki, ben böyle büyük bir iman bulamadım.Israel 

Petrus ve Pavlus bakanlığında bir havarinin otoritesinin doğru 
kullanımının örneklerini görüyoruz. Hiçbir zaman diktatörlük 
yetkisini kullanmadılar. Bunun yerine, yetkilerini tatmin için 
kullandılar. 

2 Korintliler 1:24 İnancınız üzerinde hakimiyetimiz olduğundan 
değil, neşeniz için işçi arkadaşlarıyız; İnançla ayakta duruyorsun.  

2 Korintliler 10:8 Tanrı'nın bize yıkımınız için değil, yatıştırma için 
verdiği otoritemizle biraz daha övünsem bile, utanmayacağım ... 

Luka 22:24-27 ama aralarında hangisinin daha büyük sayılacağı 
konusunda da rekabet vardı. Ve onlara dedi: "Milletlerin kralları 
onlara efendilik eder ve onlar üzerinde yetki kullananlara 
'venimetçiler' denir. Ama aranızda öyle değil; tam tersine, 
aranızda en büyük olan, en küçüğü gibi, yöneten de hizmet eden 
gibi olsun. Kim daha büyük, sofrada oturan mı, hizmet eden mi? 
Masada oturan o değil mi? Oysa ben hizmet eden olarak 
aranızdayım.” 

HAVARİDE OTORİTENİN AMACI 

Yönetmek için 

Havariler ve yaşlılar yerel kiliseleri yönetirken, her biri için 
gerekli disiplini, hesap verebilirliği, istikrarı ve korumayı 
getirerek onları inşa ediyorlardı. 

Disipline 

Bir havari, yetkisini yerel bir kiliseye, liderlerine ve gerekirse o 
kilisedeki papazlar veya diğer yaşlılar tarafından disipline 
alınmamış bireysel inananlara gerekli disiplini getirmek için 
kullanacaktır.  

1 Korintliler 4:14,15,21 Bunları sizi utandırmak için yazmıyorum, 
ama sevgili çocuklarım olarak sizi uyarıyorum. Çünkü İsa'da on 
bin eğitmeniniz olabilir, ancak çok fazla babanız yok; İsa'da seni 
müjdeden dolayı tiksindirdim.  

Ne istiyorsun? Sana bir çubukla mı geleyim, yoksa aşık ve kibar 
bir ruhla mı?  

1 Korintliler 5:1-5 Aslında aranızda cinsel ahlaksızlık olduğu ve 
Gentiles arasında bile adlandırılmayan cinsel ahlaksızlık olduğu 
bildirilmektedir- bir erkeğin babasının karısına sahip olduğu! Ve 
siz, bu işi yapanın aranızdan alınabileceğine dair üflediniz ve yas 
tutmadınız. Çünkü ben, bedenen yok ama ruhen mevcut olarak, 
sanki ben oradaymışım gibi, bu işi yapanı yargıladım. Efendimiz 
İsa Mesih adına, ruhumla birlikte, Rabbimiz İsa Mesih'in gücüyle 
bir araya geldiğinizde, etin yok edilmesi için şeytana böyle bir şey 
teslim edin ki, ruhu Rab İsa'nın gününde kurtarılsın.  
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2 Korintliler 13:2-4 Size daha önce de söyledim ve ikinci kez 
oradaymışım gibi önseçim yaptım ve şimdi yokken, daha önce 
günah işleyenlere ve geri kalanına, eğer tekrar gelirsem, bağış 
yapmayacağımı yazıyorum - çünkü içimde İsa'nın konuştuğuna 
dair bir kanıt arıyorsunuz, size karşı zayıf değil,  Ama içinde kudret 
var. Çünkü O, zayıf bir halde çarmıha gerilmiş olsa da Tanrı’nın 
gücüyle yaşar. Çünkü biz O'nda da zayıfız, fakat Tanrı’nın size 
karşı verdiği güçle O'nunla birlikte yaşayacağız.  

Tövbe Getirmek 

Elçinin bakanlığı halk arasında tövbe, kurtuluş, canlanma ve 
bağlılık getirecektir.  

Elçilerin İşleri 19:17-20 bu hem içinde yaşayan tüm Yahudiler hem 
de Yunanlılar tarafından tanındı Ephesus ve hepsine korku düştü 
ve Rab İsa'nın adı büyütüldü. İnananların çoğu itiraf edip 
amellerini anlatıyorlardı. Ayrıca, sihir yapanların çoğu kitaplarını 
bir araya getirdi ve herkesin gözünde yaktı. Ve onların değerini 
saydılar ve toplam 50.000 gümüş parçası oldu.  Böylece Tanrı'nın 
sözü büyüdü ve galip geldi.  

Hesap Verebilirlik Getirmek İçin 

Havari her yerel kiliseye finansal sorumluluk getirecek.  

1 Korintliler 16:1-4 Şimdi azizler için koleksiyonla ilgili olarak, 
Galatia kiliselerine emir verdiğim gibi, bu yüzden de yapmalısınız: 
Haftanın ilk gününde her biriniz bir kenara bir şeyler koyun, onun 
başarılı olabileceği gibi depolanın, geldiğimde koleksiyon 
olmamasına izin verin. Ve ben geldiğimde, mektuplarınla kimi 
onaylarsan, hediyeni taşıması için göndereceğim Jerusalem. 
Ama benim de gitmem uygunsa, onlar da benimle gelecekler.  

İstikrar Sağlamak İçin 

Havari kiliseye istikrar getirecek ve köklerini Tanrı'nın Sözü'nün 
derinliklerine yerleştirilecek ve böylece onu yanlış öğretiden 
koruyacaktır.  

Efesliler 4:14 Artık çocuk kalmamamız gerektiğini, doktrinin her 
rüzgarında, erkeklerin hilesiyle, aldatmak için bekledikleri kurnaz 
kurnazlıkta ... 

Koloseliler 2:6,7 Bu nedenle Mesih İsa'ya Rab'bin aldığınız gibi, 
O'nda yürüyün, kök salmış ve O'nda inşa edilmiş ve size öğretilen 
gibi, Şükran Günü ile bol miktarda inançla yerleşmiş. 

Koruma Sağlamak 

Bir havari, kurduğu ve bakanlığının alındığı kiliselere göz kulak 
olacak.  

İbraniler 13:17 Size hükmedenlere itaat edin ve itaatkâr olun, 
çünkü onlar, hesap vermesi gerekenler gibi ruhlarınıza dikkat 
ederler. Bunu kederle değil, sevinçle yapsınlar, çünkü bu sizin için 
kârsız olur. 
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BAKANLIĞIN ÖNEMLİ ALANLARI 

Havari, bulunduğu yerel kilisede yaşlı olarak görev yapacak. 
Evdeyken o yerel kilisenin bakanlık ekibinde yer alacak. Ancak, 
yerel kilisedeki bakanlık ekibine genellikle papaz hediye eden 
bakanlıkta faaliyet gösteren bir yaşlı başkanlık edecek.  

Bakanlık Ekipleri 

Bir havari sık sık bir apostolik takımın başına geçecektir. 

Bu takımı oluşturan inananlar, beş yönlü bakanlık hediyelerinde 
çalışan diğerlerini de içerebilir. Ekip, beş kat bakanlığa çağrılan 
ancak atanıp gönderilecekleri süre için hazırlık döneminde olan 
bazılarını içerebilir. Ekip, yardım bakanlığında çalışan kişileri de 
içerebilir. 

Ekip üyelerinin her biri yerel bir kiliseyle, birbirleriyle yakın 
ilişki içinde olacak ve havarinin ruhani liderliğini kabul edecek 
ve takip edecektir. Ön cephe Müjdeci yapmak, yeni kiliseler ve 
İncil okulları kurmak ve mevcut kiliselerin yeniden inşası ve 
devam eden gelişimini denetlemek için birlikte çalışacaklar. 
Onlar, Tanrı tarafından seçilmiş, yaşlılar tarafından tanınan, 
çağrı, inisiyatif ve vizyona sahip olan ve kutsal ruh tarafından 
kingdom of God dünyanın dört bir yanında  ilerlemeye yardımcı 
olmak için güçlendirilmiş inananlardır. 

Strateji Geliştir 

Havari, bakanlığın belirli kilit alanlarında yerel büyüklerle 
birlikte çalışacak. Yerel kilisenin genel resmini görecek- uzun 
vadeli ve acil ihtiyaçları. Havari, ruhani olarak büyümeye devam 
edebilmesi için genellikle belirli bir yerel kilisenin bir sonraki 
alması gereken bakanlık türünü görecektir. Havari, kiliseye gelip 
bakanlığa davet ederim en iyisi olacak bazı bakanlıkları 
önerecek.  

Tanrı'nın bugün kilisesinde ne yaptığına ilişkin daha büyük bir 
resme dayanarak yerel kilise için bir strateji ve genel bakanlık 
planı geliştirilmesine yardımcı olmalıdır. 

Liderleri Atayın  

Bir havari yerel kilisedeki yaşlılarla birlikte çalışacak ve liderlik 
atayacak ve yerel kilisedeki mevcut liderliği onaylayacaktır. 

Elçilerin İşleri 14:23 Her kilisede büyüklerini tayin edip oruçla 
namaz kıldıklarında, onları iman ettikleri Tanrı'ya iman ettiler.  

Tren  

Büyüklere, bakanlığa hazırlıkta olanlara ve inananların bütün 
meclisine eğitim verecek ve yön verecektir.  

2 Timoteos 2:2 Ve birçok tanık arasında benden duyduğunuz 
şeyler, bunları başkalarına da öğretebilecek sadık adamlara 
verin.  
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Okullar Kurun  

Bir havari İncil okullarında kuracak ve öğretecek. 

Elçilerin İşleri 19:9,10 ancak bazıları sertleşip inanmadığında, 
ancak çokluktan önce yol kötülüğü konuştuğunda, onlardan 
ayrıldı ve her gün akıl vererek müritleri geri çekti school of 
Tyrannus. Ve bu iki yıl boyunca devam etti, böylece içeri giren 
herkes Asia Hem Yahudiler hem de Yunanlıların Rab İsa'nın 
sözünü duydu.  

Doğru Doktrin  

Bir havari doğru doktrinle ilgilenecek ve kilisenin Tanrı'nın 
bugün kilisede söyledikleri ve yaptıklarıyla aktığını görecektir. 

Çakışmaları Çöz  

Çatışmaları çözecek ve kiliseye gerekli disiplini getirecek.  

Elçilerin İşleri 5:3 Ama Petrus dedi ki, "Ananias, şeytan neden 
Kutsal Ruh'a yalan söylemek ve toprağın fiyatının bir kısmını 
kendiniz için saklamak için kalbinizi doldurdu?"  

1 Korintliler 3:1-3 Ve ben, kardeşlerim, sizinle ruhani insanlar 
hakkında değil, carnal hakkında, İsa'daki bebekler hakkında 
konuşabildim. Seni katı gıdayla değil sütle besledim. şimdiye 
kadar onu alamadınız ve şimdi bile alamıyorsunuz; Çünkü sen hala 
carnal'sın. Çünkü aranızda kıskançlık, çekişme ve bölünmeler 
varken, sadece erkekler gibi değil ve sadece erkekler gibi 
davranmıyor musunuz?  

Kuruluşlar ve Yayınlar 

Havarinin işlevi temeldir. Geleneksel bir başkomiser ya da 
yönetici olarak düşünülmeyecek. Her kilisede atadığı büyüklere 
giderek daha fazla liderlik verdikçe pastoral detaylara olan ilgisi 
azalacaktır. Yerel bir kilisede liderliği geliştirdikten sonra, 
normalde kutsal ruh tarafından yönetildiği için ayrılacak ve başka 
bir kilise kuracaktır. Bununla birlikte, Ruh'un ilk kiliseyle olan 
ilişkisini sürdürecektir. 

Bakanlığı ek olarak büyümek yerine çoğalarak büyüyecek. 
Tanrı'nın başkalarının hayatları hakkındaki çağrısını tanıyacak ve 
sonra onları o bakanlıkta eğitecek ve kuracak. Kurduğu 
kiliselerin sahibi olmayacak ya da onu kontrol etmeyecek. Başka 
bir geleneksel mezhep veya dernek kurmayacak. İlişkisi Kutsal 
Ruh'un biri olacak. Her kilise ayrı ve sadece Kutsal Ruh ve 
İsa'nın Kendisine bağlı olacaktır. 

HAVARİNİN YEREL KİLİSEYLE İLİŞKİSİ 

Havariyi gönderen kilise, havari için bir örtü sağlar, ancak 
kurulan herhangi bir kilise için "ana kilise" olarak kabul 
edilemez. Kiliseler diğer yerel kiliseler tarafından değil, havari 
bakanlığı tarafından karşılanır.  

Bu örtü, havari ve yerel kilise arasındaki derin kişisel ilişkinin bir 
sonucu olan kalpten gönüllü bir örtü olmaktır.  
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Havari ve yerel bir kilisenin ileri gelenleri arasında, ilişkinin 
sadece havari bakanlık hediyesini getirmekle kalmayıp, aynı 
zamanda o apostolik bakanlığın hükümetini de getirdiğine dair 
bir anlayış olmalıdır.  

Havarisel ilişki, işleyen bir ailede olduğu gibi bir babadan biri 
olmak olduğundan, o rolde çalışmaya devam edecektir. Ancak, 
çocuklar olgunlaştıkça, havari ve yerel kilise arasındaki ilişki 
değişecek ve olgunlaşacaktır. 

Havari ve yerel kilise birbirine bağlı olmalı ve bu ilişkinin ne 
anlama geldiğini ve ne beklendiğini net bir şekilde anlamalıdır. 
Yerel kilise, hükümetinde Tanrı tarafından atanan rolü de dahil 
olmak üzere havari bakanlığını tanımaya ve almaya istekli 
olmalıdır.  

kutsal kitaplarda Yeni Ahit'teki misyonlara verme düzeni, havari 
veya havari ekibinin finansal desteklerinden biriydi. Genç 
kiliselere bir havari bakanlığı aracılığıyla diğer kiliseler 
tarafından maddi yardım yapıldı. Kuruldukça, havarilerin 
bakanlığı aracılığıyla başka kiliselerin kurulmasına yardımcı 
olacaklar.  

Havarilik ekibinde bakan veya peygamber, müjdeci veya 
öğretmen olarak yerel kilisenin dışında bakan diğerleri de 
gönderildikleri yerel kilise tarafından desteklenmelidir.  

Yerel kiliselerde mali ihtiyaçlar ortaya çıktığında ve mali 
yardıma ihtiyaç duyulduğunda, havari bu ihtiyacı bakan olduğu 
diğer yerel kiliselere duyurmalıdır.  

 

İNCELEME İÇİN SORULAR 

1. Bir havarinin bakanlıkta nasıl çalıştığına dair bir havarinin işlevlerine özel iki örnek verin.  
 
 
 
 
 
 
 
2. Havari otoritenin amacı nedir? Havarinin aklınıza gelen birçok yetki alanını adlandırın. 
 
 
 
 
 
 
 
3. Havarinin kilise hükümeti alanındaki otoritesi nedeniyle çalışacağı iki pratik bakanlık alanını 

adlandırın. 
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DERS BEŞ 

PEYGAMBER BAKANLIĞI 

Efesliler 4:11-13 Ve O'nun Kendisi, hepimiz Tanrı'nın Oğlunun inancı ve bilgisi birliğine gelene 
kadar, azizlerin bakanlık işi için donatılması, Mesih'in bedeninin birleştirilmesi için havariler, bazı 
peygamberler, bazı müjdeciler ve bazı papazlar ve öğretmenler olmak için bir miktar verdi.  
mükemmel bir adama, İsa'nın dolgunluğunun ölçüsüne ... 

GİRİŞ 

Uzun yıllardır peygamberin bakanlığı yok sayılmış veya yanlış 
anlaşılmıştır. Birçok kişi peygamberin bakanlığının Eski Ahit 
dönemiyle sınırlı olduğunu düşünmüştür. Efesliler dörtlüsünde 
Pavlus, tanrı halkını bakanlığın çalışmalarına hazırlamak ve bizi 
olgunluğa ulaştırmak için bakanlık hediyelerinin bu saniyesinin 
gerekli olduğunu belirtir.  

İsa, peygamber olarak peygamber alan herkesin peygamberin 
mükafatını alacağını söylemiştir.  

Matta 10:41 Peygamber adına peygamber alan, peygamberin 
mükafatını alır. İyi bir adam adına salih bir adam alan, iyi bir 
adamın mükafatını alır.  

Tanım 

Peygamber, Tanrı adına konuşandır. Bir peygambere, Tanrı'yı 
insanlar önünde temsil eden ayırt edici bir bakanlık verilmiştir. 
Bu vahiy, Kutsal Yazılar ile tam bir uyum içinde olsa da, şunları 
verecektir: 
 yön 
 rehberliği ve vizyonu onaylamak 
 Tanrı Sözü hakkında fikir vermek 
 insanların hayatları hakkında gerçekleri anlatmak 
 Azarlamak 
 Yargıç 
 doğru 
 uyarmak  
 gelecekteki olayları ortaya  

Bir peygamber, peygamberlik kutsama seviyesinin altında ve 
kehanetin manevi armağanında faaliyet gösterenden daha fazla 
ayrıntı ve doğrulukla bakan olacaktır.  

Peygamber olan birinden gelen peygamberlik sözü genellikle 
herhangi bir mümin kehanetinden daha fazla tatmin, öğüt ve 
rahatlığın ötesine geçen vahiy içerecektir.  

Tanrı'nın sözcüsü 

Peygamber, Harun Musa'nın sözcüsü olduğu halde Tanrı’nın 
sözcüsüdür.  
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Mısırdan Çıkış 4:15,16 Şimdi onunla konuşup kelimeleri ağzına 
sokacaksınız. Ve ben senin ağzınla ve onun ağzıyla olacağım, ve 
sana ne yapacağını  öğreteceğim. O sizin için bir ağız, siz de 
Tanrım olacaksınız.  

Harun, Musa'nın talimatlarını insanlara tebliğ ederken, 
peygamberler de Tanrı’nın kavmine sözcü olurlar.  

Peygamber kelimesinin kökeni  

Bir peygamber asla kendi düşüncelerini veya kendi bilgeliğinden 
bahsetmez. O, ancak Tanrı onun üzerinden doğrudan 
konuştuğunda bir peygamber olarak konuşur.  

2 Petrus 1:20,21 Bunu ilk bilerek, Kutsal Yazılar'ın hiçbir 
kehanetinin herhangi bir özel yorumda bulunmadığını, çünkü 
kehanetin asla insanın iradesiyle gelmediğini, ancak Tanrı'nın 
kutsal adamlarının Kutsal Ruh tarafından hareket ettirildikleri gibi 
konuştuklarını.  

Kök Sözcükler 

 Kehanetle ilişkili bir dizi İbranice kelime vardır. Bu 
kelimelerden ikisi bize peygamberlik bakanlığı ve kehanetin 
manevi armağanı hakkında fikir verir. 
 "Raba" dört yüz kereden fazla meydana gelir ve kabarmak, 

fışkırmak veya dökmek anlamına gelir. Bu kelime, 
kehanetin sıklıkla geldiği kendinden geçmiş veya spontane 
bir şekilde ortaya koymaktadır. 

 "Nataf" düşmek, yağmur damlası olarak düşmek anlamına 
gelir. Bu kelime kehanetin ilahi kökenini ortaya 
koymaktadır.  

Yeni Antlaşma'da kullanılan Yunanca "Propheteuo" kelimesi, 
söylemek veya konuşmak anlamına gelir. Bu kelime kehanetin 
iki ana yönünü ortaya koymaktadır.  
 Anlatım, Tanrı'dan bir mesaj iletmektir. 

İbraniler 1:1 Tanrı, çeşitli zamanlarda ve farklı şekillerde 
peygamberler tarafından babalara geçmişte konuştu.  
 Habercilik, gelecekte gerçekleşecek bir şeyi ilan etmektir.  

Yeremya 28:9 Barış kehanetinde bulunan peygambere gelince, 
peygamberin sözü geldiğinde, peygamber, Rabbin gerçekten 
gönderdiği kişi olarak bilinecektir. 

Hezekiel 33:33 ve bu iş bittiğinde – elbette gelecektir – o zaman 
aralarında bir peygamberin olduğunu bilecekler. 
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KEHANET TÜRLERI 

Kehanet Ruhu 

Vahiy 19:10 Ve ona ibadet etmek için ayaklarının dibinde düştüm. 
Ama bana dedi ki, "Bunu yapma! Ben sizin hizmetkarınızım ve 
İsa'nın şehadetini bilen kardeşlerinizin. Tanrı'ya ibadet edin! 
Çünkü İsa'nın tanıklığı kehanetin ruhudur."  

Kehanet ruhu, kutsal ruh tarafından irade edildiği gibi verilen ve 
bir inananın Tanrı'nın sözlerini kehanet etmesini sağlayan bir 
peygamber kutsama mantısıdır. Bu kehanet ruhu geldiğinde, 
inananlar normalde bunu yapmasalar bile kehanette 
bulunabilirler. Normal deneyimlerinden daha fazla ayrıntı ve 
doğrulukla kehanette oynayacaklar.  

Kehanet ruhu, güçlü bir peygamber anointingi altında bakan bir 
peygamberle bir toplantıda bakanken diğer inananlara gelebilir.  

Kehanet Armağanı 

1 Korintliler 12:10 Mucizelerin işleyişine, başka bir kehanete, 
başka bir ruh ayırt edicisine, başka bir dil türüne, başka bir dil 
yorumuna.  

Kehanet yeteneği herhangi bir inanlının hayatında işlev görür. 
Bununla birlikte, kehanet armağanı, bir peygamber veya 
bakanlık hediyelerinden biri dışında bir mümin aracılığıyla 
çalıştığında, normalde kehanetin manevi armağanının özel olarak 
verildiği şeyin ötesinde vahiy içermeyecektir. Bu güçlenme, 
cesaretlendirme ve rahatlık içindir. 

1 Korintliler 14:3 Ama kehanette bulunan adam erkeklere 
yatıştırma, öğüt ve rahatlık konuşur.  

Bir Bakanlık Hediyesi 

İsa Babasına yükseldiğinde, halkını hizmet işlerine hazırlamak 
ve onları olgunluğa ulaştırmak için kilisesine bazı bakanlık 
hediyeleri verdi. Bakanlık hediyelerinden biri peygamberinkidir.  

Kutsal Yazılar İlham Verdi 

Bu tür kehanetler artık verilmiyor çünkü Tanrı'nın peygamberleri 
tarafından vermeyi seçtiği tüm Kutsal Yazılara sahibiz. Başka bir 
şey eklenmeyecek ve kutsal kitaplarla aynı yetkiye sahip bir 
kehanet verilmeyecektir.  

Vahiy 22:18,19 Bu kitabın kehanetinin sözlerini duyan herkese 
şahitlik ettiğim için: Eğer biri bunlara katkıda bulunursa, Tanrı ona 
bu kitapta yazılı olan vebaları ekler. Kim bu kehanetin kitabının 
sözlerinden alırsa, Tanrı da hayat kitabından, kutsal şehirden ve 
bu kitapta yazılı olan şeylerden kendi kısmını alır.  

Kutsal Kitap tamamlandığından, diğer tüm kehanetler artık 
yanılmaz Tanrı Sözü ile olan anlaşmasına dayanarak 
değerlendirilmelidir. 
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PEYGAMBERLERİN KUTSAL KİTAP TARİHİ 

Tarih boyunca Tanrı, peygamberler aracılığıyla kavmleriyle 
konuşmuş.  

Yeremya 7:25 Babalarınızın Mısır topraklarından çıktığı günden 
bugüne kadar, hatta bütün kullarıma peygamberleri gönderdim, 
her gün erken kalkıp onları gönderdim.   

Eski Ahit Peygamberleri  

Eski Ahit'in çoğu peygamberler tarafından yazılmıştır. 
Yazdıkları kitabın büyüklüğüne bakarak, bazen onları büyük 
veya küçük peygamberler olarak adlandırıyoruz. Eski Ahit'te 
listelenen daha birçok peygamber vardır. Abel, Enoch, Nuh, 
İbrahim, İshak, Yakup, Yusuf ve Harun doğrudan peygamber 
olarak anılırlar. Peygamberler de vardı.  

Musa, Bir Model 

Musa'ya, gelecekteki tüm Eski Ahit peygamberlerinin 
yargılandığı bir peygamberlik bakanlığı rehberi verildi. Bize 
onun başka hiçbir peygambere benzediği söylendi. 

Tesniye 34:10 ancak o zamandan beri İsrail ’de Rabbin yüz yüze 
tanıdığı Musa gibi bir peygamberde ortaya çıkmamıştır ... 

 Vizyonlar ve Hayaller 

Sayılar 12:6 Sonra dedi ki: "Şimdi duyun sözlerim: Aranızda bir 
peygamber varsa, ben, RAB, bir imgelemde kendimi ona tanıtırım 
ve onunla rüyada konuşurum." 

 Ağızda Tanrı Sözü 

Tesniye 18:15-22 Rab Tanrınız sizin için sizin için sizin aranızdan, 
kardeşlerinizden bir peygamber yetiştirecektir. O, meclis günü 
Horeb'de Rabbin Tanrınızın arzu ettiği her şeye göre: "Bir daha 
Rabbin sesini duymayayım, Tanrım, artık bu büyük ateşi görmeme 
izin verme, ölmeme izin verme" demeyi duyacaksın. Ve Rab bana 
dedi ki: "Onların söyledikleri güzel. Ben de onlar için kardeşlerinin 
arasından senin gibi bir peygamber yetiştireceğim ve sözlerimi 
O'nun ağzına alacağım ve O'na emrettiğim her şeyi onlarla 
konuşacaktır.  

 Peygamberi Dinlemeli 

Kim benim sözlerimi işitmezse, ki O benim adıma konuşur, ben 
ondan bunu bilirim. Ama benim adıma bir kelime bile söylediğini 
farz eden, ki ben ona konuşmasını emretmedim, ya da başka 
tanrılar adına konuşan peygamber ölür.'  

 
 Kehanet Testi 

Ve eğer kalbinizde şöyle derseniz: "Rabbin konuşmadığı kelimeyi 
nereden bileceğiz?". –bir peygamber, eğer bir şey olmazsa veya 
gerçekleşmezse, Rabbin konuşmadığı şeydir; peygamber bunu 
söyledi, ondan korkmayacaksınız. 
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Samuel ve Peygamberler Okulu 

Samuel'in önderliğinde peygamberin bakanlığı olgunluğa 
erişerek geldi.  

Elçilerin işleri 13:20 Bundan sonra, peygamber Samuel'e kadar 
yaklaşık dört yüz elli yıl boyunca onlara yargıçlar atadı...  

Elçilerin işleri 3:23-26. Evet, Samuel'den ve onu takip edenlerden 
gelen tüm peygamberler de bu günlerde önceden haber 
vermişler. Siz peygamberlerin oğullarısınız ve Tanrı’nın 
atalarımızla İbrahim'e söylediği antlaşmanın oğullarısınız ve sizin 
tohumunuzda yeryüzündeki bütün aileler kutsanacak. Önce size, 
Tanrı, Kul İsa'yı yetiştirdikten sonra, O'nu sizi kutsaması için 
gönderdi, her birinizi günahlarınızdan döndürdü.  

 Peygamberler Okulu Kuruldu 

Samuel peygamberlerin okullarını kurdu ve böylece Kelime'de 
eğitim görmüş, Tanrı'nın sesine duyarlı ve Tanrı ile derin bir 
manevi ilişkisi olan yeni bir peygamberlik düzeni kurdu. 

1 Samuel 19:20,21 Sonra Saul, Davut’u alması için haberciler 
gönderdi. Peygamberlerden oluşan bir topluluğun kehanette 
olduğunu ve Samuel'in onların üzerinde lider olarak durduğunu 
görünce, Tanrı'nın Ruhu, Talut'un elçilerinin üzerine geldi ve onlar 
da kehanette bulunuyorlardı. Talut'a söylendiğinde, başka elçiler 
gönderdi ve onlar da aynı şekilde kehanette bulunuyorlardı. Sonra 
Saul üçüncü seferde yine elçiler gönderdi ve onlar da kehanette 
bulunuyorlardı. 

Samuel, görünüşe göre bu okulları dört yerde kurmuş. 

 Ramah  

1 Samuel 19:18-21,23 bu yüzden Davut kaçtı ve kaçtı, Ramah'taki 
Samuel'e gitti ve Saul'un ona yaptığını anlattı. Samuel'e gidip 
Naioth'ta kaldılar. Şimdi Saul'a şöyle denildi: "Not al, Davut 
Ramah'taki Naioth'ta!" Sonra Saul, Davut’u alması için haberciler 
gönderdi. Peygamberlerden oluşan bir topluluğun kehanette 
olduğunu ve Samuel'in onların üzerinde lider olarak durduğunu 
görünce, Tanrı'nın Ruhu, Talut'un elçilerinin üzerine geldi ve onlar 
da kehanette bulunuyorlardı. Talut'a söylendiğinde, başka elçiler 
gönderdi ve onlar da aynı şekilde kehanette bulunuyorlardı. Sonra 
Saul üçüncü seferde yine elçiler gönderdi ve onlar da kehanette 
bulunuyorlardı.  Ramah'taki Naioth'a gitti. Sonra Tanrı'nın Ruhu 
da onun üzerindeydi ve Ramah'taki Naioth'a gelene kadar devam 
etti ve kehanette bulunana kadar.  

 Beytel 

2 Krallar 2:3a ve peygamberlerin oğulları Bethel Elisha'ya geldiler 
ve ona dediler ki: "Rabbin bugün efendini senden alacağını biliyor 
musun?"  
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 Eriha 

2 Krallar 2:5a ve peygamberlerin oğulları Jericho Elisha'ya 
geldiler ve ona dediler ki: "Rabbin bugün efendini senden 
alacağını biliyor musun?"  

 Gilgal  

2 Krallar 4:38 Ve Elisha Gilgal'a döndü ve arazide bir kıtlık vardı. 
Artık peygamberlerin oğulları onun huzurunda oturuyorlardı. 
Kuluna dedi ki: "Büyük tencereyi giy ve peygamberlerin oğulları 
için güveç kaynat."  

Samuel okullarını "peygamberlerin oğulları" için kurduktan 
sonra, Tanrı kralların çoğuna kişisel bir peygamber atadı Israel 
ve Judah Tanrı'nın edepini bilmelerine yardımcı oldu. 

Samuel'in bakanlığından önce, insanlar rahip aracılığıyla Tanrı'yı 
sordular. Samuel'den başlayarak, insanlar her zaman 
Peygamber'in bakanlığı aracılığıyla Tanrı'dan haber aldı. 

PEYGAMBERLERİN GÖREVLERİ 

Tanrı'nın Adamı  

Peygamberler, Tanrı’ya yakın olan ve günlük hayatlarında ve 
bakanlıklarında Tanrı’yı temsil eden insanlardı.  

1 Samuel 9:6 Ve ona dedi ki, "Bak, bu şehirde Tanrı'nın adamı var 
ve o onurlu bir adam; Söylediği her şey mutlaka gerçekleşir. O 
zaman oraya gidelim. belki bize gitmemiz gereken yolu 
gösterebilir."  

Görücüler 

Peygamberlere, Tanrı’nın kavmine vahyi imgelemleri, içgörüleri 
ve öngörüleri sebebiyle kâhin denirdi.  

1 Samuel 9:9 (Eskiden Israelbir adam Tanrı’yı sorgulamaya 
gittiğinde şöyle konuşurdu: "Gel, görene gidelim"; şimdi 
peygamber olarak anılan kimse için eskiden kâhin denirdi.)  

2 Samuel 24:11 Şimdi Davut sabah ortaya çıktığında, Rabbin sözü, 
Davut'un kâhini Gad peygambere geldi ve ... 

Arabulucu 

Arabulucu olarak peygamberler, kanunun öğretmenleri veya 
tercümanlarıydı. Kendilerini kanunun ruhunu anlamaya, kanun 
mektubundan daha fazlasını verdiler. Ulusun tarihini Rab'bin 
Sözü ışığında yorumladılar. 

Yeşaya 43:27 İlk babanız günah işledi ve arabulucularınız bana 
karşı haddi aştılar.  

Haberci  

Tanrı’nın kavmine vereceği bir mesaj varken, onu peygamberleri 
aracılığıyla gönderdi. 
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Malaki 3:1 "Bak, ben elçimi gönderirim, o da benden önce yolu 
hazırlar. Aradığınız Tanrı aniden O'nun tapınağına, hatta içinde 
hoşn geldiğin ahit resulüne gelecektir. Bakın, O geliyor," diyor ev 
sahiplerinin Rabbi.  

Peygamberler 

Bu en yaygın tanımlamaydı. 

Matta 10:41a Bir peygamber adına peygamber alan, peygamberin 
mükafatını alır.  

İSA, PEYGAMBER OLARAK BAKANLIĞI 

İsa, Yeni Antlaşma'da bir peygamber olarak ortaya çıktı. Bir 
peygamber olarak bakanlığı, bugün peygamberler bakanlığı için 
bir düzen sağlar. 

Musa Ona Peygamber Derdi  

Musa, İsa'nın Peygamber olarak gelişine kehanettendi.  

Elçilerin işleri 3:22 Musa için babalara şöyle dedi: "Rabbiniz, 
Tanrı’nınız sizin için kardeşlerimden benim gibi bir peygamber 
yetiştirecektir. O, size ne derse onu işitirsiniz." 

İsa Kendisine Peygamber Derdi  

İsa kendisinden peygamber olarak bahsetti. 

Luka 4:24 Sonra dedi ki, "Kesinlikle, size diyorum ki, kendi 
ülkesinde hiçbir peygamber kabul edilmez." 

Markos 6:4 Fakat İsa onlara şöyle dedi: "Bir peygamber, kendi 
ülkesinde, kendi akrabaları arasında ve kendi evinde olduğu 
dışında onursuz değildir."  

Peygamber olarak tanındı  

İsa birçok kişi tarafından peygamber olarak tanındı. 

Yuhanna 6:14 Sonra o adamlar, İsa'nın yaptığının işaretini 
görünce, "Bu, gerçekten dünyaya gelecek olan Peygamberdir" 
dediler.  

Yuhanna 9:17 Kör adama tekrar dediler ki: "Gözlerinizi açtı diye 
O'na ne diyorsunuz?" "O bir peygamberdir" dedi.  

Peygamber olarak konuştu  

Bir peygamber olarak, İsa bu dünyada Babası adına konuştu. 

İbraniler 1:1,2 Tanrı, çeşitli zamanlarda ve farklı şekillerde 
peygamberler tarafından babalara geçmiş zamanda konuştu.  

Bu son günlerde oğlu tarafından bize konuştu ... 

Yuhanna 12:49 Çünkü kendi yetkimle konuşmadım; Fakat beni 
gönderen baba bana bir emir verdi, ne söylemem ve ne söylemem 
gerektiği.  
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Yuhanna 17:8 Çünkü ben onlara, bana verdiğiniz sözleri verdim. 
Onları aldılar ve sizden çıktığımı çok iyi biliyorlar. Onlar da beni 
senin gönderdiğine inandılar.  

Öngörülen Şeyler  

Peygamber olarak, İsa sadece Tanrı'nın mesajını yeryüzünde ilan 
etmekle kalmadı, aynı zamanda gelecek birçok şeyi de önceden 
haber verdi.  

YENİ AHİT PEYGAMBERLERİ 

Vaftizci Yahya 

Yahya, Eski Antlaşma'nın son peygamberiydi. Bakanlığı halkı 
Mesih'lerini almaya hazırlamaktı.  

Matta 3:3 Bunun için, peygamber Yeşaya tarafından konuşulan 
kişi şöyledir: "Vahşi doğada ağlayan birinin sesi: 'Tanrı'nın yolunu 
hazırlayın, O'nun yollarını düz yapın.' "  

Albayrak 

Yahudiye'ye inananlar, peygamber Agabus'un bakanlığı 
tarafından kıtlığın yıkımından Antiochkurtuldular.  

Elçilerin İşleri 11:27-30 ve bu günlerde peygamberler geldi 
Jerusalem Antioch. Sonra içlerinden biri, Agabus, ayağa kalktı ve 
Ruh tarafından tüm dünyada büyük bir kıtlık olacağını gösterdi, bu 
da Claudius Caesar günlerinde oldu. Sonra müritler, her biri 
yeteneğine göre, içinde yaşayan kardeşlere rahatlama 
göndermeye kararlıdır Yahuda. Bunu da yaptılar ve Barnabas ve 
Saul'un elleriyle büyüklere gönderdiler.  

Agabus ayrıca havari Pavlus’a bizzat bakan oldu. 

Elçilerin İşleri 21:10,11 biz günlerce kaldıktan sonra Yahudiye ‘den 
Agabus adında bir peygamber geldi. Bize gelince Pavlus'un 
kemerini aldı, kendi ellerini ve ayaklarını bağladı ve şöyle dedi: 
"Kutsal Ruh şöyle diyor: 'Böylece Kudüs'teki Yahudiler bu kuşağın 
sahibini bağlayacak ve onu ellerine teslim edecekler. Yahudi 
olmayanlardan. ‘.’ "  

Diğer peygamberler Jerusalem Antioch Agabus'la birlikte 
gönderildi. İsimleri bize verilmedi. 

Elçilerin İşleri 11:27 Ve bu günlerde peygamberler Jerusalem 
Antioch geldi.  

Antakya’da Beş Peygamber  

Elçilerin İşleri 13:1 Antakya'daki kilisede bazı peygamberler ve 
öğretmenler vardı: Barnaba, Nijer denilen Şimon, Kireneli Lucius, 
tetrarkhi Hirodes'le birlikte büyümüş olan Manaen ve Saul.  

Saul ve Barnabas, Gentiles'e havari olarak gönderilmeden önce 
peygamberler ve öğretmenler olarak sadakatle hizmet 
ediyorlardı. 
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Yahuda ve Silas 

Peygamberler olarak Yahuda ve Sılalar'ın müminlere güç ve 
cesaret getiren bir nezâretleri vardı.  

Elçilerin İşleri 15:32 Şimdi Yahuda ve Sılalar, kendileri de 
peygamberler, kardeşleri birçok kelimeyle öğütlediler ve 
güçlendirdiler.  

PEYGAMBERLER MECLİSİ 

Kehanette bulunan veya Tanrı’nın peygamberi olarak tanınan 
birçok kadın örneği vardır. 

Eski Ahit'te Miriam, Deborah, Huldah veya Isaiah'ın karısını 
inceleyebiliriz. 

Anna 

Anna, Eski Antlaşma'nın altındaki peygamberlerin 
sonuncusuydu. Bebek İsa'nın yakında O'nun halkına kefaret 
getireceğini biliyordu.  

Luka 2:36a,38 Şimdi bir tane vardı, Anna, bir peygamber, 
Phanuel'in kızı, Asher kabilesinden. Ve o anda Tanrı'ya teşekkür 
etti ve Kudüs'te kefaret arayan herkese O'ndan bahsetti.  

Joel'in Kehaneti 

Joel, peygamberlik kadın bakanlığına kehanetten ve Petrus da 
Joel'in kehanetinin yerine getirilmesini doğruladı. 

Elçilerin işleri 2:16-18 ama joel peygamber tarafından söylenen 
şuydu: 've son günlerde gerçekleşecek, diyor Tanrı, ruhumdan 
tüm ete dökeceğim; Oğullarınız ve kızlarınız kehanette olacak, 
genç adamlarınız imgelemler görecek, yaşlılarınız rüya görecek. 
Ve benim menservantlarıma ve hizmetçilerime o günlerde ruhumu 
dökeceğim ve onlar kehanette bulunuyorlar."  

Philip’in Kızları 

Elçilerin işleri 21:8,9 Ertesi gün Pavlus'un yoldaşı olan bizler 
ayrıldık ve Caesareaona geldik ve yedi kişiden biri olan Müjdeci 
Philip'in evine girdik ve onunla kaldık. Bu adamın kehanette 
bulunan dört bakire kızı vardı.  

Yeni Ahit referanslarında kadınlara bakanlığa peygamber 
armağanı verildiği kesin olarak belirtmmekle birlikte, kehanetin 
manevi armağanı olarak faaliyet gösterdikleri ve tanındıkları 
açıktır. 

Genellikle bir karı-koca ekibi, peygamber olarak adlandırılan 
Isaiah peygamberi ve karısıyla aynı bakanlık hediyesinde 
çalışacaktır. 

Diğer karı-koca ekipleri, papaz ve öğretmen veya havari ve 
peygamber gibi farklı bakanlık hediyelerinde faaliyet 
göstermektedir. Bu gerçekleştiğinde bakanlıkta büyük bir güç 
vardır. Tek beden olan bir karı koca olarak, ruhta da birdirler ve 
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genellikle bir bakanlık hediyesinde büyük bir güçle akacak ve 
bakan olacaktır. 

İNCELEME İÇİN SORULAR 

1. Peygamber tanımını kendi kelimelerinizle yazın. 
 
 
 
 
 
 
 

2.“Peygamberlik ruhu” ile ne kastedilmektedir ve bir müminin hayatında nasıl işlev görmektedir? 
 
 
 
 
 
 
3. Eski Antlaşma'da kullanılan "peygamber" kelimesinin diğer tanımlamalarını adlandırın. 
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DERS ALTI 

PEYGAMBER BAKANLIĞI (CONT.) 

Efesliler 4:11-13 Ve O'nun Kendisi, hepimiz Tanrı'nın Oğlunun inancı ve bilgisi birliğine gelene 
kadar, azizlerin bakanlık işi için donatılması, Mesih'in bedeninin birleştirilmesi için havariler, bazı 
peygamberler, bazı müjdeciler ve bazı papazlar ve öğretmenler olmak için bir miktar verdi.  
mükemmel bir adama, İsa'nın dolgunluğunun ölçüsüne ... 

BUGÜN BİR PEYGAMBERİN BAKANLIĞI 

Tanrı, peygamberin bakanlığını yeniden tesis etti. Peygamber'in 
ve bakanlığının gerçek Yeni Ahit modeline bakmalıyız ki bize bu 
çağrıyı daha iyi anlasın. 

Efesliler 4:12 Azizlerin bakanlık çalışmaları için donatıları için, 
Mesih'in bedeninin birleştirilmesi için ... 

 Mesih'in bedeni, Mesih'in dolgunluğunun tüm ölçüsüne göre 
inşa edilecekse, peygamberin tanınması, kabul edilmesi ve 
peygamber olarak işlev etmesine izin verilmelidir.  

Vahiy Getirir  

Peygamber'in bakanlığı vahiy getirir. Bir peygamberin Tanrı'dan 
özel bir şekilde haber alması zaman alacaktır. Tanrı'nın Sözü 
üzerinde meditasyon yaparak ve çalışarak zaman geçirecek. Bir 
peygamber olarak, özellikle bakanlarla ve Tanrı'nın bedenini geri 
getirmede yaptıklarıyla ilgili olarak, Tanrı Sözü'ne vahiy ve 
içgörü alacaktır. 

Efesliler 3:5 Ruh tarafından kutsal havarilerine ve 
peygamberlerine indirildiği gibi, diğer çağlarda insanların oğulları 
tarafından bilinmeyen ... 

Peygamber'in bakanlığı, insanların hayatlarındaki zafer ve 
olgunluktan alıkoyan günahları ve sorunları da dahil olmak üzere 
yaşamları hakkında gerçekleri ve bilgileri ortaya getirecektir. Bu 
tür kehanetler insanları Tanrı'nın bilgisine getirir. Bu onları 
kınamaz.  

1 Korintliler 14:25 Ve böylece kalbinin sırları ortaya çıktı; Yüzüne 
çökerek Tanrı’ya kulluk edecek ve Tanrı’nın gerçekten aranızda 
olduğunu bildirecektir.  

Vizyon Getiriyor 

Peygamber'in bakanlığı, Tanrı’nın kavmine imgelem, amaç ve 
istikamet duygusu getirir. 

Atasözleri 29:18a Vahyin olmadığı yerde halk itidalden uzak 
durmaktadır... 
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Uyarı Verir 

Peygamber, Tanrı’nın kavmini himaye edecek uyarılarda 
bulunanlardır. Bu uyarılar onları önümüzdekilere hazırlayabilir. 

Elçilerin İşleri 21:10,11 ve günlerce kaldığımız için, Agabus adında 
bir peygamber geldi Yahuda. Bize geldiğinde, Pavlus'un kemerini 
aldı, kendi ellerini ve ayaklarını bağladı ve şöyle dedi: "Böylece 
Kutsal Ruh der ki, 'Yahudiler Jerusalem bu kemerin sahibini 
bağlayıp Gentiles'in ellerine teslim edecektir.' "  

Elçilerin İşleri 11:27,28 ve bu günlerde peygamberler geldi 
Jerusalem Antioch. Sonra içlerinden biri, Agabus, ayağa kalktı ve 
Ruh tarafından tüm dünyada büyük bir kıtlık olacağını gösterdi, bu 
da Claudius Caesar günlerinde oldu.  

Güçlendirir - Teşvik Eder – Rahatlatır  

Peygamber bakanlığı güçlenmeyi, teşviki ve rahatlığı getirir. 

1 Korintliler 14:3 Ama kehanette bulunan adam erkeklere 
yatıştırma, öğüt ve rahatlık konuşur.  

Haggay ve Zekeriya peygamberleri insanları harabeleri yeniden 
inşa etmeye teşvik etseler bile, peygamber bugün insanları 
Tanrı'nın işini bitirmeleri için sürekli teşvik edecek, motive 
edecek ve heyecanlandırmayacaktır. 

Ezra 5:1 Daha sonra peygamber Haggay ve Zekeriya İddo'nun 
oğlu, peygamberler, Yahudi ve Kudüs'te bulunan Yahudilere, 
üzerlerinde olan İsrail Tanrısı adına kehanette bulundu.  

Ezra 6:14 Böylece Yahudilerin ileri gelenleri inşa ettiler ve 
peygamber Haggay ve İddo'nun oğlu Zekeriya'nın kehanetiyle 
zenginleştiler. ve İsrail Tanrısı'nın emrine ve Cyrus, Darius ve 
Artaxerxes'in kralının emrine göre inşa ettiler ve bitirdiler Persia.  

Gerçekler ve Kuruluşlar 

Peygamber'in bakanlığı kiliselerin topraklastır ve kurulmasını 
içerir. Peygamber, yeni kiliseler ve bakanlıklar için manevi 
temeller atmada havari ile birlikte çalışacaktır. 

Efesliler 2:20 Havarilerin ve peygamberlerin temeli üzerine inşa 
edilmiş olan İsa Mesih'in kendisi baş temel taşıdır ... 

Efesliler 3:5 Ruh tarafından kutsal havarilerine ve 
peygamberlerine indirildiği gibi, diğer çağlarda insanların oğulları 
tarafından bilinmeyen ... 

Aramayı Onaylar 

Peygamberler, bakanlık hediyelerini onaylamak ve kutsal ruhun 
hediyelerinin işleyişini ellerin üzerine serilerek müminlerin 
hayatlarına saldırıp serbest bırakmak için bakan büyüklerden 
oluşan bir ekiple birlikte yer alacaklardır. Bakanlığın bu özel 
zamanında peygamberlik kelimesini getirecekler. 

Elçilerin İşleri 13:1-3 Şimdi orada bulunan kilisede Antioch bazı 
peygamberler ve öğretmenler vardı: Barnabas, Simeon olarak 
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adlandırılan Niger, Cyrene'li Lucius, tetrarch Herod ile yetişen 
Manaen ve Saul. Onlar Rab'bin'e havale edip oruç tuttukları gibi, 
Kutsal Ruh dedi ki: "Şimdi, onları çağırdığım iş için Ben Barnabas 
ve Saul'dan ayrılın." Sonra oruç tutup dua ettiler, el ele tutuştular, 
onları gönderdiler. 

1 Timoteos 4:14 Papazın ellerinin üzerine uzanmasıyla size Papaz 
tarafından verilen, içinde bulunan hediyeyi ihmal etmeyin. 

Başkalarıyla Çalışır 

Bir peygamberin nezdimi doğası gereği biraz öznel olduğu için, 
peygamber diğer olgun büyüklerle birlikte çalıştığı için önemli 
kontroller ve dengeler sağlanır. Bu, vücudun korunması içindir 
ve aldatmaya karşı koruma sağlar. Ruhlar arasındaki ayırt 
edicinin ruhsal armağanının devrede olması önemlidir. 

1 Korintliler 14:29 İki veya üç peygamber konuşsun, diğerleri 
yargılasın.  

PEYGAMBERLER KUTSAL RUH HEDİYELERİYLE ÇALIŞIYOR 

Vahiy Hediyeleri 

Peygamber, Kutsal Ruh'un vahiy hediyelerinde akıcı ve doğru bir 
şekilde çalışacaktır. Vahiy hediyeleri ruh dolu her mümin 
aracılığıyla çalışabilirken, peygamberin bakanlığı aracılığıyla 
daha yüksek bir doğruluk ve kutsama seviyesiyle daha akıcı bir 
şekilde çalışacaktır.  

1 Korintliler 12:7-10 Ancak Ruhun tezahürü herkesin kârı için her 
birine verilir: Çünkü birine Ruh aracılığıyla bilgelik sözü, aynı Ruh 
aracılığıyla başka bir bilgi sözü, aynı Ruh tarafından başka bir 
inanç, aynı Ruh tarafından başka bir şifa armağanı verilir,  
mucizelerin işleyişine, başka bir kehanete, başka bir ruh ayırt 
edicisine, başka bir farklı dil türüne, başka bir dil yorumuna.  

Peygamber sık sık gelecek şeyler hakkında peygamberlik sözü 
alır ve papazlık edecektir.  

 İç Ses, Vizyonlar, Hayaller 

Bilgi, bir iç ses, bir vizyon, bir rüya, bir melekten gelen bir mesaj 
veya ani bir izlenim olarak gelebilir. 

Daniel 2:19 Sonra sır daniel'a bir gece görüşünde açıklandı. Yani 
Daniel cennetin Tanrısı'nı kutsadı.  

Elçilerin işleri 27:23,24 çünkü bu gece yanımda, mensubu olduğum 
ve hizmet ettiğim Tanrı'nın bir meleği vardı ve şöyle dedi: "Korkma 
Pavlus; Sezar'ın huzuruna çıkarılmalısınız, Tanrı sizinle birlikte 
yelken açanları size nasip etti." 

 İbadetleri Takip Eder  

Bu ayetler genellikle Tanrı'ya ibadet ettiğimizde ve tamamen 
Ruhuna daldığımızda ortaya çıkar. 

Vahiy 1:10a Rab'bin Günü'nde Ruh'taydım ... 
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Vahiy 4:2a Hemen Ruh'taydım ... 

Vahiy 17:3a Bu yüzden beni Ruh'ta vahşi doğaya taşıdı.  

Vahiy 21:10a ve beni Ruh'ta büyük ve yüksek bir dağa taşıdı ... 
 Beklenmeyen Düşünceler 

Genellikle kehanet verildikçe, peygamber Kutsal Ruh'dan o 
kadar ilham ederek, doğal olarak bilmediği şeyleri söylediğini 
duyacaktır. 

Diğer zamanlarda, mümin veya peygamber aniden ruhunda yeni, 
taze, yaratıcı kelimeler veya ifadeler duyacaktır. Bu kelimeler en 
sık doğal düşünce süreçlerini kendiliğinden zihin içine enjekte 
edilmiş gibi kesintiye uğratacaktır. 

Yeşaya 30:21 Kulaklarınız arkanızdan bir kelime işitir: "İşte böyle, 
içeri gir", ne zaman sağ ele dönseniz veya sola dönseniz.  

Vokal Hediyeleri 

Peygamber, ses ilhamı hediyelerinde akıcı ve doğru bir şekilde 
çalışacaktır. 

 Güçlendirin, Düzenleyin 

Peygamber kiliseyi güçlendirecek ve yatıştıracaktır. 
"Güçlendirmek" veya "yatıştırmak" dikmek veya inşa etmek 
anlamına gelir. 

1 Korintliler 14:4,5 Dilde konuşan kendini yatıştırır, ama kehanette 
bulunan kiliseyi yatıştırır. Keşke hepiniz dillerle konuşsaydınız, 
ama daha da çok kehanette bulunuyor olsaydınız; Kehanette 
bulunan, dillerle konuşandan daha büyüktür.  

 Yüreklendirmek  

Peygamber kiliseyi cesaretlendirecek. 

1 Korintliler 14:3 Ama kehanette bulunan adam erkeklere 
yatıştırma, öğüt ve rahatlık konuşur.  

"Cesaretlendirmek", Yunancada Tanrı'ya daha yakın bir çağrı 
anlamına gelen bir kelimedir. Peygamber her zaman kiliseyi 
Tanrı ile daha yakın bir ilişkiye çağıracaktır. 

 Konfor  

Peygamber, Tanrı’nın kavmini rahatlatır. 

"Rahatlık" herkese yakın konuşmak anlamına gelen Yunanca bir 
kelimedir. Peygamber, Tanrı’nın kavmini yakın, samimi ve 
kişisel bir şekilde imkân ederek teselli getirecektir. Tanrı'nın 
hayatlarının tüm kişisel ihtiyaçlarına ve ayrıntılarına dahil olma 
ilgisini ve arzusunu ortaya çıkaracaktır. 

 Kelime Bilgisi  

Peygamber, Tanrı’nın sözüne doymalıdır. 

Kehanetin en yüksek şekli, Tanrı’nın Kelameti'nin bir kişiye, 
aradıkları cevap olarak belirli bir Kutsal Kitap verilerek kehanet 
edildiği zamandır. 
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Atasözleri 2:1-6 Oğlum, eğer sözlerimi alırsan ve içindeki 
emirlerime değer verirsen, kulağını bilgeliğe yönelt ve kalbini 
anlamaya uygula; evet, eğer sağduyu için bağırırsanız ve anlamak 
için sesinizi kaldırırsanız, onu gümüş olarak ararsanız ve gizli 
hazineler için onu ararsanız; Sonra Rabbin korkusunu anlayıp 
Tanrı’nın bilgisini bulacaksınız. Çünkü RAB bilgelik verir; O'nun 
ağzından bilgi ve anlayış gelir ... 
Not: Kutsal Ruh'un armağanları hakkında tam bir çalışma için, A.L. ve Joyce 
Gill'in Kutsal Ruhun Armağanları Aracılığıyla Doğaüstü Yaşam’ı 
incelemenizi öneririz. 

İSA'NIN İKİNCİ GELİŞİNE YOL HAZIRLAYAN PEYGAMBERLER 

Vaftizci Yahya, İsa'nın bu dünyaya ilk gelişinde nezâret yolunu 
hazırlarken, bugün peygamberler O'nun ikinci gelişine de yol 
hazırlıyorlar. 

Vahiy 10:7 Fakat yedinci meleğin ses duyduğu günlerde, sesi 
çıkmak üzereyken, O'nun kullarına peygamberleri ilan ettiği gibi, 
Tanrı'nın gizemi sona erecekti.  

Vahiy 11:15 Sonra yedinci melek seslendi: Ve cennette yüksek 
sesler vardı, "Bu dünyanın krallıkları Rabbimizin ve Mesih'in 
krallıkları haline geldi ve O sonsuza dek hüküm sürecek!"  

Geri dönüşüne hazırlık olarak, Mesih kilisesini tam, Yeni Ahit 
vahiy ve amacına geri getiriyor. Tanrı Kendisini, planlarını, 
amaçlarını ve eserlerini peygamberlerin hizmeti aracılığıyla ifşa 
etmektedir.  

Önce Peygamberler Anlattı  

Her büyük olayda olduğu gibi, Tanrı ikinci gelişinde de olayları 
ortaya açıklayacak ki Gelini hazırlansın. Tanrı, planlarını her 
zaman peygamberleri vasında kavmine açıklar.  

Amos 3:7 Şüphesiz Rab Tanrı, kullarına peygamberlere sırrını 
açıklamadığı sürece hiçbir şey yapmaz.  

Yeni Temel At  

Peygamberler nezlesi kiliseye geri döndükçe yeni temeller 
atılacak ve mevcutlar güçlendirilecektir. Papazlar, müjdeciler ve 
öğretmenler, havariler ve peygamberlerle birlikte sağlam ruhsal 
temeller üzerinde bakanlık yapacak ve Mesih'in tüm bedeni yeni 
bir olgunluk seviyesine gelecektir.  

Elçilerin kitabında olduğu gibi, bir kez daha İsa'nın işlerini yapan 
güçlü bir inanç ordusu olacak ve O'nun yakında dönmeden önce 
İsa Mesih'in müjdesiyle dünyaya ulaşılacaktır.  

Yuhanna 14:12 Size en emin şekilde söylüyorum, bana inanan, 
yaptığım işleri de yapacaktır; Ve bundan daha büyük işler 
yapacaktır, çünkü ben babama gidiyorum.  

Matta 24:14 Ve krallığın bu müjdesi tüm uluslara şahit olarak tüm 
dünyada vaaz edilecek ve sonra son gelecek.  
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PEYGAMBERLERLE İLGİLİ UYARILAR 

Kutsal Kitap'ta peygamberler ve kehanetle ilgili çok sayıda uyarı 
vardır. Tanrı kehaneti vücuduna geri verdiğine göre, 
peygamberlik sözleri alırken uyarılara dikkat etmeliyiz.  

Peygamberler Alın  

Önce Tanrı’nın kavmine peygamberleri ve bakanlıklarını 
peygamber olarak almaları söylenir.  

Matta 10:41 Peygamber adına peygamber alan, peygamberin 
mükafatını alır. İyi bir adam adına salih bir adam alan, iyi bir 
adamın mükafatını alır.  

Kilisenin zararına, birçok peygamber kendi kiliselerinde iyi 
karşılanmadı. Çoğu zaman sözleri, Tanrı tarafından gerçek bir 
peygamber mesajıyla gönderildikleri kiliseler tarafından 
alınmamıştır. 

Matta 13:57 Bu yüzden O'na gücendiler. Fakat İsa onlara dedi ki: 
"Bir peygamber, kendi ülkesinde ve kendi evinde olduğu 
müteşekkir değildir."  

Bir peygamberi dinlemeyi reddetmememiz konusunda uyarıldık. 

Tesniye 18:19 Ve kim benim sözlerimi duymayacaksa, ki O benim 
adıma konuşur, ondan bunu isteyeceğim. 

Sahte Peygamberlere Dikkat Edin 

Tanrı tarafından sahte peygamberlere karşı tetikte olmaları için 
ikinci bir uyarı verilmiştir. Bu tür uyarılar Eski Antlaşma'da 
verilmiştir. 

Yeremya 5:30,31 Yeryüzünde şaşırtıcı ve korkunç bir şey işlendi: 
Peygamberler yanlış kehanette bulunuyorlar ve rahipler kendi 
güçleriyle yönetiyorlar ve halkım buna sahip olmayı seviyor. Ama 
sonunda ne yapacaksın? 

Yeremya 14:14 Ve RAB bana dedi ki, "Peygamberler kehaneti 
benim adıma yatıyor. Onları göndermedim, emretmedim ve 
onlarla konuşmadım. Onlar size sahte bir imgelem, kehanet, 
değersiz bir şey ve kalplerinin hilesini tasnip ediyorlar." 

Yeni Antlaşma'da da uyarılar yapıldı. 

Matta 7:15 Size koyun kılığında gelen sahte peygamberlerden 
sakının, ancak içten içe onlar aç kurtlardır.  

Matta 24:11 O zaman birçok sahte peygamber ayaklanacak ve 
birçoğunu aldatacaktır.  

 Yanlış Nedenler 

Birçoğu  , kendi yollarına gitmek veya başkalarını kontrol etmek 
için Tanrı adına konuşuyormuş gibi yapmaya cesaret etti. 
Diğerleri, Tanrı ile derin bir kişisel ilişki yerine yanlış 
motivasyonlardan kehanetten kehanetten.  
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 Tanıdık Ruhlar 

 

Bazıları tanıdık ruhlardan aldıklarını kehanet ettiler. Bu 
olduğunda, ruhları ayırt etme yeteneğinin devrede olması 
önemlidir, o zaman sözde vahiyler veya kehanetler ne oldukları 
için açığa çıkabilir- büyücülük! 

 Kutsal Ruh'a Sorun  

Kutsal Ruh'tan bize iç şahidini sormadan büyük işaretler ve 
mucizeler ortaya çıkarsa bile bir bakanlığı kabul etmemeliyiz. Bir 
kişinin bakanlığını kendimiz için ayırt etmeye her zaman dikkat 
etmeliyiz. O kişinin bakanlığı saygıdeğer liderler tarafından 
karşılanmış olsa bile, kendi ruhumuzun iç tanığını asla göz ardı 
etmemeliyiz. 

Markos 13:22 Sahte Mesihler ve sahte peygamberler yükselecek 
ve mümkünse seçilmişleri bile aldatmak için işaretler ve harikalar 
gösterecektir.  

Denetime Tabi 

Tanrı, peygamberleri ruhları ayırt etmeleri ve kendilerini kontrol 
etmeleri konusunda uyarır.  

1 Korintliler 14:32 Ve peygamberlerin ruhları peygamberlere 
tabidir.  

Kehanet kendiliğinden gelse de peygamberlerin ruhu ve 
hediyelerin işletilmesi peygamberlerin kontrolüne tabidir. 
Peygamber, Tanrı’nın halkıyla olan iletişiminin her zaman temiz, 
açık ve saf bir kanalı olması için Tanrı ile yakın bir kişisel ilişki 
sürdürmekle tam sorumluluk altındadır. 

KEHANETİ YARGILAMAK 

Bütün peygamberler,  bütün peygamberlerinin yargılanmasını 
beklemeli, izin vermeli ve fırsat vermelidir.  

1 Korintliler 14:29 İki veya üç peygamber konuşsun, diğerleri 
yargılasın.  

1 Yuhanna 4:1 Sevgili, her ruha inanmayın, ancak Tanrı'dan 
olsunlar, ruhları sınayın; çünkü birçok sahte peygamber dünyaya 
gitti.  

Hepimizin ruhsal hayatımızda ve Kutsal Ruh'un armağanlarının 
işletilmesinde öğrendiğimizi, büyüdüğümüzü ve 
olgunlatıldığımızı unutmayın. İnsanlar olarak yanılabiliriz ve 
hata yapmaya maruz kalırız. Bir insanın doğru olmayan bir 
kehanet vermesi, onun sahte bir peygamber olduğu anlamına 
gelmez. 

Sorulacak Sorular  

Bir kehaneti değerlendirirken her zaman aşağıdaki soruları sorun. 

   Kehanet Tanrı Sözü ile uyumlu mu? 
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Tanrı, O'nun yazılı sözüyle çelişen bir mesajı asla veremez. 
Kutsal Ruh kendisiyle çatışma içinde olamaz! 

   Kehanet iyi ve kınanmayan bir ruhla mı veriliyor? 

Tanrı kınamaz, şeytan kınar. Tanrı günaha işaret ettiğinde, 
genellikle özel olacak ve ilgili kişiye rahatlama getirecektir. Bizi 
kınamaya değil, tövbeye getirmek Tanrı'nın arzusudur. 

Romalılar 8:34 Kimdir o ki? Ölen Mesih'tir ve dahası, tanrı'nın sağ 
elinde bile olan ve aynı zamanda bize şefaat eden de dirilir.  

   Kehanetleri gerçekleşmek üzere mi? 

Tesniye 18:22 ...  Bir peygamber RAB adına konuştuğunda, eğer 
bir şey gerçekleşmezse veya gerçekleşmezse, Rabbin 
konuşmadığı şey budur; peygamber bunu söyledi, ondan 
korkmayacaksınız.  

   Tanrı yolunda, İsa merkezli bir hayat mı yaşıyor?  

Yeremya 23:15,16 bu nedenle, ev sahiplerinin Rabbi 
peygamberlerle ilgili olarak şöyle der: 'Bakın, onları pelinle 
besleyeceğim ve safra suyunu içmelerini sağlayacağım; çünkü 
küfürlü peygamberlerden Jerusalem tüm topraklara gitti.' 
Böylece ev sahiplerinin Rabbi şöyle der: "Size kehanette bulunan 
peygamberlerin sözlerine kulak asma. Seni değersiz yaparlar. 
Rabbin ağzından değil, kendi kalplerinin bir vizyonunu 
konuşuyorlar."  

   Kutsal Ruh bu kehanetle ilgili ruhunuza tanıklık ediyor mu? 

1 Yuhanna 2:20,21 Ama Kutsal Olan'dan bir kutsama var ve her 
şeyi biliyorsun. Ben size gerçeği bilmediğiniz için değil, bildiğiniz 
için yazdım ve hiçbir yalan doğru değildir.  

   Bu iki ya da üç tanığın ağzında doğrulandı mı? 

2 Korintliler 13:1 Bu size üçüncü kez geliyorum. "İki ya da üç 
tanığın ağzıyla her kelime yerleştirilecektir."  

İnceleme İçİn SORULAR 

1. Bir peygamberin bakanlığının inananlar için yapacağı en az üç şeyi söyleyin. 
 
 
 
 
 
 
 
       2. Bir peygambere veya peygamberlik eden bir mümine peygamberlik sözü veya mesajının nasıl   

geleceğini tarif edin. 
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DERS YEDİ 

MÜJDECİLİK BAKANLIĞI 

Efesliler 4:11 Ve O'nun Kendisi havariler, bazı peygamberler, 
bazı müjdeciler, bazı papazlar ve öğretmenler olmak için verdi... 

Elçilerin İşleri 21:8 Ertesi gün Pavlus'un yoldaşı olan bizler 
ayrıldık ve Caesareaona geldik ve yedi kişiden biri olan 
Müjdeci Philip'in evine girdik ve onunla kaldık. 

2 Timoteos 4:5 Ama her şeye dikkat et, acılara katlan, bir 
Müjdeciin işini yap, bakanlığını yerine getir. 

GİRİŞ 

Müjdeci bugün Tanrı'nın ordusunun ön saflarında. Gördüğü 
herkese İsa'yı anlatmak için yanıp tutuşup arzuluyor. Sürekli 
olarak bu dünyanın kayıplarına ulaşan bir kalbi var.  

Müjdeci, yerel kilisesinin rahat duvarlarında kalmaktan asla 
memnun değildir. İster kendi şehrinde ister dünyanın uçlarında 
olsun, her zaman kayıplara ulaşıyor. Gittiği her yerde insanlara 
İsa hakkında tanıklık ediyor ya da vaaz veriyor.  

Rab onunla birlikte çalışıp O'nun Sözünü doğrularken, günlük 
hayatında ve bakanlığında işaretler, mucizeler ve şifa mucizeleri 
kendini göstermektedir. 

Gerçek Yeni Ahit Müjdeci sadece İsa'nın kendisine insanları 
kazanmakla kalmaz, diğer inananları mucize Müjdeci için 
eğitmek ve daha sonra onları evanjelik sosyal yardım 
bakanlıklarına harekete geçirmek için aktif olarak yer almaktadır.  

Birçok geleneksel desenin aksine, Müjdeci sadece yerel kilisede 
evanjelik toplantılar yapmak değildir. Bunun yerine, sokaklarda, 
pazar yerlerinde, köylerde veya müjdeyi duyması gereken 
insanların yaşadığı ve çalıştığı ormanlarda. 

Müjdeci bakanlığı, yerel kilisesindeyken, yerel, ulusal ve dünya 
Müjdeci vizyonunu halkın kalbinde uyandırmaktır. Aynı 
zamanda kilisedeki inananlara mucize Müjdeci yoluyla İsa'nın 
müjdesiyle kayıplara nasıl ulaşacakları konusunda eğitim 
vermektir.  

Bir Müjdeci, inananlara sürekli olarak etkili kişisel Müjdeci 
yöntemleri öğretiyor. Hastalara şifa ve mazlumlara nasıl teslim 
edileceğini onlara öğretmelidir.  

Kayıplara ulaşmak için evanjelist ekipleri harekete geçirecek. 
Müjdeyi sokaklarda cesurca vaaz etmekle kalmayacak, aynı 
zamanda kişisel Müjdecide de etkili olacak, kayıplara bire bir, 
günlük olarak ulaşacak.  

Müjdeci, müjdeyi kayıplara çarpmak için mevcut tüm modern 
iletişim ve ulaşım araçlarını kullanırken, her şeyden önce, 
insanlara ulaşan insanlar kavramına kendini adamıştır. Tanrı, 
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müjdenin paylaşıldığı her yerde kayıplara Sözünü doğrularken 
mucizeler bekleyecek ve yaşayacaktır.  

Müjdeci her inananın bakanlığı ve sorumluluğu iken, evanjelist 
bakanlar bu alanda daha yüksek bir kutsama düzeyindedir. 
Müjdeci uzmanıdır. Öncelikli sorumluluğu, tüm inananları 
Müjdeci işini yapmaya hazırlamaktır.  

YUNANCA KELIMELER TANIMLANDI 

Müjdeci veya çalışmaları ile ilgili üç Yunanca kelime kullanılır. 
Üçü de aynı kök kelimeden geliyor ve İngilizce "Müjdeci" 
kelimemizin kaynağı.  

Euaggelizo – Bakanlık 

"Euaggelizo" bakanlığa atıfta bulunur ve iyi haberleri veya 
sevindirici haberleri duyurmak anlamına gelir. 

Bu kelime Müjdeci bakanlığına atıfta bulunur ve Yeni Ahit'te 
birçok kez kullanılır ve İsa'nın Müjdeci olarak bakanlığına atıfta 
bulunur. 

 İsa'nın 

Luka 4:18 Tanrı'nın Ruhu Benim Üzerimdedir, çünkü O beni 
fakirlere müjdeyi öğütlemeyi kutsamıştır. Beni kırık kalplileri 
iyileştirmeye, esirlere teslim olmayı ve görme yetisini körlere 
kurtarmayı öğütlemeyi, ezilenleri hürriyet olarak belirlemeyi 
gönderdi ... 

 Meleklerin 

Luka 1:19 Melek cevap verdi ve ona dedi ki, "Ben, Tanrı'nın 
huzurunda duran Cebrail'im ve sizinle konuşmak ve size bu 
müjdeleri getirmek için gönderildim."  

Luka 2:10 Sonra melek onlara dedi ki, "Korkmayın, bakın, size tüm 
insanlara olacak büyük sevinç müjdeleri getirdim." 

 Vaftizci Yahya'nın 

Luka 3:18 Ve diğer birçok öğütle insanlara vaaz verdi.  
 Erken inananlar 

Elçilerin İşleri 8:4 bu nedenle dağılanlar her yere kelimeyi vaaz 
ederek gittiler.  

 Philip'in 

Elçilerin İşleri 8:12 Ancak Philip'e, Tanrı'nın krallığı ve İsa 
Mesih'in adı ile ilgili şeyleri vaaz ederken inandıkları zaman, hem 
erkekler hem de kadınlar vaftiz edildi.  

Elçilerin işleri 8:35 sonra Philip ağzını açtı ve bu Kutsal Kitap'tan 
başlayarak İsa'yı ona vaaz etti.  
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 Petrus ve John'un 

Elçilerin işleri 8:25'ine kadar, Tanrı'nın sözüne tanıklık edip vaaz 
verdiklerinde, Jerusalem Samaritanların birçok köyünde müjdeyi 
vaaz etmeye geri döndüler. 

 Pavlus'un 

Elçilerin işleri 13:32'den sonraki sözler ve babalara verilen sözlere 
sevindiğimizi bildiririz.  

2 Korintliler 10:16 Müjdeyi sizden sonraki bölgelerde vaaz etmek 
ve başka bir adamın başarı alanıyla övünmemek. 

Efesliler 3:8 Tüm azizlerin en azından daha az olan bana, bu lütuf 
verildi, Gentiles arasında İsa'nın tartışılmaz zenginliklerini vaaz 
etmeliyim ... 

 Tüm inananlar arasında 

Romalılar 10:15 Peki gönderilmedikleri sürece nasıl vaaz verler? 
Yazıldığı gibi: "Barış müjdesini öğütleyenlerin, güzel şeyler 
müjdeleyenlerin ayakları ne güzeldir!"  

Euaggelion – Mesaj 

"Euaggelion" mesajı ifade eder ve müjde veya iyi bir mesaj 
anlamına gelir. 

Bu, bir Müjdecinin verdiği mesaj için açıklayıcı bir kelimedir. İyi 
haber olarak adlandırılacak birçok şey olsa da, bu kelime 
özellikle İsa Mesih'in müjdesinin müjdesine uygulanır. 

 Krallığın Müjdesi  

Matta 24:14 Ve krallığın bu müjdesi tüm uluslara şahit olarak tüm 
dünyada vaaz edilecek ve sonra son gelecek.  

 Tanrı'nın Lütuf Müjdesi  

Elçilerin işleri 20:24 Ama bunların hiçbiri beni hareket ettirmiyor; 
Kendime değer veren hayatımı da sayarım ki, ırkımı neşeyle 
bitireyim ve Tanrı'nın lütfu müjdesine tanıklık etmek için Rab 
İsa'dan aldığım bakanlık.  

 Tanrı'nın Gücünün Müjdesi 

Romalılar 1:16 İsa'nın müjdesinden utanmıyorum, çünkü inanan 
herkes için, önce Yahudi için ve aynı zamanda Yunan için 
Tanrı’nın kurtuluş gücüdür. 

 Kurtuluş Müjdesi 

Efesliler 1:13 O'nda da güvendiniz, hakikat kelimesini duyduktan 
sonra kurtuluşunuzun müjdesi; kimde de, inanarak, kutsal söz 
ruhu ile mühürlendiniz ... 

Euaggelistes – Haberci 

"Euaggelistes" adamı ifade eder ve bir vaiz veya iyi haberci 
anlamına gelir. 
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Bu kelime kişiyi tanımlar ve genellikle Müjdeci olarak çevrilir. 
Efesliler dörtlüsünde beş bakanlık hediyesinden birini 
tanımlamak için kullanılmasının yanı sıra, Philip "Müjdeci" ve 
Pavlus'un Timoteos'a "bir Müjdecinin işini yapması" için verdiği 
talimatlarda da kullanılır.  

Efesliler 4:11 Ve O'nun Kendisi havariler, bazı peygamberler, bazı 
müjdeciler ve bazı papazlar ve öğretmenler olmak için bazılarını 
verdi ... 

Elçilerin işleri 21:8 Ertesi gün Pavlus'un yoldaşı olan bizler ayrıldık 
ve Caesareaona geldik ve yedi kişiden biri olan Müjdeci Philip'in 
evine girdik ve onunla kaldık. 

2 Timoteos 4:5 ama her şeye dikkat et, acılara katlan, bir 
Müjdecinin işini yap, bakanlığını yerine getir. 

MÜJDECİ İSA BAKANLIĞI 

Yeşeya tarafından kehanet edildi  

Müjdeci olarak İsa'nın bakanlığı, İsa peygamber tarafından 
kehanet edildi. 

Yeşaya 61:1 Tanrı'nın Ruhu Benim üzerimdedir, çünkü RAB beni 
fakirlere iyi haberler vermem için kutsamıştır; Beni kırık kalplileri 
iyileştirmeye, esirlere özgürlük ilan etmeye ve hapishanenin bağlı 
olanlara açılması için gönderdi ...  

İsa tarafından onaylandı  

İsa, dünyevi hizmetine başlarken Nasıra'daki havrada bu pasajı 
okudu. 

Luka 4:18,19 Tanrı'nın Ruhu Benim Üzerimde, çünkü O beni 
fakirlere müjdeyi vaaz etmem için kutsadı. Beni, kalbi kırıkları 
iyileştirmem, esirlere teslimiyeti ve körlere görme yetisini 
öğütlemeyi, ezilenleri hürriyetine teslim etmem için, Rab'bin 
maksân-ı rağbedilmiş yılını öğütleye gönderdi. 

Altı Özellik  

Bu Kutsal Yazılar'a göre, İsa'nın bakanlığını Müjdeci olarak 
nitelendirecek altı şey vardı. 
 müjdeyi fakirlere vaaz etmek 
 kırık kalpliyi iyileştirmek için 
 esirlere kurtuluş vaaz etmek  
 görme yetisinin körlere geri kazanılması 
 ezilenleri hürriyetine geçirmek 
 Rabbin kabul edilebilir yılını vaaz etmek için. 

("Tanrı'nın kabul edilebilir yılı", "Jübile Yılı"na bir göndermedir 
ve tüm esaret ve borcun serbest bırakılma zamanıydı).  
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İsa, Müjdeci 

Luka’nın kitabı boyunca, İsa'nın Müjdeci olarak bakanlığını 
yerine getirdiğine ve Isaiah peygamberinin kehanetine maruz 
olduğunu görüyoruz.  

Luka 4:43 Ama onlara dedi ki, " kingdom of God Diğer şehirlere de 
vaaz vermeliyim, çünkü bu amaçla gönderildim."  

Luka 7:22 Sonra İsa cevap verdi ve onlara dedi ki: "Git ve Yahya'ya 
gördüğün ve duyduğun şeyleri söyle: Körler görsün, topal 
yürüyüş, cüzzamlılar temizlensin, sağırlar duysun, ölüler diriltsin, 
fakirler müjdeyi onlara vaaz etsin."  

Luka 8:1 Şimdi, daha sonra, her şehri ve köyü dolaştı, vaaz verdi 
ve sevindirici haberleri getirdi kingdom of God. Ve on iki O'nun 
yanındaydı ... 

Luka 20:1 Şimdi o günlerden birinde oldu, tapınaktaki insanlara 
öğrettiği ve müjdeyi vaaz ettiği gibi, baş rahipler ve katipler, 
büyüklerle birlikte O'nunla yüzleştiler ... 

Desen olarak İsa 

İncil'ler boyunca İsa'nın bakanlığını bugün Müjdecilerin 
bakanlığı için bir model olarak görüyoruz. 

Matta 9:35 Ve İsa tüm şehirleri ve köyleri dolaştı, sinagoglarında 
ders verdi, krallığın müjdesini vaaz etti ve insanlar arasındaki her 
hastalığı ve her hastalığı iyileştiriyordu.  

Matta 11:5  Körler görme yetisini ve topal yürüyüşünü alır; 
cüzzamlılar temizlenir ve sağırlar duyar; ölüler diriltir ve fakirler 
müjdeyi onlara vaaz eder.  

Müjdeci bakanlığı, Tanrı'nın bugünkü kilisesi için planı ve amacı 
için çok önemlidir. 

MÜJDECİNİN ÇAĞRISI 

Özel Çağrı 

Bir Müjdeci, tıpkı diğer beş kat bakanlıklar gibi, Tanrı'dan kesin 
bir çağrı almalıdır. 

Bu çağrı peygamberler, havariler ve diğer büyüklerin 
peygamberler bakanlığı tarafından doğrulanacak ve büyükler 
meclisinin ellerine verilmesi yoluyla verilecektir. Bu bakanlık 
hediyesi İsa'nın bedeni tarafından tanınacak.  

Müjdeci, yerel kiliseye inananlar tarafından bu şekilde 
tanınmalıdır. O yerel kilise tarafından maddi ve dualı bir şekilde 
desteklenmelidir. Tanrı'nın önderlik ettiği gibi, o kilise tarafından 
başka bölgelere de gönderilmelidir.  

İnananlara Çağrı 

Bir Müjdeci olarak özel bir bakanlık armağanı olsa da tüm 
inananlar Pavlus'un Timoteos'a talimat verdiği gibi bile bir 
Müjdecinin işini yapmaktır. 
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2 Timoteos 4:5 ama her şeye dikkat et, acılara katlan, bir 
Müjdecinin işini yap, bakanlığını yerine getir.  

Her mümin O'nun şahididir. 

Elçilerin İşleri 1:8 Ancak Kutsal Ruh üzerinize geldiğinde güç 
alacaksınız; Yahudiye'de Jerusalemve Samariayerin sonuna 
kadar bana şahitlik edeceksiniz. 

Her ne kadar tüm inananlar müjdeci olacak olsa da Müjdeci özel 
bir kutsamaya sahiptir ve bu nedenle bakanlığın bu alanında daha 
yetenekli olacaktır.  

PHILIP ÖRNEĞI 

Philip, bir Müjdecinin Yeni Ahit örneğidir. 

Elçilerin İşleri 21:8 Ertesi gün Pavlus'un yoldaşı olan bizler ayrıldık 
ve Caesareaona geldik ve yedi kişiden biri olan Müjdeci Philip'in 
evine girdik ve onunla kaldık.  

Philip'in hayatında, bir Müjdecinin bakanlık hediyesini tam 
olarak işletmeye başlamadan önce bir hazırlık zamanı vardı.  

Önce bir Deacon  

Elçilerin İşleri 6:1-6 Şimdi, müritlerin sayısının çoğaldığı o 
günlerde, Dulları günlük dağıtımda ihmal edildiği için, Hellenistler 
tarafından İbranilere karşı bir mırıldanma ortaya çıktı. Sonra on iki 
müritlerin çokluğunu çağırdı ve şöyle dedi: "Tanrı’nın sözünden 
ayrılıp sofralara hizmet etmek istenmez.  

Bu yüzden, kardeşlerim, aranızdan, bu iş için atayabileceğimiz 
Kutsal Ruh ve bilgelikle dolu, iyi üne sahip yedi adam arayın; ama 
kendimizi sürekli olarak duaya ve sözün bakanlığına vereceğiz." 
Ve bu söz tüm çokluğu memnun etti. ve inanç ve Kutsal Ruh dolu 
bir adam olan Stephen'ı ve Havarilerin önüne koydukları Philip, 
Prochorus, Nicanor, Timon, AntiochParmenas ve Nicolas'ı 
seçtiler;  

Bu pasajdan Philip'in hayatı ve hazırlığı hakkında, bakanlığının 
hediye ettiği alanda çalışmaya başlamadan önce birkaç şey 
görüyoruz. 

 Kaydedilmiş 

Philip yerel kiliseye bağlıydı Jerusalem. Daha sonra kilise 
Caesarea onun ana kilisesi oldu.  

 İyi İtibar 

Philip, karakterli ve dürüst bir adam olarak kendi kilisesinin 
liderliğine kendini kanıtlamıştı. 

 Ruh Dolu 

Sürekli Kutsal Ruh'a dolu bir adamdı. 

 Kanıtlanmış Bilgelik 

Bilgeliği kanıtlanmış bir adamdı.  



 

68 

 

 

 

 Hizmetçinin Kalbi 

Bir hizmetçinin kalbi vardı. İhtiyacı olanların ihtiyaçlarına cevap 
veren bir şefkat kalbi vardı. Başkalarına hizmet etmeye istekli 
mütevazı bir adamdı.  

 Kanıtlanmış Hizmet 

Philip bir Müjdeci olarak papazlık yapmaya başlamadan önce, ilk 
olarak kendi yerel kilisesinde diyacon olarak kendini kanıtladı. 

 Yetkiliye Gönderildi 

Philip, önce yaşlıların otoritesine boyun eğererek otoriteyi nasıl 
idare etmeyi öğrendi.  

 Yaşlılar Tarafından Önerildi 

Philip, yerel kilisesinde büyüklerin manevi desteğini aldı. 

Elçilerin işleri 8:14 Yeruşalim ‘deki elçiler Samiriye'nin Tanrı'nın 
sözünü aldığını duyunca, Petrus ‘la Yuhanna'yı yanlarına 
gönderdiler... 

Zulümle Başladı 

Philip, hayatına giren zulüm nedeniyle çağrıldığı bakanlığa 
zorlandı. 

Elçilerin 8:1'i Şimdi Saul onun ölümüne razı oldu. O sırada 
Yeruşalim ‘deki kiliseye karşı büyük bir zulüm baş gösterdi ve 
havariler dışında hepsi Yahudiye ve Samiriye bölgelerine 
dağılmıştı.  

Elçilerin İşleri 8:4,5 bu nedenle dağılanlar kelimeyi vaaz ederek 
her yere gittiler. Sonra Philip şehre indi Samaria ve onlara İsa'yı 
vaaz etti.  

MÜJDECİ’NİN MESAJI 

Müjdeci ana mesajlardan birini vaaz eder. İsa Mesih'in 
müjdesidir. Philip'in Müjdeci olarak gittiği her yerde İsa Mesih'i 
ilan etti. 

Elçilerin işleri 8:5'i sonra Philip şehre indi Samaria ve onlara İsa'yı 
vaaz etti.  

Elçilerin İşleri 8:12 Ancak Philip'e, Tanrı'nın krallığı ve İsa 
Mesih'in adı ile ilgili şeyleri vaaz ederken inandıkları zaman, hem 
erkekler hem de kadınlar vaftiz edildi.  

Elçilerin işleri 8:35 sonra Philip ağzını açtı ve bu Kutsal Kitap'tan 
başlayarak İsa'yı ona vaaz etti.  

Elçilerin işleri 8:40 ama Philip Azotus'ta bulundu. Ve buradan 
geçerken, o gelene kadar tüm şehirlerde vaaz verdi Caesarea.  
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Su Vaftizi 

Bir Müjdecinin mesajı, İsa'yı suda mühür olarak alanlara vaftiz 
etmek ve İsa Mesih'e olan inançlarının bir tanıklığını içerecektir.  

Elçilerin İşleri 8:12 Ancak Philip'e, Tanrı'nın krallığı ve İsa 
Mesih'in adı ile ilgili şeyleri vaaz ederken inandıkları zaman, hem 
erkekler hem de kadınlar vaftiz edildi.  

Elçilerin işleri 8:36 Şimdi yola inerken, biraz suya geldiler. Hadım 
dedi ki, "İşte su. Vaftiz edilmemi engelleyen nedir?"  

Kutsal Ruhta Vaftiz 

Philip'in 'deki deneyimi sayesinde Samaria, yeni inananların 
sadece suda hemen vaftiz edilmesi gerekmediğini, aynı zamanda 
Kutsal Ruh'ta vaftiz edilmesi gerektiğini de öğreniyoruz. 

Elçilerin işleri 8:14-17. Jerusalem Samaria O, henüz hiçbirinin 
üzerine düşmemişti. Sadece Rab İsa adına vaftiz edilmişlerdi. 
Sonra onlara el koydular ve Kutsal Ruh'u aldılar.  

Bu yeni inananlar Kutsal Ruh'ta vaftizi aldıkları için, onlar da 
müjdeyi henüz duymamış olan diğerlerine götürmeye devam 
etmek için etkili tanık olma gücünü aldılar. 

Elçilerin İşleri 1:8 Ancak Kutsal Ruh üzerinize geldiğinde güç 
alacaksınız; Yahudiye'de Jerusalemve Samariayerin sonuna 
kadar bana şahitlik edeceksiniz. 

İNCELEME İÇİN SORULAR 

1. Müjdecilik bakanlığı nedir?  

 

 

 

 
2. .Müjdecinin hizmetinin, her inananın hayatını müjdeleme çağrısından farkı nedir? 

 

 

 

 

3. Bir müminin Müjdeci olarak işlev görmeden önce hayatında göreceği hazırlığı ve karakter 
gelişimini açıklayın. 
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DERS SEKİZ 

MÜJDECİLİK BAKANLIĞI (CONT.) 

Efesliler 4:11 Ve O'nun Kendisi havariler, bazı peygamberler, bazı müjdeciler, bazı papazlar ve 
öğretmenler olmak için verdi... 

Elçilerin İşleri 21:8 Ertesi gün Pavlus'un yoldaşı olan bizler ayrıldık ve Caesareaona geldik ve yedi 
kişiden biri olan Müjdeci Philip'in evine girdik ve onunla kaldık. 

2 Timoteos 4:5 Ama her şeye dikkat et, acılara katlan, bir Müjdeciin işini yap, bakanlığını yerine getir. 

KİTLESEL MÜJDECİLİK FORMÜLÜ 

Philip'in bakanlığı Samaria kitlesel Müjdecinin bir modelidir. 

Aşağıda İsa'nın büyük komisyonunun yerine getirilmesine bir 
örnek verilmiştir. 

Elçilerin İşleri 8:5-8. Sonra Philip şehre indi Samaria ve onlara 
mesih vaaz etti. Ve bir bütünlükle, Philip'in söylediği şeylere 
imtina ettiler, onun yaptığı mucizeleri işittiler ve gördüler. Temiz 
olmayan ruhlar için, yüksek sesle ağlayan, ele geçirilmiş birçok 
kişiden çıktı; Felçli ve topal olan birçok  kişi iyileşti. Ve o şehirde 
büyük bir sevinç vardı.  

Philip Samariaona gittiğinde Kutsal Ruh tarafından 
yönetiliyordu. Müjdeci Azrail’dir. Philip, İsa'nın ektiği bir hasat 
tarlasında biçildi. 

Büyük Komisyonu Yerine Getir 

Markos 16:15-18 ve O onlara dedi ki, "Bütün dünyaya git ve 
müjdeyi her yaratığa vaaz et. İnanan ve vaftiz edilen kurtulacaktır. 
İnanmayan kınanacak. Bu ayetler, inananlara: "Benim adıma 
şeytanları meydana getirecekler. Onlar yeni dillerle konuşurlar. 
Yılanları ele alacaklardır. Eğer ölümcül bir şey içerlerse, bu onlara 
hiçbir zarar vermez. Hastalara el sürerler ve iyileşirler."  

Philip, Samarianormal şartlar altında Yahudi bir insanın 
gitmemeyi tercih edeceği bir yere gittiğinde İsa'nın doğrudan 
sözlerine uydu. 

Elçilerin İşleri 1:8 Ancak Kutsal Ruh üzerinize geldiğinde güç 
alacaksınız; Yahudiye'de Jerusalemve Samariayerin sonuna 
kadar bana şahitlik edeceksiniz. 

Philip, müjdeyi vaaz ederken İsa'nın sözlerine uydu ve İsa'nın 
vaat ettiği işaretler takip etti. 

Elçilerin İşleri 8:6,7 ve bir anlaşma ile çok sayıda Philip tarafından 
konuşulan şeylere dikkat etti, onun yaptığı mucizeleri duydu ve 
gördü. Temiz olmayan ruhlar için, yüksek sesle ağlayan, ele 
geçirilmiş birçok kişiden çıktı; Felçli ve topal olan birçok  kişi 
iyileşti.  
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Markos, İsa cennete götürüldükten hemen sonra büyük 
komisyonun yerine getirilmesinin başlangıcını anlattı. 

Markos 16:20 Ve dışarı çıktılar ve her yerde vaaz verdiler, Tanrı 
onlarla birlikte çalıştı ve beraberindeki işaretlerle kelimeyi 
doğruladı. Amen.  

İnsanlar, Samaria Philip'in vaaz ettiği müjdeyi aldılar çünkü Söz 
işaretle doğrulanmıştı. 

Müjdeci Mucize 

Gerçekten etkili olan tek Müjdeci mucize Müjdecidir. Kilise 
yıllardır Tanrı'nın Sözünü işaret ve harikalarla onaylamasını 
beklemeden geleneksel yöntem ve tekniklerle müjdeyle dünyaya 
ulaşmaya çalışıyor. Yollar ve formlar kullandık. Çoğu zaman 
tanrısal bir tür tanrısallığa sahip olduk ama gücünü inkar ettik.  

2 Timoteos 3:5 Tanrısal bir türe sahip olmak ama gücünü inkâr 
etmek. Böyle insanlardan yüz çevirirler.  

Müjdeci, büyük işaretler, harikalar ve iyileştirici mucizelerle 
bakana bir kutsama yapmaktır. Tanrı, Sözünü şifa mucizeleriyle 
her onayladında, birçok kişi İsa'ya gelecektir. 

Elçilerin Kilisesi 

Elçilerin İşleri kitabında anlatılan kilise, mucize Müjdeciliği 
nedeniyle binlerce kişi tarafından büyüdü.  

Elçilerin işleri. 2:43 Sonra her can üzerine korku geldi ve havariler 
aracılığıyla birçok harikalar ve işaretler yapıldı.  

Elçilerin işleri 2:47b hareketler ve Tanrı her gün kurtarılanları 
kiliseye ekledi.  

Elçilerin işleri 5:12a hareketler ve insanlar arasında birçok işaret 
ve mucize yapıldı.  

Elçilerin işleri 5:14-16. Ve hem erkek hem de kadınlardan oluşan 
çok sayıda inanan, giderek artan bir şekilde Rabbe eklendi, 
böylece hastaları sokaklara çıkardılar ve en azından Petrus ‘un 
gölgesi bazılarının üzerine düşsün diye onları yataklara ve 
kanepelere yatırdılar. Ayrıca çevre şehirlerden bir kalabalık, 
hastaları ve murdar ruhlar tarafından eziyet edilenleri getirerek 
Yeruşalim'e toplandı ve hepsi iyileşti.  

Örnekler 
 Petrus ve Yuhanna  

Petrus ve Yuhanna yolda yürürken, doğuştan sakat bir adamın 
tapınak kapısının yanında yalvardığını gördüler.  

 

Elçilerin İşleri 3:6-10 Sonra Petrus dedi ki, "Gümüş ve altın bende 
yok, ama elimde olan şey size veriyorum: Nasıralı İsa Mesih 
adına, ayağa kalkın ve yürüyün." Onu sağ elinden tuttu ve kaldırdı 
ve hemen ayakları ve ayak bileği kemikleri güç aldı. Bu yüzden, 
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zıplayarak, ayağa kalktı, yürüdü ve onlarla birlikte tapınağa girdi- 
yürüdü, sıçradı ve Tanrı'yı övdü.  

Bütün insanlar onu yürürken ve Tanrı’yı överken gördüler. Sonra 
tapınağın Güzel Kapısı'nda sadaka verenin o olduğunu anladılar; 
Başına gelenlere hayret ve hayretle dolup taştılar.  

Bu mucizenin sonucunda beş bin kişi kurtarıldı.  

Elçilerin İşleri 4:4 ancak, kelimeyi duyanların çoğu inandı ve 
adamların sayısı yaklaşık beş bindi.  

 Philip  

Philip Samariamucizeler yüzünden 'ye gittiğinde, birçok kişi 
İsa'yı Kurtarıcı olarak kabul etti ve vaftiz edildi.  

Elçilerin işleri 8:5'i sonra Philip şehre indi Samaria ve onlara İsa'yı 
vaaz etti.  

Elçilerin İşleri 8:12 Ancak Philip'e, Tanrı'nın krallığı ve İsa 
Mesih'in adı ile ilgili şeyleri vaaz ederken inandıkları zaman, hem 
erkekler hem de kadınlar vaftiz edildi.  

 Pavlus  

Pavlus Efes’e gittiğinde, Tanrı mucize Müjdeci yoluyla Sözünü 
doğruladı. 

Elçilerin işleri 19:11 Şimdi Tanrı, Pavlus'un ellerinde alışılmadık 
mucizeler yarattı. 

Mucize müjdelemesinin bir sonucu olarak ve Pavlus'un o 
şehirdeki okulda veya konferans salonunda başkalarına mucize 
Müjdeciliği öğretmesi ve eğitmesinin bir sonucu olarak, Asya 
ilinde yaşayan herkes müjdeyi duydu. 

Elçilerin işleri 19:10'da devam etti ve bu iki yıl boyunca devam etti, 
böylece Asia Rab İsa’nın hem Yahudilerin hem de Yunanlıların 
sözünü duyan herkes.  

Bugünkü Kilise 

Tanrı bugün kiliseye mucize Müjdeciyi geri kazandırıyor. 

Müjdeciler işlerini yaparken ve her inananı mucize Müjdeci için 
eğitirken, İsa Mesih'in yakında dönüşünden önce dünyayı büyük 
bir mucize Müjdeci dalgası saracak. 

Matta 24:14 Ve krallığın bu müjdesi tüm uluslara şahit olarak tüm 
dünyada vaaz edilecek ve sonra son gelecek. 

 
Geometrik Sonuçlar 

Önce İsa on iki havariyi gönderdi, sonra yetmişini gönderdi. 
Pentecost gününde, yüz yirmi kişi İsa'nın onlara bahsettiği gücü 
aldı. Binlerce kişi Kutsal Ruh'un gelişi mucizesini görünce İsa'yı 
tanımaya geldi. Petrus ve John topal adamı iyileştirince binlercesi 
kurtarıldı. Kalabalık, Samaria Philip'in mucizelerini 
gördüklerinde İsa'nın müjdesini duydu ve inandı. Başlangıç 
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kilisesi ilave olarak büyümedi, her yerde inananlar İsa'nın 
eserlerini yaptığı için çoğalarak büyüdü. Müjdeciler bugün hala 
İsa'nın işlerini yapmak için inananları harekete geçirmek için. 

YENİ YEREL KİLİSENİN KURULMASI 

Belli ki, Petrus ve John, Müjdeci Philip'in bakanlığı aracılığıyla 
İsa'ya kazandırılanlardan Samaria'da yeni bir yerel kilise 
kurdular. 

Elçilerin işleri 9:31'de tüm Yahudiye, Celile'deki kiliseler Samaria 
barışa kavuştu ve yatıştırıldı. Tanrı'nın korkusuyla ve Kutsal 
Ruh'un rahatlığında yürürken, çoğaldılar.  

Başkalarıyla Çalışır 

Müjdeci, yerel kilisesinin büyükleri ve diğer beş kat bakanlık 
hediyeleriyle yakın çalışacak. Müjdeci diğer bakanlıklardan 
bağımsız olarak "kendi işini yapıyor" olmayacak.  

Samaria bunun iyi bir örneğidir. Bebekleri bu dünyaya getirip 
açlıktan ölüme terk etmek düşünülemez. Samaria'de havarilerin 
hemen gelip çalışmaları sürdürdüğünü ve görünüşe göre 
Tanrı'nın etkin bakanlık planına ve düzenine uygun bir kilise 
kurduklarını görüyoruz. 

Samaritan kilisesi, Kilisenin büyümesi için Tanrı'nın modelidir.  
 Barış vardı.  
 Kilise güçlendirildi.  
 Kutsal Ruh tarafından teselli edildi. 
 Sayılarla büyüdü.  
 Tanrı'ya karşı yakın bir kişisel ilişkisi ve saygısı vardı.  

Burası, Tanrı'nın planına ve amacına göre havarilerin ve 
peygamberlerin temeli üzerine inşa edilmiş bir kiliseydi. 

MÜJDECİNİN ÖZELLİKLERİ 

Philip hakkında bu pasajdan Müjdeci bakanlığı karakterize 
etmesi gereken birkaç şey gözlemliyoruz. 

Sınırlamaları Tanır 

Philip kendi bakanlığının sınırlarını tanıdı. Her şeyi kendisi 
yapmak zorunda hissetmedi.  

Başkalarıyla Çalışır 

Diğer bakanlıklarla çalışma isteğini gösterdi.  

Liderliğe Yakın 

Kendi kilisesinin yönetimiyle yakın bir ilişkisi vardı ve yardıma 
ihtiyacı olduğunda onlara güveniyordu.  

Diğer Bakanlıkları Ağırlıyor 

Bu yeni mümin grubunu başıboş bırakmadı.  İmanla büyüyüp 
kurulacaklarsa havarilerin, peygamberlerin, hocaların ve 
papazların nezarete ihtiyaçları olduğunu biliyordu. 
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Tanrı'nın Yönünü Alır 

Tanrı’dan kesin bir yol bulana kadar ayrılmadı.  

Elçilerin işleri 8:26'sından bir Rabbin meleği Jerusalem Philip’le 
konuştu ve şöyle dedi: "Ortaya çık ve şu yoldan aşağı inen yola 
doğru gitGaza." Burası çöl.  

MÜJDECİ VE KİŞİSEL MÜJDECİLİK 

Uzman Ruh Kazananları  

Bakanlığında dengeli bir Müjdeci, kitlesel Müjdecide olduğu 
kadar kişisel Müjdecide de gayretli ve yetenekli olacaktır. 
Müjdeci uzman bir ruh kazananı olmalı. Her zaman İsa Mesih 
için tanıklık etmek için fırsatlar arayacak.  

Tanrı'nın Talimatlarına Uyar 

Philip, Samaria çölde bir adama tanıklık etmek için devam eden 
ihtişamı ve heyecanı terk etti. Bu kesinlikle bir itaat testiydi. 
Philip Tanrı'ya itaat etti ve çok önemli bir adamı, ulusun 
hazinedarını İsa'ya götürme fırsatı  bulduEthiopia. 

Elçilerin İşleri 8:26-40 Şimdi Tanrı'nın bir meleği Philip'le konuştu 
ve şöyle dedi: "Ortaya çıkın ve Jerusalem güneye doğru 
ilerleyinGaza. Burası çöl. Bu yüzden ortaya çıktı ve gitti.  

Ve bakın, EthiopiaCandace'in altında büyük bir otoriteye sahip bir 
adam, etiyopyalıların kraliçesi, tüm hazinesini ele geçirmiş ve 
ibadet etmeye gelmişti Jerusalem , geri dönüyordu. At arabasıyla 
otururken peygamber Yeşaya'yı okuyordu.  

Sonra Ruh, Philip'e dedi ki: "Yaklaş ve bu savaş arabasını solla." 

 
Öğretmek için Hızlı 

 Bununla birlikte Philip ona koştu ve peygamber Yeşaya'yı 
okuduğunu duydu ve dedi ki: "Ne okuduğunuzdan haberiniz var 
mı?"  

"Biri bana yol göstermediği sürece nasıl yapabilirim?" dedi. 
Philip'den gelip onunla oturmasını istedi.  

Kitap'ta okuduğu yer şuydu: "O, bir koyun olarak kesilmeye 
yönlendirildi. Makası önünde sessiz bir kuzu gibi, O da ağzını 
açmadı. O'nun aşağılanmasında adaleti elinden alındı. O'nun 
neslini kim ilan edecek? Çünkü O'nun hayatı topraktan alınmıştır."  

 Hadım, Philip'e cevap verdi ve şöyle dedi: "Size soruyorum, 
peygamber bunu kimden söylüyor, kendisi veya başka bir adam 
hakkında?"  

Yeni İnancı Vaftiz Ediyor 

Sonra Philip ağzını açtı ve bu Kutsal Kitap'tan başlayarak İsa'yı 
ona vaaz etti. Şimdi yola inerken, biraz suya geldiler.  
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Hadım dedi ki, "İşte su. Vaftiz edilmemi engelleyen nedir?"  

Sonra Philip dedi ki, "Eğer tüm kalbinle inanıyorsan, inanabilirsin."  

Cevap verdi ve dedi ki, "İsa Mesih'in Tanrı'nın Oğlu olduğuna 
inanıyorum."  

Bu yüzden arabaya hareketsiz durmasını emretti. Ve hem Filipus 
hem de hadım suya indiler ve onu vaftiz etti. Şimdi onlar sudan 
çıkınca, Rabbin Ruhu Filipus'u yakaladı, öyle ki hadım onu bir 
daha görmedi ve sevinerek yoluna devam etti. Ama Philip, Azotus 
‘ta bulundu. Ve oradan geçerek Sezariye'ye gelinceye kadar 
bütün şehirlerde vaaz etti.  

Bir Müjdeci her zaman Kutsal Ruh'a karşı duyarlı olmalıdır. 
Philip'e yönlendirildi Samaria ve şehir hasat için olgunlaştı. 
Sonra Philip Etiyopya hadimine yönlendirildi. Bu adam zaten 
Tanrı'nın peşindeydi. Bir Müjdeci Kutsal Ruh'un liderine ve 
zamanlamasına duyarlı olduğundan, bakanlığında çok daha etkili 
olacaktır.  

Bir Örnek 

Genellikle inananlar, tüm yaratılışlara müjdeleme konusunda 
büyük komisyonu okuduklarında kendilerini yetersiz hissederler. 

Birçoğu Philip'in yaptığı gibi vaaz veremeyeceklerini düşünüyor 
Samaria. Ancak, Philip at arabasına tırmandığında hadimin 
yanına oturduğunu ve ona vaaz verdiğini fark ettik. 

Elçilerin işleri 8:35' sonra Philip ağzını açtı ve bu Kutsal 
Kitap'tan başlayarak İsa'yı ona vaaz etti.  

"Vaaz vermek" sadece ilan etmek, anlatmak veya paylaşmak 
anlamına gelir. Philip bu adamın yanına oturduğunda, ona sadece 
şahit oldu. Bunu yaparak, İsa'nın büyük komisyonunun yerine 
getirilmesini yerine getirdi ve tüm yaratılışa müjdeyi öğütlemede 
rol yapıyordu.  

Kelime Bilgisi 

Bir Müjdeci, Tanrı Sözü hakkında tam bir bilgiye sahip olmalıdır. 
Philip, Tanrı'nın Sözü hakkında öyle bir bilgiye sahipti ki, 
adamın okuduğu yerden başlayıp müjdeyi ona vaaz edebilirdi.  

Bakanlıkta Dengeli 

Philip, bakanlığının her alanında dengeli bir adamdı. O sözün 
adamıydı ve Tanrı'nın Ruhuyla dolu bir adamdı.  

Philip, bir Müjdeci olarak gittiği her yerde İsa'ya vaaz verdi. 

Perde 8:40 ama Philip Azotus'ta bulundu. Ve buradan geçerken, o 
gelene kadar tüm şehirlerde vaaz verdi Caesarea.  

İSA'NIN BEDENINE BAKANLIK 

Donatmak için 

Genellikle Müjdecinin dışarı çıkıp büyük haçlı seferleri 
düzenleyen biri olduğunu düşünürüz. Vurgu, gezici bakanlığına 
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yapıldı. Ancak, Efesli dörtlüye göre evanjelistin birincil 
bakanlığı "azizlerin bakanlığın çalışmaları için donatısı içindir." 

Efesliler 4:11 Ve O'nun Kendisi havariler, bazı peygamberler, bazı 
müjdeciler ve bazı papazlar ve öğretmenler olmak için bazılarını 
verdi ... 

Eğitmek için 

Müjdeci, tıpkı havari, peygamber, papaz ve öğretmenin öncelikle 
insanları İsa'nın işlerini yapmaları için eğitmek için verildiği gibi. 

İsa'nın eserlerini bir Müjdeci olarak gördük. İsa, O'nun şöyle 
dediğinde bütün inananlardan bahsetmiştir: 

Yuhanna 14:12 Size en emin şekilde söylüyorum, bana inanan, 
yaptığım işleri de yapacaktır; Ve bundan daha büyük işler 
yapacaktır, çünkü ben babama gidiyorum.  

Bakanlığın Çalışmaları 

Bakanlığın çalışmaları şunlardır: 
 Müjdeyi vaaz etmek için 
 Şeytanları kovun 
 Hastaları iyileştirin 

Tüm inananlar İsa'nın işlerini yapmak için eğitilmelidir. Bu, 
müjdeyi vaaz etmeyi, şeytanları dışarı atıp hastaları iyileştirmeyi 
içerir. Müjdecinin birincil işi bakanlığın işini yapmak değil, 
Tanrı'nın halkını bakanlığın işini yapmaya hazırlamaktır.  

"Tatbikat Çavuşları" 

Beş kat bakanlıkta olanlar Tanrı'nın ordusunda eğitim çavuşudur. 
Tatbikat çavuşları, savaşta deneyimli ve yetenekli olmalarına 
rağmen savaşı kazananlar değildir. İşlevleri askerleri güçlü 
savaşçılar olmaları için eğitmektir. Güçlü disiplinli bir ordu 
olarak birlikte çalışan askerler, savaşları kazananlardır.  

 
 
Her Mümin 

 Her mümin bakanlığın işini yapar. 
 Her mümin, İsa Mesih'in şahidi olmalıdır.  
 Her mümin "müjdeyi öğütler.".  
 Her mümin, İsa'nın yaptığının aynısını yapmaktır.  
 Her mümin şeytanları dışarı atar ve hastaları iyileştirir.  

İsa, “bu işaretler inananları takip edecek" derken sadece beş kat 
bakanlıkta bulunanlarla değil, tüm inananlarla konuşuyordu. 

Markos 16:17,18 ve bu işaretler, inananları takip edecektir: 
Benim adıma şeytanları meydana getirecekler; onlar yeni dillerle 
konuşurlar. Yılanları ele alacaklardır. Eğer ölümcül bir şey 
içerlerse, bu onlara hiçbir zarar vermez. Hastalara el sürerler ve 
iyileşirler." 

Eğer bütün inananlar:  
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 müjdeyi vaaz  
 iblisleri kovmak  
 ellerini hasta insanlara daya  

O zaman bütün inananlar eğitilmeli:  
 Nasıl vaaz verilir  
 Bakanlığa nasıl hizmet edilir  
 Hastaları iyileştirmeye nasıl hizmet edilir.  

Tüm inananlar mucize Müjdeci için eğitildikçe, tüm inananlar 
mucize çalışan müjdeciler haline geldikçe, dünya İsa Mesih'in 
müjdesiyle kazanılabilir ve kazanılacaktır.  

İnananları Harekete Geçirin 

Müjdeyle dünyaya ulaşmak için evanjelist olmaya çağrılanlara 
bağımlı kalmamalıyız. Her inananı eğitmeli ve seferber 
etmeliyiz. Bu eğitim müjdecilerin birincil çalışmasıdır. 
İnananları güçlü etkili mucize Müjdeci için eğiteceklerdir. 
Müjdeyle kayıplara ulaşmak için evanjelist ekipleri harekete 
geçirecekler. 

İsa'nın nezlesinde, müjdeyi vaaz ederken, hastaları iyileştirirken, 
ölüleri diriltirken ve şeytanları dışarı çıkarırken, O da başkalarını 
O'nun işlerini yapmaları için eğitiyordu. Kendini başkalarının 
hayatına katlıyordu. 

Anahtar Çarpmadır 

Etkili bir Müjdeci olmanın anahtarı ekleme değildir; Çarpma. En 
büyük bakanlığı kurmaya çalışmıyor; Kişinin benliğini 
başkalarının hayatına katlıyor.  

2 Timoteos 2:2 Ve birçok tanık arasında benden duyduğunuz 
şeyler, bunları başkalarına da öğretebilecek sadık adamlara 
verin.  

Müjdeci hakkında daha fazla çalışma için, Müjdeli Mucize- 
Tanrı'nın Dünyaya Ulaşma Planı el kitabına bakın.  

İNCELEME İÇİN SORULAR 

1. Müjdeci Philip'te gördüğümüz üç özelliği, inananların vücudunun geri kalanıyla ilgili olarak 
tanımlayın.  

 
 
 

 
2. İsa'nın bedeniyle ilgili olarak Müjdeciin amacını açıklayın. 

 
 
 

 
      3. Mucize Müjdeci nedir? Kelimelerden bazı örnekler verin. 
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DERS DOKUZ 

PAPAZ VEYA ÇOBAN BAKANLIĞI 

Efesliler 4:11 Ve O'nun Kendisi havariler, bazı peygamberler, bazı müjdeciler, bazı papazlar ve 
öğretmenler olmak için verdi... 

GİRİŞ 

Papaz, bugün kilisedeki bakanlık hediyelerinin en görünür 
olanıdır. Ancak, erken Yeni Ahit Kilisesi zamanında bu böyle 
değildi. "Papaz" kelimesi İncil'in Yeni Kral Yakup Versiyonunda 
sadece bir kez kullanılır. (Efesliler 4:11, yukarıda)  

Geleneksel Görünüm 

Bu bakanlık hediyesini anlamamamız nedeniyle papaza imkansız 
bir yük bindirildi. Birçok yerel cemaatte papaz, kaybedilenleri 
kazanmak, sürüyle ilgilenmek, maliyeden sorumlu olmak, 
öğretmen olmak ve Müjdeci olmak da dahil olmak üzere her 
şeyden sorumludur. 

Bir adam bu pozisyonda tek başına durduğunda, çok savunmasız 
hale gelir ve binlerce papaz ahlaki, ruhsal, fiziksel, duygusal veya 
zihinsel olarak tam bir çöküşe girer. Birçoğu övgüyle hayatın 
gururuna kurban oldu. Bazıları, Tanrı vergisi çekler ve bakiyeler 
olmadığı için zenginliklerin aldatıcılığına ve finansal kötü 
yönetime boyun eğerler.  

İncil Görünümü 

 Beş kat bakanlık hediyelerinin tümü bakana ve her biri kendi 
bakanlık işlevinde faaliyet gösteren yerel kilisede bir ekip olarak 
birlikte işlev görmektir. Yeni Ahit Kilisesi'nde,  geleneğimiz 
gereği tüm bakanlığı papaza bırakmak yerine beş kat bakanlık 
hediyelerinin her birini faaliyette görüyoruz. Yerel kilisede beş 
kat bakanlığın işlevi İsa tarafından verilmiştir: 
 Tanrı'nın halkını bakanlığın çalışmalarına hazırlamak için. 
 İsa'nın bedenini inşa etmek için 
 Tanrı'nın Oğlu'nun inanç ve bilgi birliğini getirmek için 
 Azizleri İsa'nın olgunluk ve doluluk yerine getirmek 

Papaz veya çobanın bakanlık hediyesi normalde sadece bir yerel 
kilisede çalışır. Diğer bakanlık hediyeleri yerel bir kilise içinde 
işleyecek, ancak zaman zaman inançtaki diğer inananları inşa 
etmek veya başka kiliseler kurmak için de gönderilecek. 

Tanımlı Papaz  
 Çoban 

Efesliler 4:11'de Yunanca tercüme papaz kelimesi çoban 
anlamına gelen "poimen “dir, sürülere veya sürülere bakan, 
rehberlik yapan ve sürüye yem olan bir gözetmendir. 

"Poimen" Yeni Antlaşma'da on sekiz kez kullanılır. Sadece bir 
kez papazı tercüme etti. Diğer 17 kez çobana çevrildi. 
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Papaz terimini sık sık kullanırız, çünkü efesliler dörtlüsünde 
kullanılan kelimedir ve beş yönlü bakanlık hediyelerinin tam 
listesi verilir. Bununla birlikte, daha yaygın kutsal yazı kullanımı 
ve "poimen" kelimesinin gerçek anlamı nedeniyle, "çoban" 
kelimesini kullanmak daha kutsal kitap olurdu.  

Bazıları, birkaç yıl önce yaşanan denge eksikliği nedeniyle 
"çoban" terimini kullanmaktan rahatsız oldu. Bazıları karizmatik 
hareket içinde çoban terimini kullandı ve Çobanlık Hareketi 
olarak tanındı. Bu hareket dengeden çıktı ve mesihin vücudunda 
çok fazla acıya neden oldu. 

Harekete geçmeli ve tepki vermemeliyiz. Tanrı'nın Sözü'nün 
vahiyi üzerine hareket etmeliyiz, çünkü O bugün O'nun bedenine 
Yeni Ahit gerçeğini geri veriyor. Çalışmamızda, papaz ve çoban 
terimlerini birbirinin yerine kullanmayı seçtik, çünkü ikisi de 
kutsal kitaptır. 

 Papaz-Öğretmen 

Bazıları papaz ve öğretmenin ayrılmaz olduğunu ve sadece dört 
bakanlık hediyesi olduğunu düşünüyor. Bunun nedeni, Efesli 
dörtlünün, "Kendisi de bazılarını havari, bazılarını peygamber, 
kimi evanjelist olmak için verdi" demesidir. Daha sonra ayet 
devam ederken hem papaz hem de öğretmen birlikte anılıyor, "ve 
bazı papazlar ve öğretmenler." 

Papazın bakanlığı kesinlikle büyük ölçüde bir öğretim bakanlığı 
olduğu için bu yorumu kanıtlatacak çok şey var.  

Papaz olarak etkili bir şekilde çalışan ve büyük bir papaz kalbine 
sahip insanlar var, ancak çok zayıf öğretmenler. Ayrıca, bir papaz 
kalbi olmayan ve öğrettikleri insanlarla çok az pastoral ilişkisi 
olan kelimenin çok yetenekli ve yetenekli öğretmenleri de vardır.  

Bu ayetteki düşünce farklılıkları ne olursa olsun, onları beş ayrı 
bakanlık hediyesi olarak, anlama adına incelemeyi seçtik. 

Beş Kat Bakanlık 

Beş kat bakanlıkta çağrılan ve görev yapanların her birinin güçlü 
yanları ve sınırlamaları vardır. Bu, beş bakanlık hediyesinin her 
yerel kilisede çalışması gerektiğinin bir nedenidir. Bakanlık 
hediyelerinin her birinin, o kilisedeki tüm inananları hazırlamak, 
inşa etmek ve olgunleştirmek için birlikte akması ve bakan 
olması gerekir, böylece hepsi "Mesih'in dolgunluğunun 
ölçüsünü" elde edebilirler. 

İsa kilisede farklı bakanlıklar kurduğunda, bunu bilerek ve büyük 
bir dikkatle yaptı. Halkı arasında var olan çeşitli ihtiyaçların 
farkına vardı ve bu ihtiyaçların her birinin, her yerel kilise içinde 
faaliyette olan bu bakanlık hediyelerinin dengeli bir şekilde 
işletilmesiyle karşılanmasından endişe duyuyordu.  

Bakanlık hediyelerinin her biri yerel bir kilisede düzenli olarak 
faaliyette değilse, inananların bu bedeninin Hristiyan 
yaşamlarında ve hizmetlerinde tam ve dengeli olgunluğa gelmesi 
imkansızdır.  
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PAPAZLAR GÖZETMENDİR 

Elçilerin İşleri 20:28 Bu nedenle, Tanrı'nın kendi kanıyla satın 
aldığı kilisesini gütmek için kendinize ve Kutsal Ruh'un sizi 
aralarında gözetmen olarak atadığı tüm sürüye dikkat edin. 

Koyunları Besler  

Yunanca gözetmen kelimesi "episkopos"dur. Ayrıca "piskopos" 
olarak da çevrilmiştir. Bu kelime koyunları besleyen anlamına 
gelir. Bu sadece bir papaza veya çobana bir göndermedir. Kutsal 
yazı anlamında bir piskopos, yerel kilisede bir işlevdir, bir havari 
gibi bir grup yerel kilise üzerinde yetkisi olan biri değildir.  

Geleneksel Görünüm 

Piskoposlar, dinsel bir hiyerarşinin bir parçası olarak, Yeni Ahit 
vahiy veya deseni ile değil, insanların Tanrı'nın bağımsız yerel 
kilise için planını ve amacını geliştirme girişimleriyle ortaya 
çıktılar. Piskopos, Tanrı’nın peygamber ve peygamber olarak 
kurdukları kişilerin yerini almaz.  

Çobanlar sürünün gözetmenleridir. Görsel resim, bir dağın 
kenarında oturan ve bakımına emanet edilen koyunları izleyen 
bir çobana.  

 Yerel bir kilisenin tüm büyükleri veya gözetmenleri, bir 
papazınkinden başka bir bakanlıkları olsa bile çoban olarak işlev 
görürler. 

Pavlus, bu bakanlığın hediyesini isteyenlerin asil bir görev için 
arzuladığını söyledi.  

1 Timoteos 3:1 Bu sadık bir sözdür: Eğer bir adam piskoposluk 
pozisyonunu istiyorsa, iyi bir iş ister.  

Başlık değil İşlev 

Bir "papaz" veya "çoban" ın bir unvan değil, bir işlev olduğuna 
dikkat edin. Aynı şey beş katlı bakanlık hediyelerinin her biri için 
de geçerli. Havari, peygamber, Müjdeci ve öğretmen unvan değil 
işlevdir.  

KOYUN OLARAK İNANANLAR 

"Koyun" ve "sürü" terimleri, Tanrı'nın insanlarını tanımlamak 
için kullanılabilecek en ücretsiz terimler değildir.  

Bununla birlikte, bu terimler, Tanrı'nın rehberliğine, 
sağlanmasına ve günlük hayatımıza olan özenimize olan toplam 
bağımlılığımızı çok uygun bir şekilde açıklamamaktadır. 

Özel Bakıma İhtiyaç Var 

Koyunların özel bakıma ihtiyacı var. Onlar, Tanrı’nın 
yaratıklarının en bağımlılarıdır. Tek başlarına başaramazlar.  

Yaratılış 4:2 Sonra tekrar sıktı, bu sefer kardeşi Abel. Şimdi Abel 
koyun bakıcısıydı, ama Kabil toprağın çapacısıydı.  
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İlk aile zamanından itibaren bile, koyunların tutulması 
gerekiyordu.  

Beslenmesi Gerekiyor 

Koyunlar beslenmeli.  

1 Samuel 17:15,20 Ama Davut ara sıra gidip Saul'dan babasının 
koyunlarını Beytlehem'de beslemek için geri döndü.  

 Davut sabahın erken saatlerinde yükseldi, koyunu bir bakıcıya 
bıraktı ve eşyaları aldı ve Jesse'nin emrettiği gibi gitti. Ve ordu 
savaşa giderken ve savaş için bağırırken kampa geldi.  

Davut sürüden başıboş ayrılmaz. Çoğu hayvanın aksine, 
koyunların kendileri için yiyecek ve su bulma yeteneği yoktur. 
Ayrıca çok zayıf bir yön duygusuna sahipler.  

Kolayca Kaybol 

Koyunlar kolayca kaybolur ve dolaşma eğilimindedir. 

Yeremya 50:6 Halkım koyunları kaybetti. Çobanları onları 
saptırmış. Onları dağlara çevirdiler. Dağdan tepeye çıktılar; 
Dinlenme yerlerini unutmuşlar.  

Hezekiel 34:12 Bir çoban dağınık koyunlarının arasında olduğu 
gün sürüsünü ararken, ben de koyunlarımı arayıp bulutlu ve kara 
bir günde dağıldıkları her yerden teslim edeceğim.  

Yeşaya 53:6 Koyunları severiz hepsi sapmış; biz, her birini kendi 
yoluna çevirdik ve Rab hepimizin günahını O'na yöneltmiş 
durumda.  

Korunmaya İhtiyaç Var 

Koyunlar çok savunmasızdır. Neredeyse her türlü saldırıya karşı 
hassastırlar. Pençeler, güçlü çeneler veya hızlı koşma yeteneği 
gibi herhangi bir doğal savunmaya sahip değiller. 

Kendi başlarına, her türlü vahşi hayvana açık avdırlar.  

Matta 10:16 Bakın, sizi kurtların ortasında koyun olarak 
gönderiyorum.  Bu yüzden kadar bilge ve güvercinler kadar 
zararsız olun.  

Koyunlar ancak bir araya toplandığında güvende olurlar. 
Geceleri onları korumak için koyun bağları ve çobanları 
olmalıdır.  

Değerli 

Tüm hatalarına rağmen, koyunlar hala değerli bir mal olarak 
görülüyordu. Koyunlar yiyecek için et, giyim için yün üretir. 
Birlikte akarken takip etme ve çobanlarının sesine cevap verme 
yeteneğine sahiptirler. 

Yuhanna 10:3 Ona kapıcı açılır ve koyunlar sesini duyar; Kendi 
koyunlarına adıyla seslenir ve onları dışarı çıkarır. 
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Hayatta Kalmak İçin Çobana İhtiyaç 

V. 4 Ve kendi koyunlarını çıkardığında, onların huzuruna çıkar; 
Koyunlar da onun sesini bildikleri için ona uyarlar.  

Çobanlar onları beslemeden, ilgilenmeden, gözetmeden ve 
onlara bakmadan, O'nun halkı olarak hayatta kalamayacaklarını 
bilir. 

İSA, ÇOBANIMIZ OLARAK 

Çoban kelimesinin kullanımı, İsa'nın bakanlığı zamanında ve 
erken kilise kurulurken çok açıklayıcıydı. Çobanlar ve koyunlar 
günlük yaşamlarının ve ekonomilerinin önemli bir parçasıydı. 
Çobanlar her yerde görüldü. Ancak, çobanın işi prestij veya onur 
işi değildi.  

İsa, Yuhanna 10:1-16'da çobanı tamamen tarif etti. 

Yuhanna 10:1-3 Size diyorum ki, koyun bağından kapının yanından 
girmeyen, ama başka bir şekilde tırmanan, aynı şey bir hırsız ve 
soyguncudur. Ama kapıdan giren koyun çobanıdır. Ona kapıcı 
açılır ve koyunlar onun sesini işiter. Kendi koyunlarına adıyla 
seslenir ve onları dışarı çıkarır.  

Koyun bağı, koyunların gelip gittiği açık bir alanı çevreleyen bir 
duvardı. Genellikle, birkaç sürü bir koyun bağına girerdi, böylece 
geceleri korunmak için daha fazla çoban olurdu ve böylece 
çobanlar dinlenebilirdi. 

İsa Kapıdır 

Bazı koyun katlarında gerçek bir geçit yoktu. Çoban koyunları 
güvenli alana götürdü ve daha sonra gece boyunca koyunları 
korumak için kıvrımın açılmasında uyudu.  

İsa, O'nun kapı olduğunu ve sadece kapıdan giren veya Tanrı 
tarafından çağrılan adamın koyunlara gerçek bir çoban 
olabileceğini söyledi. 

Sesini Tanıyın 

Vs. 4,5'e karşı ve kendi koyunlarını çıkardığında, onlardan önce 
gider; Koyunlar da onun sesini bildikleri için ona uyarlar. Onlar 
hiçbir yabancıya uymazlar, fakat yabancıların sesini bilmedikleri 
için ondan kaçarlar. 

İsa'nın zamanındaki büyük sürülerde, koyunlarını sabah dışarı 
süren bir baş çoban vardı. Koyunlar kendi çoban seslerini 
biliyorlardı ve o gelip onlara seslenene kadar beklerlerdi. 

İsa bu konuşma figürünü kullandı, ancak onlara ne söylediğini 
anlamadılar. 

Vs. 6-10 İsa bu illüstrasyona karşı kullanmıştır, ancak O'nun 
onlarla konuştuğu şeyleri anlamadılar. Sonra İsa onlara tekrar 
dedi ki: "Size diyorum ki, ben koyunların kapısıyım. Benden önce 
gelenler hırsız ve soyguncudurlar, fakat koyunlar onları 
işitmemiştir. Kapı benim. Kim benim yanımdan girerse, o kurtulur, 
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girip çıkar ve mera bulur. Hırsız hırsızlık yapmak, öldürmek ve yok 
etmek dışında gelmez. Onların bir hayatları olsun, onlar daha bol 
yaşansalar diye geldim. 

İyi Çoban  

Vs. 11-14 ben iyi çobanım. İyi çoban koyunlar için hayatını ortaya 
koyar. Kiralanan el koyunun sahibi çoban değildir. Kurdun 
geldiğini görünce koyunları bırakıp kaçar. Sonra kurt sürüye 
saldırır ve dağıtır. Adam, kiralık bir el olduğu ve koyunlara hiçbir 
şey umursamadığı için kaçıyor. 

İsa, koyunlara para için bakan bir kişi, kiralık bir el ve koyunları 
korumak için hayatını ortaya koyan gerçek çoban arasındaki 
farka dikkat çekti. 

Vs. 15,16 Baba beni tanıdığı gibi, hatta ben Baba'ya tanıyorum ve 
koyunlar için hayatımı ortaya koyuyorum. Ve bu durumdan 
olmayan diğer koyunlarım da var. Onları da getirmeliyim ki sesimi 
işitsinler. Ve bir sürü ve bir çoban olacak." 

İsa Büyük Çoban'dır. 

İbraniler 13:20 Şimdi Rab'ümüz İsa'yı ölümden yetiştiren barış 
Tanrısı, koyunların o büyük Çobanı ... 

Ruhların Çobanı  

İsa bizim çobanımız ve ruhlarımızın gözetmenidir. 

1 Petrus 2:25 Çünkü siz koyunlar gibi yoldan çıkıyordun ama şimdi 
ruhlarınızın Çobanı ve Gözetmeni'ne geri döndünüz.  

Şef Çoban  

İsa Baş Çoban'dır. 

1 Petrus 5:4 Ve Şef Çoban ortaya çıktığında, kaybolmayan zafer 
tacını alacaksınız. 

 Şefkatli Çoban  

İsa'nın insanlara şefkati vardı, onlara "yorgun ve dağınık, 
koyunların çobanı olmaması gibi" diyordu. Papaz merhametli 
olmak ve onların çobanı olmaktır.  

Matta 9:36 Fakat O, çoklukları görünce, onlara şefkatle hareket 
etti, çünkü onlar yorgun ve dağınıktılar, koyunların çobanı 
olmaması gibi.  

Çoban olarak İsa'nın bakanlığı, yerel kilisede çoban veya papaz 
olarak adlandırılan her biri için bakanlık desenidir. 

İNCELEME İÇİN SORULAR 

1. Papaz, çoban, gözetmen ve piskopos kelimelerini tanımlayın. 
2.  Gerçek bir çobana olan ihtiyacımızı ortaya getiren inananların "koyun benzeri" özelliklerini     

tanımlayın. 
3. İsa'nın hangi özellikleri O'nu Çobanımız olarak en iyi şekilde ortaya çıkar?



84 

Ders On 

Papaz Veya Çoban Bakanlığı (Cont) 

Efesliler 4:11 Ve O'nun Kendisi havariler, bazı peygamberler, bazı müjdeciler, bazı papazlar ve 
öğretmenler olmak için verdi... 

ÇOBANIN ÖZEL NİTELİKLERİ (PAPAZ) 

Yaşlıların genel niteliklerine ek olarak, çobanların (papazlar) da 
bazı niteliklere sahip olmaları ve bu özel bakanlık hediyelerinde 
işlev görecekleri için onları donatacak bazı özel beceriler 
geliştirmeleri gerekir. 

Kurşun Koyun  

Bir çoban (papaz) koyunlara liderlik edebilmelidir. 

Yuhanna 10:4 Kendi koyunlarını çıkardığında, onların huzuruna 
çıkar; Koyunlar da onun sesini bildikleri için ona uyarlar.  

Eğer çobanlar inananları yerel bir kiliseye götürecekse, Tanrı'nın 
yollarında çoktan yürümüş olmalılar. Tanrı’nın sözü hakikatleri 
hakkında çalışan bir bilgiye sahip olmalılar ve bu gerçekleri 
kendi hayatlarında çalışarak yaşamış olmalıdırlar. 

Bir lider olarak, eğer çobanlar kilisedeki inananların dua etmesini 
istiyorlarsa, kendileri de dua eden insanlar olmalıdırlar. Eğer 
müminlerin, adaklarında ve adaklarında iman etmelerini 
istiyorlarsa, kendileri de sadık olmalıdırlar. Eğer insanların ruh 
kazananları olmasını istiyorlarsa, o zaman kendileri de ruh 
kazananları olmalıdırlar. Çobanlar inananlara örnek olmalıdır.  

İbraniler 13:7 size hükmedenleri, Tanrı’nın sözünü size 
söyleyenleri, davranışlarının sonucunu göz önünde bulundurarak 
imanlarını takip edenleri hatırlayın.  

1 Timoteos 4:12 Kimse gençliğinizi küçümsemesin, ancak 
inananlara kelime, davranış, sevgi, ruh, inanç, saflıkta örnek olun. 

1 Petrus 5:2,3 Çoban, aranızda bulunan Tanrı sürüsü, ne kısıtlarla 
değil isteyerek, sahtekarlık için değil, hevesle; ne de size emanet 
edilenlere karşı Rab olmak, ama sürüye örnek olmak ... 

1 Korintliler 11:1 Beni taklit eder, tıpkı İsa'yı taklit ettiğim gibi.  
Yem Sürüsü 

Bir çoban sürünün karnını doyurabilmelidir. 

Yeremya 23:4 "Onları besleyecek çobanlar kuracağım; Artık 
korkamazlar, korkmazlar ve eksik olmazlar." diyor RAB.  

Yeremya 3:15 Ve size kalbime göre çobanlar vereceğim, sizi bilgi 
ve anlayışla besleyecek.  
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Elçilerin İşleri 20:28 Bu nedenle, Tanrı'nın kendi kanıyla satın 
aldığı kilisesini gütmek için kendinize ve Kutsal Ruh'un sizi 
aralarında gözetmen olarak atadığı tüm sürüye dikkat edin. 

Eğer koyunlar beslenecek ve büyüyecekse, Tanrı’nın sözünden 
dengeli manevi yiyecek ve su ile beslenmelidirler.  

Kendilerini Besleyin  

Çobanlar kendilerini Tanrı Sözü ve dua çalışmasına vermelidir. 
Çobanlar koyunları besleyecekse, önce Kelime'nin kendisiyle 
ziyafet çekerek zaman geçirmelidirler.  

Elçilerin İşleri 6:4 ...  ama kendimizi sürekli olarak duaya ve sözün 
bakanlığına vereceğiz.  

Yeremya 10:21 Çobanlar için donuk kalpli oldular ve Rabbi 
aramadı; Artık onlar, pek azınlık etmezler ve bütün sürüleri dağılır. 

Dengeli Diyet 

Çobanlar, müminlerin dengeli bir diyetle beslendiklerini ve 
havari, peygamber, evanjelist, öğretmen olan diğer büyüklerin 
bakanlığına sürekli maruz kaldıklarını göreceklerdir. Beslenen 
yemeğin, Tanrı’nın bugün söylediklerinin ve yaptıklarının taze 
mannası olduğunu görecekler.  

Yeremya 15:16 Sözleriniz bulundu ve onları yedim ve sözünüz 
bana kalbimin neşesi ve sevinciydi; çünkü ben sizin adınız ile 
çağrılıyorum, ey ev sahiplerinin Rab Tanrısı. 

Efesliler 4:13 Hepimiz Tanrı'nın Oğlunun inancının ve bilgisinin 
birliğine, mükemmel bir adama, Mesih'in dolgunluğunun 
ölçüsüne gelene kadar ...  

Ustaca İletişim Kurun 

Çobanlar Kelime'ye yedirmede usta olmalılar. Sürünün her 
yaştan koyunları olacağı için çok gençlerden olgunlara kadar tüm 
ruhsal yaşlara iletişim kurabilmelidirler.  

Yuhanna 16:12 Sana söyleyecek çok şeyim var ama şimdi 
katlanamazsın.  

Yeşaya 40:11 Sürüsünü çoban gibi besleyecek; Kuzuları O'nun 
koluyla toplayacak, bağrında taşıyacak ve gençlerle birlikte 
olanları nazikçe yönetecektir.  

Yeşaya 40:29 Zayıflara güç verir, gücü olmayanlara ise gücü 
arttırır.  

Kişisel İlişkiniz Var 

Bir papazın koyunlarla kişisel bir ilişkisi olmalı. 

Yuhanna 10:27 Koyunlarım sesimi duyuyor, ben onları tanıyorum 
ve onlar da beni takip ediyorlar.  

Yuhanna 10:3 Ona kapıcı açılır ve koyunlar sesini duyar; Kendi 
koyunlarına adıyla seslenir ve onları dışarı çıkarır.  
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Yerel bir kilisenin, koyunların her birinin adıyla bilinmesi ve her 
birinin bir çobanla kişisel bir ilişkisi olması için, büyüklerinin bir 
parçası olarak çalışan yeterli sayıda çobana sahip olması gerekir. 
Çobanların inananlardan uzak olması yerine, çobanlara 
erişilebilir olmalı, onlarla kişisel olarak bilmek ve ilişki kurmak 
için zaman ayırmalıdır.  

Çobanların insanlarla birlikte olmak için zaman alması gerekir. 

Hezekiel bir papaz olmasa da liderin liderlik ettiği insanlarla 
birlikte olmak için gereken zamanı alan mükemmel bir örneğidir.  

Hezekiel 3:15 Sonra Kebar Irmağı kıyısında oturan Tel Abib'deki 
tutsakların yanına geldim; ben de onların oturdukları yere 
oturdum ve orada yedi gün şaşkınlık içinde kaldım. 

Güç Kaynağı 

Papazlar, ilişki kurdukları insanlar için gerçek bir güç ve cesaret 
kaynağı haline gelir. 

Filipililer 1:27b,28 Davranışların sadece İsa'nın müjdesine layık 
olsun, böylece gelip seni görsem de yok olsam da işlerini 
duyabilirim, tek bir ruhta hızlı durabilirsin, tek bir zihinle, müjdenin 
inancı için birlikte çabalarsın ve hiçbir şekilde rakiplerin 
tarafından korkmazsın, bu, onlara bir fitne kanıtıdır, ancak size 
kurtuluşun ve Tanrı’nın bir kanıtıdır.  

İbraniler 13:7 size hükmedenleri, Tanrı’nın sözünü size 
söyleyenleri, davranışlarının sonucunu göz önünde bulundurarak 
imanlarını takip edenleri hatırlayın.  

Bu, çobanın koyunlara karşı gerçek bir şefkate sahip olması için 
gerekli olan samimi bir ilişkidir. 

Luka 15:4 Hanginiz, yüz koyunun olması, eğer birini kaybederse, 
doksan dokuzu vahşi doğada bırakmaz ve bulana kadar 
kaybolanın peşine düştü?  

Hayatı Bırak 

Bir çoban koyunlar için hayatını feda etmeye istekli olmalı. 

Yuhanna 10:15 Baba'nın beni tanıdığı gibi, hatta ben Baba'yı 
tanısam bile; Ve koyunlar için hayatımı ortaya koyuyorum.  

1 Yuhanna 3:16 Bununla aşkı biliyoruz, çünkü O bizim için hayatını 
ortaya koydu. Ayrıca kardeşlerimiz için de hayatlarımızı ortaya 
koymalıyız.  

Vahiy 12:11 Kuzu'nun kanıyla ve şehadetlerinin sözüyle onu alt 
ettiler ve hayatlarını ölümüne sevmediler.  

Çobanlar koyunlara derin bir bağlılık ve sadakat duygusuna sahip 
olmaktır. İnsanlar çobanlarının kendilerine tamamen bağlı 
olduğunu bildiklerinde, çobanlarına tamamen bağlı olacaklar. Bu 
bağlılık, koyunlar için kişinin hayatından, zamanından, 
endişelerinden ve gücünden bir dökülme içerir. 
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Yuhanna 10:11 Ben iyi bir çobanım. İyi çoban koyunlar için O'nun 
canını verir.  

Kayıtsızlık İçin Azarlandı  

Çobanlar koyunların ihtiyaçlarına kayıtsız bırakıldı. 

Hezekiel 34:4 Zayıfları güçlendirmediniz, hasta olanları 
iyileştirmediniz, kırılanları bağlamadınız, sürülenleri geri 
getirmediniz, kaybedilenleri aramadınız; ama güç ve zulümle 
onları yönettiniz.  

Yuhanna 10:12 Ama çoban değil de işe alan, koyun sahibi 
olmayan, kurdun geldiğini görür ve koyunu bırakıp kaçar; Kurt 
koyunları yakalar ve dağıtır.  

Yeremya 23:2 bu nedenle, halkımı doyuran çobanlara karşı 
İsrail'in Tanrısı Rab şöyle diyor: "Sürümü dağıttınız, kovdunuz ve 
onlarla ilgilenmediniz. İşte, yaptıklarınızın kötülüğü için size 
yardım edeceğim” diyor Rab.  

Derin Aşk 

Derin bir sevgiden dolayı, çobanlar her biri için Tanrı'ya bir 
hesap vermeleri gerektiğini bilerek koyunlara göz kulak 
olacaktır. 

İbraniler 13:17 Size hükmedenlere itaat edin ve itaatkâr olun, 
çünkü onlar, hesap vermesi gerekenler gibi ruhlarınıza dikkat 
ederler. Bunu kederle değil, sevinçle yapsınlar, çünkü bu sizin için 
kârsız olur.  

Çoban, koyunların refahını kendi hayatının ve bakanlığının 
üstünde yer alacaktır.  

ÇOBAN BAKANLIĞI (PAPAZ) 

Kayıpları Aramak  

Çobanın bakanlığı yoldan çıkanları arıyor. 

Luka 15:4 Hanginiz, yüz koyunun olması, eğer birini kaybederse, 
doksan dokuzu vahşi doğada bırakmaz ve bulana kadar 
kaybolanın peşine düştü?  

Çoban her zaman Tanrı ile ilişkilerinde serinleyenlere ulaşıyor. 
O, başıboş kalan koyunlara karşı uyanıktır. Peşlerinden 
gidecektir. Onları çağırıp ziyaret edecek ve onlara geri 
dönmelerini öğütleyecektir. 

Sürünün Korunması 

Çoban sürüleri tehlikeden koruyacaktır.  

Elçilerin İşleri 20:29 Hareket ediyor çünkü şunu biliyorum ki, 
ayrıldıktan sonra aranıza vahşi kurtlar girecek, sürüden 
ayrılmayacak.  

Çoban, sürüye karşı her zaman olmadan veya içinden gelen 
tehlikeye karşı uyanık olacaktır. O, zarar görenleri veya kayıp 
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düşenleri bilir. Bazıları sahte doktrin getirmeye çalışırsa veya 
bölünme veya çekişme getirmeye çalışırsa uyanıktır. 

İhtiyaç Sahiplerine Bakım  

Çoban ihtiyacı olanlara bakacak.  

Yeşaya 58:6,7 Seçtiğim oruç bu değil mi:  Kötülük bağlarını 
koparmak, ağır yükleri geri almak, mazlumların serbest gitmesine 
izin vermek ve her boyunduruğu kırmanız? Ekmeğinizi açlarla 
paylaşmamak ve dışarı atılan yoksulları evinize getirmeniz değil 
midir? Çıplakları gördüğünde, onu örttürüp, kendi bedeninden 
saklanmadığını mı?  

Çoban her zaman acılılara, fakirlere, dullara ve yetimlere yardım 
edecektir. Hastaları ziyaret edecek ve bakan şifa verecek. 
Sevdiklerini ölümde kaybedenlere rahatlık getirecektir. 

Doğru ve Disiplin 

Papaz günah işleyenleri düzeltecek ve disipline edecektir. 

Çoban hem bir çubuk hem de bir personel taşır. Personel ulaşmak 
ve kurtarmak için kullanılır, ancak çubuk düzeltme ve koruma 
için kullanılır.  

Mezmurlar 23:4 Evet, ölümün gölgesi vadisinde yürüsem de, 
kötülükten korkmam; Çünkü sen benimlesin. Çubuğun ve asan 
beni rahatlatıyor.  

Koyunlar olgunlanacaksa disiplin verilmelidir. Koyunları 
gerçekten seven çoban onları disipline edecektir.  

Liderlerin Liderleri 

Çobanlar liderlerin liderleri olacak.  

Çobanlar zamanlarını kullanmada dengelenecektir. Sadece zarar 
görenlerle vakit geçirmekle kalmayacaklar, aynı zamanda 
zamanlarının çoğunu Hristiyanlık yaşamlarında büyüme ve 
olgunlaşma arzusu olanları geliştirmek için harcayacaklar.  

Tüm zamanlarını “yangınları söndürmek” ile harcamak yerine, 
zamanlarının çoğunu tamamen adanmışların hayatlarında 
“yangın yakmak” ile geçireceklerdir. Liderliği ve Tanrı'nın beş 
katmanlı hizmete çağırdığı kişileri tanıyacaklar ve Tanrı'nın 
kendilerini çağırdığı iş için onları öğrenciye ayırmak için zaman 
harcayacaklar.  

Koyunları Besleyin 

Çoban, koyunları sevgiyle ve ustaca Tanrı’nın Sözü ile 
besleyecektir. 

Yuhanna 21:15 Kahvaltı ettiklerinde İsa, Simon Petrus'a "Yunus 
oğlu Simon, beni bunlardan daha çok mu seviyorsun?" dedi.  

O'na dedi ki: "Evet, Rabbim; Seni sevdiğimi biliyorsun." Ona dedi 
ki: "Kuzularımı besle."  

Bir çobanın İsa'ya verebileceği en büyük sevgi ifadesi, 
Koyunlarını Tanrı Sözü'nün doğrularını beslemede gayretli 
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olmaktır. İsa'nın üç defa tekrarlayarak vurguladığı bu 
talimatlarına göre, bir çobanın en önemli işlevi koyunları 
beslemektir. 

 Çoban (papaz) bakanlığının tüm bu alanları, kişinin zamanının 
en etkin kullanımıyla dengede tutulmalıdır. Çobanlar tüm bu 
alanlarda sadık olduklarında koyunlar  da sadık ve Yerel kilisede 
Tanrı'nın çalışmalarına bağlı olarak cevap verecektir. Sağlıklı 
koyunlar kendilerini yeniden üretirler. Böylece, yerel kilise 
büyüyecek ve bakanlığını genişletecek. Çoban sahip olduğu 
koyunlara sadık olduğu için, Tanrı ona daha fazlasını verecektir.  

Matta 25:21 Efendimiz ona dedi ki: "Aferin, iyi ve sadık bir kul; Sen 
birkaç şeye sadıktın, ben seni birçok şeye hükümdar yapacağım. 
Rabbinin sevincine gir. 

Hediyelerle Çalışır 

1 Korintliler 12:31 Ama en iyi hediyeleri içtenlikle arzularlar. Yine 
de sana daha mükemmel bir yol gösteriyorum.  

Çobanlar Kutsal Ruh'un tüm hediyelerinde özgürce çalışmalıdır. 
Bununla birlikte, vahiy hediyeleri özellikle çoban bakanlığı için 
önemlidir.  

Ilim kelimesinin ve hikmet kelimesinin işletilmesiyle çoban, belli 
bir müminin hayatında ihtiyaç olduğunda bilecektir. Tanrı'nın 
mükemmel zamanlamasıyla, o inananı arayacak ya da kişisel 
bakanlığa ihtiyaç duyulduğu anda evine gidecek. 

Tanrı, ruhlar arasındaki ayırt edici yeteneğin işletilmesiyle 
çobanı tehlikeye karşı uyaracaktır. Kutsal Ruh'un vahiy 
armağanlarının işletilmesiyle an an yönetilirken kilise için büyük 
bir koruma ve çoban bakanlığında daha büyük bir etkinlik vardır.  

İNCELEME İÇİN SORULAR 

1. Gerçek bir çobanın hayatında ve bakanlığında özel olarak gerekli olan bazı önemli nitelikleri 
açıklayın. 

 
 
 
 
 
 
2. Koyunlara bakan bir çobanın en önemli işlevlerinden bazılarını listeleyin. 
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DERS ONBİR 

ÖĞRETMEN BAKANLIĞI 

Efesliler 4:11 Ve O'nun Kendisi havariler, bazı peygamberler, 
bazı müjdeciler, bazı papazlar ve öğretmenler olmak için verdi... 

1 Korintliler 12:28,29 Ve Tanrı bunları kilisede tayin etti: 
Birinci havariler, ikinci peygamberler, üçüncü öğretmenler, bu 
mucizelerden sonra, sonra şifa hediyeleri, yardımlar, idareler, dil 
çeşitleri.  

Bütün havariler mi? Bütün peygamberler peygamber mi? Bütün 
öğretmenler öğretmen mi? Bütün işçiler mucize mi?  

Romalılar 12:4-7 Bir bedende birçok üyemiz olduğu için, ancak 
tüm üyeler aynı işleve sahip olmadığı için, biz, birçok olarak 
Mesih'te tek bir beden ve bireysel olarak birbirlerinin üyeleriyiz. 
O zaman bize verilen lütufa göre farklılık gösteren hediyelere 
sahip olmak, onları kullanalım: Kehanet ise, inancımızla orantılı 
olarak kehanette bulunan; veya bakanlık, bakanımızda 
kullanalım; öğretmenlik yapan, öğretmenlikte ... 

GİRİŞ 

Büyük Komisyon  

İsa büyük komisyonu verdiğinde, O, inananlarına müjdeyi vaaz 
etmelerini söylemekle kalmadı, aynı zamanda bütün ulusları 
mürit yapmalarını da söyledi. Bu onlara öğreterek yapılacaktı.  

Matta 28:19,20 bu nedenle gidin ve bütün ulusları öğrencilerim 
olarak yetiştirin; onları Baba, Oğul ve Kutsal Ruh'un adıyla vaftiz 
edin; size buyurduğum her şeye uymayı onlara öğretin ve bak ben 
hep seninleyim, çağın sonuna kadar. Amen. 

Tanım 

Öğretmen, talimat verendir ve öğretisi ile başkalarının 
öğrenmesine neden olur. Öğretisi, Kutsal Yazılar'ın sergilenerek 
açıklanmasını ve doktrinle ilgili öğretimi başkalarına içerir. 

Öğretim bakanlığı Yeni Antlaşma'da önemli bir yer tutsa. Kutsal 
Kitap'ta verilen bakanlık hediyelerinin üç listesinde de ismiyle 
anılan tek kişi öğretmendir. 

Amaç 

Öğretmenlik birlik, büyüme, olgunluk ve inananları hizmet için 
donatmak için gereklidir. 

Efesliler 4:11-13 ve O'nun Kendisi, hepimiz Tanrı'nın Oğlunun 
inancı ve bilgisi birliğine gelene kadar, azizlerin bakanlık işi için 
donatılması, Mesih'in bedeninin birleştirilmesi için havariler, bazı 
peygamberler, bazı müjdeciler ve bazı papazlar ve öğretmenler 
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olmak için bir miktar verdi.  mükemmel bir adama, İsa'nın 
dolgunluğunun ölçüsüne ... 

 İnananlar Söz'de olgunlaşacaksa, öğretmenin bakanlığı 
kesinlikle gereklidir. 

Efesliler 4:15 Ama gerçeği sevgiyle söylemek, her şeyde baş 
Mesih olan O'na büyüyebilir... 

İbranice Kelimeler 

Eski Ahit İbranicesinde öğretmen için öğretmen bakanlığının 
niteliğini ortaya çıkaran iki kelime kullanılmıştır. 

 Bildirmek  

"Yarah", su (yağmur olarak) olarak akmak, işaret etmek (parmak 
gibi) anlamına gelir. Şu şekilde çevrilmiştir: doğrudan, 
bilgilendirin, talimat verin, döşeyin, vurun, gösterin, öğretin ve 
yağmur yağdır. 

Mısırdan çıkış 4:12,15 Şimdi git, ben de ağzınla alıp sana ne 
söyleyeceğini öğreteyim. 

Şimdi onunla konuşup kelimeleri ağzına sokacaksınız. Ve ben 
senin ağzınla, onun ağzıyla olacağım ve sana ne yapacağını 
öğreteceğim. 

Mısırdan çıkış 18:20 Ve onlara tüzükleri ve yasaları öğretecek ve 
onlara yürümeleri gereken yolu ve yapmaları gereken işleri 
göstereceksiniz.  

Mısırdan çıkış 35:34 ve O, kalbine, dan kabilesinden Ahisamach'ın 
oğlu Aholiab'a öğretme yeteneğini koydu.  

 Özenle Talimat  

“Lamad”, dürtmek veya ima yoluyla, çubuğun teşvikiyle 
öğretmek anlamına gelir. Özenle talimat vermek, öğrenmek, 
becerikli, öğretmek, öğretmen veya öğretmek olarak tercüme 
edilmiştir. 

Tesniye 5:1 ve Musa hepsini çağırdı Israelve onlara dedi ki: "Ey 
İsrail, bugün celsenizde konuştuğum tüzükleri ve yargıları 
dinleyin, onları öğrenip gözlemlemeye dikkat edin." 

Mezmurlar 119:7 Doğru yargılarınızı öğrendiğimde, sizi yürekten 
dik bir şekilde öveceğim.  

Tesniye 11:19 Evinizde otururken, yürürken, uzanırken ve ayağa 
kalktığınızda onlardan bahsederken, çocuklarınıza 
öğreteceksiniz.  

Ezra 7:10 Çünkü Ezra yüreğini Rabbin Yasasını aramak, yapmak, 
İsrail'de yasaları ve kuralları öğretmek için hazırlamıştı.  

Mezmurlar 25:4,5 bana yollarınızı gösterin, ey Rab; bana yollarınızı 
öğretin. Bana gerçeğinde göster ve öğret, çünkü sen benim 
kurtuluşumun Tanrısısın. Senin üzerinde bütün gün bekliyorum.  
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Bu İbranice kelimelerden, bir öğretmenin parmağıyla yol 
gösteren, yönlendiren, bilgilendiren, talimat veren ve Rab'bin 
yollarını gösteren kişi olduğunu görüyoruz.  

Öğretmen öğretimde yetenekli olduğunda, öğretim yağan 
yağmur gibi akacaktır. Bu da öğrencilerin öğrenmesine neden 
olur. Öğretmek, insanları Tanrı'nın yollarında yürümeye sevk 
eden bir dürtme ya da değnek gibidir.  

Yunanca Kelimeler 

Yeni Antlaşma'da öğretmenle ilgili altı kelime kullanılmıştır, 
ancak bu kelimelerin her biri aynı kök kelimeden gelip gelse de. 

 Talimat Vermek için  

"Didasko" öğrenmek ya da öğretmek demektir. Tercüme edilmiş 
öğretir. 

 Öğretici  

"Didaktikos" öğretici demek. Öğretmek için çevrilmiştir. 

 Talimat verilen  

"Didaktos" öğretilerek öğretilen, mahkûm edilen ve öğretilen 
tercüme anlamına gelir. 

 Yönerge (İsim)  

"Dikaskalia" talimat, işlev veya bilgi anlamına gelir. Doktrin, 
öğrenme, öğretme olarak çevrilir. 

 Bir Eğitmen  

"Dikaskolos" bir eğitmen anlamına gelir ve tercüme edilir: 
 14 kez Doktor, 
 47 kez usta, 
 10 kez öğretmen,  
 67 kez yazı yaz. 

 Talimat (Fiil)  

"Didache" talimat demek, talimat eylemi demek. "Doktrin, 
öğretildi" olarak tercüme edilir. 

Bu nedenle bir öğretmen, talimat veren ve öğreterek başkalarının 
öğrenmesine neden olan kişidir.  Doktrinin başkalarına sergi, 
açıklama ve talimatlarını içerir. 

Beş kat bakanlığın bir parçası olan öğretmen, Başkalarına talimat 
vermek için Tanrı tarafından seçildi.  

İSA, ÖĞRETMEN 

İsa, Öğretmenin en önemli örneğidir. Öğretmen olarak çağrılan 
herkes, O'nun hayatını bir öğretmen olarak inceleyen İncil'lerden 
geçmelidir.  

Tarafından tanındı 
 Müritler 

Müritler İsa'yı öğretmen olarak tanıyorlardı. 
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Markos 4:38 Ama kıçtaydı, yastıkta uyuyordu. O'nu uyandırdılar ve 
O'na dediler ki: "Hocam, yok olmamız umurunda değil mi?"  

Yuhanna 13:13 Sen bana Öğretmen ve Tanrı diyorsun, ve sen iyi 
diyorsun, çünkü öyleyim.  

 Ferisiler  

Kanundaki ve Ferisiler öğretmenler İsa'yı bir öğretmen olarak 
tanıyorlardı. Hatta O'nun öğreti yeteneğini siyasi ve dini 
anlaşmazlıklara dahil etmek için bir tuzak olarak kullanmaya 
çalıştılar. 

Matta 22:16,17 Ve O'na, "Hocam, sizin doğru olduğunuzu biliyoruz 
ve Tanrı'nın yolunu doğru olarak öğretin; Sen kimseyi 
umursamıyorsun, çünkü sen insanların insanını umursamıyorsun. 
Söylesene, ne düşünüyorsun? Sezar'a vergi ödemek helal midir, 
değil midir?"  

 Zengin Genç Hükümdar 

Zengin genç hükümdar İsa'ya "İyi Öğretmen" dedi. 

Markos 10:17 Şimdi O yola çıkarken, biri koşarak geldi, O'nun 
önünde diz çöktü ve O'na sordu: "İyi Öğretmen, sonsuz yaşamı 
miras bırakabilecek ne yapmalıyım?"  

 Nicodemus  

Nicodemus kendisi de bir öğretmendi ve İsa'ya öğretmen olarak 
geldi. 

Yuhanna 3:2 bu adam geceleyin İsa'ya geldi ve O'na şöyle dedi: 
"Rabbi, senin Tanrı'dan gelen bir öğretmen olduğunu biliyoruz; 
Tanrı yanında olmadıkça sizin yaptığınız bu ayetleri hiç kimse 
yapamaz."  

İsa'nın Gittiği Her Yer 

İsa gittiği her yerde öğretmendi. Zamanının çoğunu çok sayıda 
insana ders vermekle geçirdi. 

Matta 9:35 Ve İsa tüm şehirleri ve köyleri dolaştı, sinagoglarında 
ders verdi, krallığın müjdesini vaaz etti ve insanlar arasındaki her 
hastalığı ve her hastalığı iyileştiriyordu.  

Matta 11:1 Şimdi, İsa on iki havarisine komuta etmeyi bitirdiğinde, 
O'nun şehirlerinde ders vermek ve vaaz vermek için oradan 
ayrıldığı ortaya çıktı.  

Matta 13:54 Ve kendi ülkesine geldiğinde, onlara sinagoglarında 
öğretti, böylece hayrete düştüler ve "Bu Adam bu bilgeliği ve bu 
kudretli eserleri nereden aldı?" dedi. 

Matta 21:23 Şimdi O tapınağa geldiğinde, baş rahipler ve halkın 
ileri gelenleri, O'nun öğrettiği gibi O'nunla yüzleştiler ve şöyle 
dediler: "Bunları hangi yetkiyle yapıyorsunuz? Peki bu yetkiyi size 
kim verdi?"  
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Markos 10:1 Sonra oradan ortaya çıktı ve Yahuda bölgesine geldi 
Jordan. İnsanlar tekrar O'na toplandılar ve O alıştıkça, onlara 
tekrar öğretti. 

İsa gittiği her yerde sinagoglarda, tapınakta, sokaklarda ve dağ 
kenarlarında ders verdi. 

Markos 14:49 Her gün seninle tapınakta öğretmenlik yapıyordum 
ve sen beni almadın. Ama Kutsal Yazılar yerine getirilmeli. 

Luka 21:37 Gündüz tapınakta ders veriyordu ama geceleri dışarı 
çıktı ve Olivet denilen dağda kaldı. 

İSA FARKLI ÖĞRETTİ 

Otorite ile 

İsa'nın gününde birçok öğretmen vardı, ancak O'nun öğretisinde 
insanların dikkat etmesine neden olan bir şey vardı. Kalabalıklar 
cezbedildi, çünkü O'nun öğretisine dair duydukları hiçbir şeye 
benzemeyen bir güç ve kutsama vardı.  

O böyle bir yetkiyle öğrettiği için hepsi hayrete düştü. 

Matta 7:28,29 Ve böylece, İsa bu sözlere son verdiğinde, insanlar 
O'nun öğretisine şaşırdılar, çünkü O onlara katipler olarak değil, 
otoriteye sahip biri olarak öğretti.  

İsa aynı kutsama ve yetkiyi O'nun kilisesindeki öğretmenlere de 
vermiştir.  

İsa'nın öğretisinin başarısı O'nun tekniklerinde veya sunumunda 
yoktu. O'nun görünüşünde ya da giyim tarzıyla değildi. O'nun 
yetkisindeydi. 

 
Tanrı’dan Alınan  

Kutsal Ruhun Kutsama 

İsa'yı bir öğretmen olarak başarılı kılan şey, O'nun sadece 
Babasından aldıklarını öğretmesi ve Kutsal Ruh'un kutsama ve 
gücünde öğretmesiydi.  

Yuhanna 8:28 Sonra İsa onlara dedi ki: "İnsanoğlu'nun üzerine 
kaldırdığınızda, benim O olduğumu ve kendimden hiçbir şey 
bilmediğimi bileceksiniz. Ama babamın bana öğrettiği gibi, ben 
bunları konuşurum."  

Yuhanna 7:16 İsa onlara cevap verdi ve şöyle dedi: "Doktrinim 
Benim değil, Beni gönderen O'dur."  

Kullanılan Çizimler 

İsa kırsalda yürürken görsel veya sözlü illüstrasyonlar kullandı. 

Matta 9:16 Kimse eski bir giysinin üzerine bir parça unshrunk bez 
koymaz; yama giysiden uzaklaşır ve yırtık daha da kötüleşir.  
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Anlatılan Kıssalar 

İsa bir hikaye anlatırdı, ya da bir kıssa, ve sonra bunu açıklardı, 
gerçeği insanların yaşamlarıyla ilişkilendirerek. 

İnsanların Olduğu Yerde Başladı 

İsa, insanların nerede olduğunu öğretmeye başlar ve sonra onları 
O'nun olmasını istediği yere götürürdü. Kuyudaki Samaritan 
kadını bunun mükemmel bir örneğidir. 

Yuhanna 4:10,15,25,26 İsa cevap verdi ve ona dedi ki, "Eğer 
Tanrı'nın armağanını bilseydin ve sana 'Bana bir içki ver' diyen 
kim olsaydı, O'na sorardın ve O sana canlı su verirdi."  

Kadın O'na dedi ki: "Efendim, bana bu suyu verin, susuzluğa 
susmayayım, buraya da resim yapmaya gelmeyeyim."  

Kadın O'na dedi ki: "Mesih'in geldiğini biliyorum." "O geldiğinde, 
bize her şeyi anlatacak."  

İsa ona dedi ki: "Seninle konuşan benim.  
Mucizeler Kanıtlanmış Mesaj 

İşaretler ve harikalar insanları İsa'ya çekti. O'nun mesajının 
Tanrı’dan geldiğini doğruladılar. 

Luka 5:17 Şimdi belli bir günde oldu, O öğretirken, Celile, Yahudiye 
ve Kudüs'ün her kasabasından çıkan Pharisees ve kanun 
öğretmenleri oturuyordu. Ve Tanrı'nın gücü onları iyileştirmek için 
mevcuttu.  

Nicodemus İsa'ya geldiğinde, bir Pharisee ve Yahudi iktidar 
konseyi üyesiydi. Nicodemus, İsa'nın kim olduğunu mucizevi 
işaretler yüzünden bildiğini söyledi. 

Yuhanna 3:1,2 Yahudilerin hükümdarı Nicodemus adında bir 
Katarisees adamı vardı. Bu adam geceleyin İsa'ya geldi ve O'na 
dedi ki: "Rabbimiz, senin Tanrı’dan gelen bir öğretmen olduğunu 
biliyoruz. Tanrı yanında olmadıkça sizin yaptığınız bu ayetleri hiç 
kimse yapamaz." 

ÖĞRETMEN ÖRNEKLERI 

Pavlus 

Pavlus bir havariydi, bir Müjdeciydi ve aynı zamanda bir 
öğretmendi. 

1 Timoteos 2:7 Bunun için bir vaiz ve havari olarak atandım - 
İsa'da doğruyu söylüyorum ve yalan söylemiyorum - inanç ve 
doğrulukta Gentiles'in bir öğretmeni.  

2 Timoteos 1:11 ...  Bir vaiz, bir havari ve Gentiles'in öğretmeni 
olarak atandım. 

Barnabas ve Pavlus 

Antioch'de zulümden kaçan müminlerin bir kısmı Yunanlılara 
şahit oldu ve bir kiliseye başlandı. 
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Elçilerin 11:21-26. Rabbin eli onlarla birlikteydi ve çok sayıda kişi 
inanıp Rabbe döndü. 

Sonra bu şeylerin haberi kilisenin kulağına geldi Jerusalem ve 
Barnabas'ı buraya kadar gitmesi için gönderdiler Antioch. O 
geldiğinde ve Tanrı'nın lütfunu gördüğünde, sevindi ve onları, 
Tanrı'yla devam etmeleri için kalp amacıyla cesaretlendirdi. 
Çünkü o kutsal ruh ve inanç dolu iyi bir adamdı. Ve Tanrı'ya çok 
sayıda insan eklendi.  

Sonra Barnabas Tarsus Saul'ı aramak için yola çıktı. Ve onu 
bulunca, onu Antioch. Böylece bir yıl boyunca kiliseyle bir araya 
geldiler ve birçok insana öğrettiler. Ve müritlere ilk olarak 
Hıristiyan denirdi Antioch.  

 Yeni İnananlara Öğretildi 

Pavlus, inananlara zulmeden ve onların kaçmasına neden olan 
adam Antiochdaha sonra Barnabas tarafından bulundu ve 
Antioch yeni inananlara öğretmek için getirildi.  

 Peygamber – Öğretmen 

Hem Pavlus hem de Barnabas, havari olarak gönderilmeden önce 
peygamber ve öğretmen olarak işlev görürlerdi. 

Elçilerin İşleri 13:1 Şimdi orada bulunan kilisede Antioch bazı 
peygamberler ve öğretmenler vardı: Barnabas, Simeon denilen 
Niger, Cyrene'li Lucius, tetrarch Herod ile büyümüş Manaen ve 
Saul.  

 Havari – Öğretmen 

Pavlus havari-öğretmen olarak bakan olmaya devam etti. 

1 Timoteos 2:7 Bunun için bir vaiz ve havari olarak atandım - 
İsa'da doğruyu söylüyorum ve yalan söylemiyorum - inanç ve 
doğrulukta Gentiles'in bir öğretmeni.  

2 Timoteos 1:11 Bir vaiz, bir havari ve Gentiles öğretmeni olarak 
atandım.  

Çelik  

Apollos bir öğretmendi. 

Elçilerin işleri 18:24-26 Şimdi Apollos adında bir Yahudi, 'de 
doğmuş Alexandria, anlamlı bir adam ve Kutsal Yazılar'da 
kudretli, kendine geldi Ephesus. Bu adama Tanrı'nın yolunda 
talimat verilmişti; ve ruhen coşkulu olarak, sadece Yahya'nın 
vaftizini bilmesine rağmen, Tanrı'nın şeylerini doğru bir şekilde 
konuştu ve öğretti. Böylece sinagogda cesurca konuşmaya 
başladı. Aquila Ve Priscilla onu işittiğinde, onu bir kenara çektiler 
ve ona Tanrı’nın yolunu daha doğru bir şekilde açıkladılar. 
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ÖĞRETİM BİRLİK GETİRİR 

Öğretmenlik Mesih'in bedenini bölmemeli, birlik getirmelidir. 

1 Korintliler 3:5-11 O zaman Pavlus kimdir, Apollos kimdir, ama 
Tanrı'nın her birine verdiği gibi inandığınız bakanlar kimdir? 

Ben ektim, Apollos suladı, ama Tanrı artışı sağladı. Artık ne eken 
bir şeydir ne de sulayan, ancak zammı veren Tanrı’dır. Şimdi kim 
ler, kim sular birdir ve her biri kendi emeğine göre kendi 
mükafatını alacaktır.  

Çünkü biz Tanrı'nın işçi arkadaşlarıyız; Sen Tanrı'nın tarlasısın, 
sen Tanrı'nın binasısın. Tanrı'nın bana bahsi geçen lütfuna göre, 
bilge bir usta inşaatçı olarak temeli attım ve bunun üzerine bir 
tane daha inşa ettim. Ama herkes onun üzerine nasıl inşa ettiğine 
dikkat etsin.  

Çünkü başka hiçbir temel, İsa Mesih'in atıldığı temelden daha 
fazla yatamaz.  

İNCELEME İÇİN SORULAR 

1. Matthew 28:19,20'ye göre nasıl tüm uluslardan öğrenci yetiştiririz? 
 
 
 
 
 
 

2. Öğretmen için kullanılan orijinal Yunanca veya İbranice kelimelerden birinin tanımını veya 
çevirisini verin.  

 
 
 
 
 
 
 
3. İsa'nın bakanlığı hakkında, O'nun bakanlığını O'nun gününün diğer öğretmenlerinden bir 

öğretmen olarak ayıran üç şey verin. 
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DERS ONİKİ 

ÖĞRETMEN BAKANLIĞI (Cont.) 

ÖĞRETMEN İŞARETLERİ 

Özel Kutsama  

Herhangi bir inanan İncil hakkında bildiklerini öğretebilir, ancak 
bir öğretmenin çağrılımı ilahi bir hediyedir. Öğretmenin beş 
yönlü bakanlığı, doğal yetenek veya öğretme eğilimine dayanan 
bir çağrı değildir. 

Bir öğretmenin bakanlık hediyesi kuru olmayacaktır. Canlı su 
nehirlerini aktaracak ve Kutsal Ruh tarafından kutsanacak. 

1 Yuhanna 2:20,27 Ama Kutsal Olan'dan bir kutsama var ve her 
şeyi biliyorsun.  

Fakat O'ndan aldığınız anot size uymaz ve kimsenin size 
öğretmesine gerek yoktur. Aynı anot size her şeyi öğrettiği gibi, 
doğrudur, yalan değildir ve size öğrettiği gibi, O'na da uyacaksınız.  

Nazik Ruh  

Öğretmenler alçakgönüllü olmalı ve öğretilebilir bir ruha sahip 
olmalıdır. Tartışmalı bir tutum sergileyemezler. 

2 Timoteos 2:24,25 Ve Rab'bin bir hizmetkarı kavga etmemeli, 
herkese karşı nazik olmalı, öğretebilmeli, sabırlı olmalı, 
alçakgönüllülükle muhalefette olanları düzeltmelidir, eğer Tanrı 
onlara tövbe etmeyi nasip ederse, böylece gerçeği bilebilirler ... 

İsa'nın bedeninin öğretmenin bakanlık hediyesine ihtiyacı var. 

Kutsal Ruha Bağlı  

Kutsanmış öğretmenler hazırlanırken ve öğretirken Kutsal Ruh'a 
bağlı olacaktır. Tanrı'nın Sözü'ne aydınlanma ve hayat getirenin 
Kutsal Ruh olduğunu anlıyorlar. 

Yuhanna 14:26 Ama Yardımcı, Kutsal Ruh, Baba'nın benim adıma 
göndereceği, size her şeyi öğretecek ve size söylediğim her şeyi 
hatırlamanıza getirecek.  

Efesliler 1:17 Yüce İsa Mesih'in Tanrısı, yüceliğin Babası, size 
O'nun bilgisi dahilinde bilgelik ve vahiy ruhunu verebilir ... 

1 Korintliler 2:13 Bu şeyleri de konuşuyoruz, insanın bilgeliğinin 
öğrettiği ama Kutsal Ruh'un öğrettiği kelimelerle değil, ruhsal 
şeyleri ruhsalla karşılaştırarak.  

Otorite ile konuşur 

Nasıl ki örneğimiz Büyük Öğretmen'in otoriteyle öğrettiği gibi, 
öğretmen de otoriteyle öğretebilir. 
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Matta 7:28,29 Ve böylece, İsa bu sözlere son verdiğinde, insanlar 
O'nun öğretisine şaşırdılar, çünkü O onlara katipler olarak değil, 
otoriteye sahip biri olarak öğretti.  

Çarpma 

İyi, başarılı öğretmenler kendilerini öğrettiklerinin hayatlarına 
katlayacaklardır.  

2 Timoteos 2:2 Ve birçok tanık arasında benden duyduğunuz 
şeyler, bunları başkalarına da öğretebilecek sadık adamlara 
verin.  

Kendilerini Tanrı’nın Sözünün çalışmasına verecekler. Onların 
öğretileri, Tanrı’nın halkına Söze sevgi ve saygı aşılayacak ve 
onları imanda olgunluk yerine getirecektir. 

Başkalarına Karşı Anlayışlı 

Öğretmenlerin öğretilmesi gereken bir açıklığı vardır. 

Romalılar 2:21a Sen, bu yüzden, başka bir öğretmen, kendine 
öğretmiyor musun?  

Kelime Öğrencisi  

Timoteos ‘un kutsanmış bir öğretmen ve havari olduğunu 
biliyoruz ama Pavlus onu okumaya teşvik etti. 

2 Timoteos 2:15 Utanmasına gerek olmayan, doğru sözü bölen bir 
işçi olan Tanrı'ya onaylı olarak kendinizi sunmak için gayretli olun.  

Bir öğretmen, Kelime-i Tanrı hakkında tam bir çalışma bilgisine 
sahip olmalıdır.  

Öğrenciler doğası gereği zor sorular soracaklardır. 

Her Zaman Başkalarına Öğretir 

Kutsanmış öğretmenler, öğretmenliklerine ellerinden geleni 
yapacaktır. Bildikleri hiçbir gerçeği geri tutmazlar. 

Elçilerin İşleri 20:20 ...  ve nasıl yardımcı oldu, ama size ilan etti ve 
size halka açık ve evden eve öğretti ... 

Elçilerin işleri 20:27 Çünkü size Tanrı'nın tüm tavsiyesini bildirmeyi 
hiç de kaçınmadım.  

Kesindir  

Bir öğretmen doğruluk için gereken kesin kelimeleri kullanmaya 
dikkat edecektir.  

Matta 22:15 Sonra Pharisees gitti ve O'nun konuşmasında onu 
nasıl dolandırabileceklerini planladılar.  

Öğretmen, Kelime-i Ödlek'i hayattaki her duruma 
uygulayabilmelidir. Öğretmen sürekli olarak Söz'e inananları 
kuracak ve cezalandıracaktır. 

İbraniler 5:12 Bu zamana kadar öğretmen olmanız gerekmesine 
rağmen, size Tanrı'nın kahinlerinin ilk ilkelerini tekrar öğretecek 
birine ihtiyacınız var; Ve süte ihtiyacın var, katı yiyeçlere değil. 
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Örnek Yaşam 

Havariler İsa'nın öğrettikleriyle öğrenmeden önce yaptıklarıyla 
öğrendiler. 

Elçilerin İşleri 1:1 Ey Theophilus, İsa'nın hem yapmaya hem de 
öğretmeye başladığı her şeyin önceki hesabını yaptım.  

Bir öğretmenin örnek bir hayatı olmalı ve öğrettiklerini 
uygulamalıdır. 

Matta 23:1-3 Sonra İsa, çok sayıdakilerle ve havarileriyle konuştu 
ve şöyle dedi: "Kâtipler ve Ferisiler Musa'nın koltuğunda otururlar. 
Bu yüzden size ne derseler, gözlemleyin ve yapın, fakat işlerine 
göre yapmayın; 

Hayatları Değiştirmeyi Öğretir 

Öğretmenler, öğrencilerine Tanrı’nın kalbini ve aklını 
öğrettiklerini bildiklerinde yerine getirilirler ve daha sonra 
öğrendikleri şeylere itaat ederek yürüyen öğrencilerini görürler. 

Tesniye 4:5 Elbette size tüzükleri ve yargıları öğrettim, tıpkı 
Tanrı'mın bana emrettiği gibi, sahip olduğunuz topraklarda onlara 
göre hareket etmelisiniz.  

Tesniye 31:12,13 İnsanları bir araya toplayın, erkekler ve kadınlar 
ve küçükler ve kapılarınızın içindeki yabancı, duyabilecekleri ve 
Tanrı'nızdan korkmayı ve bu yasanın tüm sözlerini dikkatlice 
gözlemlemeyi öğrensinler ve bunu tanımayan çocukları, sizin 
topraklarda yaşadığınız sürece Rab’dan korkmayı duyabilir ve 
öğrenebilirler. Sahip olmak için Ürdün'den geçmek. 

Bir öğretmen Tanrı Sözü'nden pratik, yaşamla ilgili gerçekleri 
öğretirken harika sonuçlar beklenebilir. Pavlus'un inananlara 
öğrettiği gibi Ephesus, kendini öğrencilerin hayatlarına katladı. 
Sonuç olarak, herkes Asia Minor müjdeyi duydu. 

Elçilerin İşleri 19:9b,10 ... onlardan ayrıldı ve her gün Tyrannus 
okulunda akıl yürüterek öğrencileri geri çekti. Ve bu, iki yıl 
boyunca devam etti, öyle ki hem Yahudiler hem de Grekler, 
Asya'da yaşayan herkes Rab İsa'nın sözünü işitti. 

Finansal Destek 

Bir öğretmen, öğrettiği kişiler tarafından maddi olarak 
desteklenmelidir. 

Galatyalılar 6:6 Sözü öğretilen, öğreten onunla bütün iyi şeyleri 
paylaşsın.  

Kilisede havari, peygamber, Müjdeci ve öğretmenin maddi 
desteği için papaz kadar bir düzen olmalıdır. 

Yeni bir kilise kurulurken, havari ve peygamber gönderen kilise 
tarafından desteklenecektir. Ancak, bir kilise büyümeye 
başladıkça, müjdecilerin ve öğretmenlerin yanı sıra papazların da 
desteğini almaya başlamalıdır. 
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Bir kilise yeterli büyüklüğe yükseldikten sonra, o da, havarileri 
ve peygamberleri finansal destekle göndermeyi beklemelidir.  

ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ 

Örneğe Göre 

Bir öğretmen ne olduğunu ve ne yaptığını öğretir. Öğretmenin 
hayatı açık bir kitap olmalı, başkalarına iyi bir örnek olmalıdır. 

2 Timoteos 3:10 Ama doktrinimi, yaşam tarzımı, amacımı, inancımı, 
uzun süre değer vermemi, aşkımı, azmimi dikkatle takip ettin.  

Yuhanna 13:12-15 Bununla birlikte ayaklarını yıkadığında, 
elbiselerini aldığında ve tekrar oturduğunda, onlara dedi ki: "Size 
ne yaptığımı biliyor musunuz? Bana Öğretmen ve Tanrı diyorsun 
ve sen de öyle diyorsun, öyleyim. Eğer ben, Rabbin ve öğretmenin, 
ayaklarınızı yıkadıysam, siz de birbirinizin ayaklarını yıkamalısınız. 
Çünkü ben size bir örnek verdim ki, benim size yaptığımı yapın." 

Beyana Göre 

Bir öğretmen yalnızca örnek vererek öğretmekle kalmaz, aynı 
zamanda Tanrı Sözünün gerçeklerini ilan ederek öğretir. 
Öğretirken, Tanrı'nın Sözünde iyi bir denge kurmaya 
çalışmalıdır. Öğretisinin Sözün bilgisine, bu gerçeğin 
anlaşılmasına ve bu gerçeğin nasıl uygulanacağının bilgeliğine 
dayanması önemlidir. 

ÖĞRETMENLER NASIL YARGILANMALI? 

Yakup 3:1 Kardeşlerim, daha katı bir yargıya varacağımızı bilerek 
çoğunuz öğretmen olmasın.  

Öğretmenin bakanlığı hafife alınmamalıdır. Öğretmenin büyük 
bir sorumluluğu vardır ve kilise yönünde çok etkili bir bakanlığa 
sahiptir. 

Aramızda emek verenleri tanımamız gerektiği söylenir. Bir kişiyi 
kilisenin herhangi bir bakanlığına sokmadan önce karakterini ve 
bakanlığını bilmeliyiz.  

1 Tessalonianlar 5:12 Ve sizi çağırıyoruz kardeşlerim, aranızda 
emek verenleri tanımaya ve Tanrı'da sizi aşmaya ve size öğüt 
vermeye çağırıyoruz ... 

Nelere Dikkat Etmeli? 

Timoteos bize bir öğretmeni yargılayacak şeylerin bir listesini 
verdi.  

1 Timoteos 6:3-5 Eğer herhangi biri aksini öğretir ve sağlıklı 
kelimelere, hatta Rabbimiz İsa Mesih'in sözlerine ve tanrısallığa 
göre olan doktrine rıza göstermezse, gururludur, hiçbir şey 
bilmez, ancak kıskançlık, çekişme, aşağılama, kötü şüpheler, 
yozlaşmış zihinlerin insanlarının işe yaramaz çekişmeleri ve 
gerçeğin destitute'si olan kelimeler üzerindeki anlaşmazlıklara ve 



 

102 

tartışmalara takıntılıdır.  Tanrı'nın bir kazanç aracı olduğunu 
sananlar. Böyle bir geri çekilmeden.  

 Yanlış Doktrin  

Bir insan yazılı Tanrı Sözü'ne aykırı bir şey öğretirse, bu yanlış 
doktrindir ve dikkatlice kaçınılmalıdır.  

2 Petrus 2:1 Fakat halk arasında sahte peygamberler de vardı, 
hatta aranızda sahte öğretmenler olacağı gibi, gizlice yıkıcı 
sapkınlıklar getirecek, hatta onları satın alan Tanrı'yı inkar edecek 
ve kendilerini hızlı bir şekilde yok edeceklerdi.  

2 Timoteos 4:3 Ses doktrinine dayanmayacakları zaman gelecek, 
ancak kendi arzularına göre, çünkü kaşıntılı kulakları var, 
kendileri için yığılacaklar öğretmenler ... 

 Yıkıcı Sapkınlıklar 

 Erkeklerin Gelenekleri  

Bir kişi, açığa çıkan Tanrı Sözü'ne aykırı olarak yıkıcı 
sapkınlıklar veya erkeklerin geleneklerini öğretiyorsa, disipline 
edilmesi, düzeltilmesi veya kaldırılması gerekir. 

 Sözcükle Yargılama 

Gerçeği Tanrı Sözü ile dikkatlice yargılamalıyız. 

Elçilerin İşleri 17:11 Bunlar, Kelimeyi tüm hazırlığıyla aldıkları için 
Tessalonica'dakilerden daha adil fikirliydiler ve bunların böyle 
olup olmadığını öğrenmek için kutsal yazıları her gün aradılar.  

 Motivasyona Göre Değerlendirin 

Bir liderin motivasyonuna dikkatle karar vermeli ve dürüst 
olmayan kazanç için eğitim veren veya bakanlara dikkat 
etmeliyiz. 

Titus 1:10,11 Çünkü  birçok itaatsiz, hem boş konuşan hem de 
aldatanlar vardır, özellikle sünnet olanlar, ağızları durdurulması 
gereken, bütün haneleri altüst eden, yapmamaları gereken şeyleri 
öğretenler, dürüst olmayan kazanç uğruna.  

2 Petrus 2:3 Göz dikerek sizi aldatıcı sözlerle sömürecekler; uzun  
zamandır yargıları boş durmadı ve yıkımları uyuklamıyor.  

 Yargıç İlişkileri 

Yerel bir kilisenin kontrolleri ve bakiyeleri dışında faaliyet 
gösteren herhangi bir bakanlığa dikkat edin. 

Romalılar 13:1,2 Her ruh yönetim makamlarına tabi olsun. Çünkü 
Tanrı’dan başka bir makam yoktur ve var olan makamlar Tanrı 
tarafından tayin edilir. Bu yüzden kim otoriteye direnirse Tanrı’nın 
buyruğuna direnir ve direnenler kendilerine hüküm verirler.  

Son 

Öğretmenler İsa'nın bedeninde çok önemli bir bakanlıktır. Bazı 
öğretmenlerin bakanlığı belirli bir yerel kiliseyle sınırlı olacaktır. 
Diğerleri diğer kiliselerde ders vermek için gönderilecek.  
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Öğretmenler Kelime'de dengeli kalmamıza yardımcı olacaktır. 
Bizi Tanrı Sözü'nde toprak altında tutarak doğru yolda tutacaklar.  

İNCELEME İÇİN SORULAR 

1. Özellikle karakterlerini veya titizliklerini gösteren bir öğretmenin üç işaretini adlandırın. 
 
 
 
 
 
 
     2. Öğretmenin bakanlığını tanımlayın.  
 
 
 
 
 
 
     3. Birinin öğretisini değerlendirirken dikkat etmesi gereken üç şey söyleyin. 
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Eksiksiz Bir Eğitim Serisi 

İncil Eğitim Merkezleri için mükemmel ~ İncil Okulları ~ ~ Pazar Okulları ~ 
Çalışma Grupları ~ ve Kişisel Çalışma 

Hoşea ‘da şunu okuyoruz: Halkım bilgisizlikten helak oldu (4:6). Allah'ın bize ne bahşettiğini bilmediğimiz için 

çok şey kaybettik. Bilmediğimiz şeylere inanamayız! Bu eğitim serisi, Tanrı'nın Krallığında hem sağlık hem de 

güç içinde yaşayabilmemiz için geliştirildi! 
 

İnananların güçlü, mucize yaratan bir bedeni olmalıyız. Bu güçlü, temel, pratik hayat değiştiren seri 

bu amaç içindir- inananların bakanlığın çalışmaları için donatıları, Mesih'in bedeninin birleştirilmesi 

için, hepimiz Tanrı'nın Oğlunun inancının ve bilgisinin birliğine gelene kadar, mükemmel bir adama, 

Mesih'in dolgunluğunun ölçüsüne... (Ef. 4:12, 13) İsa'nın işlerini yapan her mümin. 
 

Bu konuları bu sırayla incelemenizi öneririz. 

Yeni Yaratılış İmajı –  Mesih'te Kim Olduğunuzu Bilmek 

Kim olmak için yaratıldığımızı keşfedin! "Yeniden doğmak" ne demek? Bu doğruluk vahiy, inananları 
Mesih'in imajına uymak için suçluluk, kınama, aşağılık ve yetersizlik düşüncelerini yenmekten serbest 
bırakır. 

İnananların Otoritesi –  Kaybetmeyi Bırakıp Kazanmaya Nasıl Başlarım? 

Tanrı, insanlar için ebedi gayesini vak'atmıştır. Yeni bir cesaretle yürüyeceksiniz. Günlük hayatınızda 
ve bakanlığınızda Şeytan ve şeytan güçlerine karşı Görkem içinde yaşayacaksınız.  

Doğaüstü Yaşam –  Kutsal Ruhun Armağanları Aracılığıyla 

Kutsal Ruh ile yeni ve samimi bir ilişki kurar. Kutsal Ruh'un dokuz hediyesinde de nasıl çalışılacağını 
keşfetmenize yardımcı olur. Süper doğal yaşam yeni bir hayata girerken hevesle arzu, almak ve alev 
bu hediyeler fan. 

İnanç –  Doğaüstü Yaşam 

İnanç diyarlarına nasıl taşınabileceğinizi öğrenin. Tanrı için nasıl büyük bir sömürüler yapabilirsiniz? 
İnananların inançlarını serbest bırakmalarının, doğaüstü diyarlara adım atmalarının, Tanrı'nın 
büyüklüğünü tüm dünyaya göstermelerinin zamanı geldi! 

Tanrı'nın Şifası –  Tanrı'nın İyileştirici Gücünü Almak ve Bakan Olmak 

Etkili bir şekilde iyileşmeyi almak veya bakan olmak için inancı serbest bırakacak sağlam bir kelime 
temeli atmaktadır. İsa'nın ve havarilerin bakanlığını bugün iyileşmek için bir model olarak sunar. 

Övgü ve İbadet –  Tanrı'ya Tapınma Olmak 

Tanrı'nın sonsuz övgü ve ibadet amacını ortaya koyuyor. İnananları, İncil'de yüksek övgü ifadelerine 
salıyor. Samimi ibadetlerde Tanrı'nın ezici varlığına nasıl girilmeyi öğretir. 
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GÖRKEM –  Tanrı'nın Varlığı 

Ne harika bir günde yaşıyoruz! Tanrı'nın yüceliğini yaşayabiliriz. Etrafımızda kendini gösteriyor. Bu 
Görkem’in ne olduğunu ve nasıl deneyimlenebileceğinizi öğrenin. 

Müjdeli Mucize –  Tanrı'nın Dünyaya Ulaşma Planı 

Biz de, Elçilerin işleri kitabındakiler gibi, hayatımızda işaretler, harikalar ve iyileştirici mucizeler 
yaşayabiliriz. Müjdeli Mucizenin içimizde akmasına izin vererek büyük son zaman hasadının bir 
parçası olabiliriz! 

Dua –  Cenneti Dünyaya Getirmek 

Tanrı'nın yeryüzündeki yapma edeplerini cennette olduğu gibi nasıl serbest bırakabileceğinizi 
keşfedin. Şefaat, Söz duası, iman ve anlaşma duaları ile hayatınızı ve hatta dünyayı değiştirebilirsiniz. 

Kilisenin Zaferi-  Elçilerin işleri Kitabı aracılığıyla 

İsa dedi ki: "Ben kilisemi inşa edeceğim ve cehennemin kapıları ona karşı galip gelmeyecektir." Bu 
çalışmada, Elçilerin işleri kitabının, eylemdeki ilk kilisenin hikayesi ve dolayısıyla bugün O'nun 
kilisesine işaretleri ve harikaları geri getirmek için bir desen olduğunu göreceksiniz. 

Bakanlık Hediyeleri –  Havariler, Peygamberler, Müjdeciler, Papazlar, Öğretmenler 

İsa insanlara hediyeler verdi. Tanrı'nın insanlarını hizmet işlerine hazırlamak için bu hediyelerin 
kilisede nasıl aktığını keşfedin. Tanrı'nın hayatınızdaki çağrısını anlayın! 

Yaşam Kalıpları –  Eski Ahitten 

Bu güncel çalışmada Tanrı'nın zengin temel gerçekleri canlanıyor. Yaklaşan Mesih'in kehanetleri, 
Eski Ahit'teki bayramlar, kurbanlar ve mucizelerin tümü, Tanrı'nın ebedi planını ortaya koymaktadır. 
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